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Abádszalók Város Képviselő-testületének
2022. május 25-én megtartott üléséről

____________________________________________________________________

Rendelet mutató
________________________________________________________________________________
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pénzmaradványának jóváhagyásáról
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(XII.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

________________________________________________________________________________
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forrás biztosításáról

79/2022. (V.25.) sz. határozat: Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a
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tájékoztatójáról

80/2022. (V.25.) sz. határozat: Tiszamenti  Regionális  Vízművek  Zrt.  2021.  évi  munkájáról
szóló beszámoló
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84/2022. (V.25.) sz. határozat: Abádszalóki  Szálláshely-üzemeltető Nonprofit  Kft.  2021. évi
egyszerűsített, éves beszámolójának megtárgyalása

85/2022. (V.25.) sz. határozat: Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  Tisza-tó  Strand
Nonprofit  Kft.  és  az  Abádszalóki  Szálláshely-üzemeltető
Nonprofit Kft. felügyelőbizottságainak beszámolói

86/2022. (V.25.) sz. határozat: Abádi Benedek Művelődési Ház 2021. évi beszámolója

87/2022. (V.25.) sz. határozat: Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült:  Abádszalók Város Képviselő-testületének 2022. május 25-én megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye:  Városháza földszinti nagyterme. 

 

Jelen vannak:  Balogh Gyula polgármester, Balogh József, Barta Ákos István, Komáromi 

Zoltán, Kovrig Zoltán, Pethő-Lestár Dalma képviselő-testületi tagok és Tóth 

Tibor alpolgármester.  

 

Az Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal részéről: Páldiné Dr. Ágoston Lívia 

aljegyző, Kiss Katalin jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívottak:  Fábián Krisztina szakmai egységvezető, Füleki Istvánné gazdasági vezető, 

Vendel Zsolt ügyvezető igazgató, Döbreiné Zombori Judit 

vagyongazdálkodási osztályvezető, Mike Csilla üzemmérnökség vezető, 

Kozák Sándor vízhálózat ágazatvezető, Kupai Kinga ügyvezető igazgató, 

Szabó Imre intézményvezető, Pataki Zsoltné könyvtárvezető 

 

 

Balogh Gyula polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülésen 

7 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja 

a napirendi pontok az alábbiak szerint, amelynek elfogadását szavazásra bocsátja:  

 

Napirendi pontok: 

1.)  Beszámoló Abádszalók Város gyermekvédelmi helyzetéről 

Előadó: Fábián Krisztina szakmai egységvezető 

 

2.)  TOP.1.4.1-19-JN1-2019-00036 kódszámú, „Bölcsődei férőhely bővítése Abádszalókon” 

című pályázat kapcsán saját forrás biztosításáról 

Előadó: Balogh Gyula polgármester 

3.)  Tájékoztató NHSZ Tisza Nonprofit Kft. 2021. évi munkájáról 

       Előadó: Vendel Zsolt ügyvezető igazgató 

 

4.)  Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2021. évi munkájáról 

       Előadó: Döbreiné Zombori Judit vagyongazdálkodási osztályvezető 

 

5.)  Beszámoló a Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár 2021. évi munkájáról 

      Előadó: Czakóné Gacov Katalin intézményvezető 

 

6.) Orvosi Ügyelet működéséről 

Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

7.) Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves beszámolójának 

megtárgyalása 

Előadó: Kupai Kinga ügyvezető igazgató 
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8.)  Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves 

beszámolójának megtárgyalása 

     Előadó: Kupai Kinga ügyvezető igazgató 

 

9.)  a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. és az Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 

felügyelőbizottság beszámolóinak megtárgyalása 

     Előadó: Kupai Kinga ügyvezető igazgató 

 

10.)  Abádi Benedek Művelődési Ház 2021. évi beszámolója 

Előadó: Szabó Imre intézményvezető 

 

11.)  Local Agenda 21 Program felülvizsgálata 

     Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

12.) Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II. 12.) 

önkormányzati rendeletének a 14/2021.(VIII.19.) és 23/2021.(XII.22.) rendelettel 

módosított rendeletének módosításáról 

 Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

13.) Abádszalók Város önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról, 

pénzmaradványának jóváhagyásáról 

 Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

14.) A háziorvosi és védőnői körzetekről szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

15.) Önkormányzati terület értékesítésre kijelöléséről 

 Előadó: Balogh Gyula polgármester 

 

Napirend után:  

- Tájékoztatás a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 

A napirendi pontokra tett javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta, és az 

alábbi határozatot hozta: 

76/2022. (V.25.) számú képviselő-testületi határozat: 

napirendi javaslat elfogadásáról 

 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 

megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja. 

 

          Határozatról értesülnek: 

 

    1./Képviselő-testület tagjai, Helyben  

    2./Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 

 

1. napirend: Beszámoló Abádszalók Város gyermekvédelmi helyzetéről 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

77/2022. (V.25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t   
Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Abádszalók város 

gyermekvédelmi helyzetéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerint elfogadja 

és méltányolja a területen dolgozó szakemberek szakmai elhivatottságát, melyet a rászoruló 

családok érdekében végeznek. 

 

  Határozatról értesülnek: 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

            3. Abádszalóki Református Szociális Szolgáltató Központ 

            4. Család- és Gyermekjóléti Központ - Kunhegyes 

            5. Jász-Nagykun Szolnok Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala –  

                Szolnok 

            6. Irattár 
 

 

2. napirend: TOP.1.4.1-19-JN1-2019-00036 kódszámú, „Bölcsődei férőhely bővítése 

Abádszalókon” című pályázat kapcsán saját forrás biztosításáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 

Balogh Gyula polgármester: Két éve indult a bölcsődei pályázat, szerencsések voltunk a 

lebonyolítást illetően. A nyertes kivitelező kihirdetése után azonnal megvásárlásra került az 

alapanyagok 90 %-a, így nem terhelődik a pályázatra sok plusz anyagi teher. Az eszközökre 

azonban látjuk, hogy a legalacsonyabb ajánlat is bruttó 1.589.415,-Ft-al több a tervezethez 

képest, így szükséges, hogy a képviselő-testület nyilatkozzon arról, hogy ezt az önrészt a 

költségvetés terhére tudja-e biztosítani. A pályázatban szerepeltetni fogjuk pótigényként, 

várhatóan kellő indoklás mellett ezt meg is fogjuk kapni, volt már korábbi pályázatoknál erre 

példa. Ennek a pótigénynek hosszabb az átfutási ideje. Nem olyanra vállalunk kötelezettséget, 

ami nem térülhet meg. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

78/2022. (V.25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t   

TOP.1.4.1-19-JN1-2019-00036 kódszámú, „Bölcsődei férőhely bővítése Abádszalókon” 

című pályázat kapcsán saját forrás biztosításáról 
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Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP.1.4.1-19-JN1-2019-00036 

kódszámú, „Bölcsődei férőhely bővítése Abádszalókon” című pályázat kapcsán a saját forrás 

biztosítását jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület bruttó 1.589.415,-Ft összegű saját forrást 2022. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Balogh Gyula polgármester 
 

Határozatról értesülnek: 

1. Balogh Gyula Abádszalók Város Polgármestere, helyben 

2. Páldiné Dr. Ágoston Lívia aljegyző 

3. Képviselő-testület tagjai, helyben 

4. Abádszalóki közös Önkormányzat Hivatal Pénzügyi Iroda, Balázs Lajosné 

5. Irattár 

(3 perc szünet, amelyet követően a képviselő-testület 7 fő képviselőt-testületi tag 

jelenlétében, határozatképesen folytatja a munkáját.) 

 

3. napirend: Tájékoztató NHSZ Tisza Nonprofit Kft. 2021. évi munkájáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Vendel Zsolt ügyvezető igazgató: Ez a beszámoló Abádszalókra lett elkészítve. Elkészült az 

éves beszámoló is, holnap lesz a taggyűlés és a felügyelőbizottsági ülés, amin feltehetően 

elfogadásra kerül, az adózott eredményünk 3,5 millió Ft-al több. Zavartalanul tudtunk működni.  

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

Vendel Zsolt ügyvezető igazgató: Szeretném megkérni a képviselő-testületet, hogy 

kommunikálják Önök is a lakosság felé, hogy a lomtalanítás annak jár, aki egyébként is 

rendelkezik szolgáltatási szerződéssel, igénybe veszi a szolgáltatást egész évben. Tehát ha 

nyaralót vásárol valaki, és kirakja az egész padlást, nem fogjuk elvinni. Volt már ilyenből 

probléma. 

 

Balogh Gyula polgármester: Korábban is szó volt róla, hogy a használt személygépkocsi 

gumik összegyűjtésére és elszállítására kérünk segítséget a cégtől. Eddig nem sikerült előre 

lépni, néhány hete azonban arról értesített minket ügyvezető igazgató úr, hogy két 30 m³-es 

konténerrel el tudnak szállítani. Még nem szóltunk vissza, mert nem sikerült eldönteni, hogy 

hol legyen a gyűjtőhely. A hely már megvan, az időpontot kell még egyeztetnünk. Nem tudjuk, 

hogy mi lenne az optimális időpont. 

Egy nagy gondunk van, a sittel, nem vagyunk annyira kamerával felszerelve, hogy 

önkormányzati területre kivigyék. Ez rendkívül megbonyolítja a helyzetünket. A lakosság 

drágának tartja a konténert. Országgyűlési képviselők felé ezzel kapcsolatban már küldtem 

levelet, mivel az illegális hulladéklerakók felszámolására a kormány rendkívül sok pénzt költ. 

A cégeket kellene valahogyan megsegíteni azzal, hogy olcsóbban tudják elszállítani, így nem 

kockáztatnák meg a lakosság részéről ezek illegális elszállítását.  
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Vendel Zsolt ügyvezető igazgató: Az építési törmeléknél az a probléma, hogy az nem 

közszolgáltatás, ezért nehéz mellé támogatást adni. Gyakorlatilag az építési vállalkozók is 

csinálhatnák. Nem emeltünk díjat évek óta, az építési munkálatok felfutottak, az árak az 

egekben vannak, mi nem emeltünk, de csökkenteni sem tudunk. Amennyiben van megoldás, 

akkor pozitívan állunk hozzá, lehet, hogy lesznek előrelépések, pl. ha valaki külön gyűjti a 

betonhulladékot, azt kedvezményesen elszállítani, de ha valaki vegyesen gyűjti, azt biztosan 

nem, mivel akkor már nem tudjuk hasznosítani. Ismétlem, ez nem közszolgáltatás. 

Vannak égetőművek, de nem veszik át ingyen a gépjárműkerekeket. Időlegesen végzünk 

szigetelő munkálatokat, ahová mi tudunk gumit elhelyezni, oda fel tudjuk használni, 

hasznosítani, de ez most egy egyszeri alkalom, rendelkezünk engedéllyel, és azért 

Abádszalóknak szóltunk, mert korábban már volt erre igény a település részéről. Nagyjából két 

konténerben gondolkodtunk. Jó lenne minél előbb megszervezni, hogy lássuk, mennyi gyűlik 

össze. 

 

Kovrig Zoltán képviselő-testületi tag: Többen szeretnék a lakosság részéről, ha a 

zöldhulladék szállítás időpontját későbbre helyeznék, november végére, december elejére.  

 

Vendel Zsolt ügyvezető igazgató: Az időpontokat egyeztetésre megküldjük a településeknek, 

akik korábban visszajeleznek, azoknak biztosítjuk az általuk kért időpontot. Amennyiben 

polgármester úr ír egy levelet, hogy kér még egy időpontot pót beszedésre, arra tudok 

válaszolni. 1 m³-t tudunk házanként elvinni, egy szállítás alkalmával, mivel ez fér bele a 

kapacitásunkba. 

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Nagyon jónak tartom a gépjármű gumi ingyenes 

elszállítását, ez komoly segítség. 

Elég sokszor felvetődik a belterületi utak rohamos állapotromlása. Komoly súlyú 

gépjárművekkel szállítják a hulladékot, sajnálatos módon tapasztaljuk az úthálózat romlását. 

Biztos vagyok benne, hogy nem fognak most az úthálózat javításán gondolkodni. Nem tudom 

azonban, hogy a géppark fejlesztésekor van-e lehetőség arra, hogy kisebb súlyú gépeket 

vegyenek, amelyek kevesebb terhelést jelentenek az utakra nézve?  

 

Vendel Zsolt ügyvezető igazgató: Sajnos nincsen erre lehetőség, örülünk, ha egy-két új gépet 

be tudunk szerezni jövőre, de kisebb súlyú gépeket biztosan nem. Felajánljuk a szállítást. Az 

úthálózat felújításához nem tudunk anyagilag hozzájárulni. Az lehetne a megoldás, hogy csak 

az utca végéig mennének a munkatársaink, és a lakosság oda vinné ki a kukákat, aztán onnan 

vinné vissza, nem pedig az ingatlan elé raknák ki, ezt azonban nem gondolom, hogy a lakosság 

örömmel fogadná. Mi a gépparkon nem tudunk változtatni, ez áll rendelkezésre, ez gazdaságos 

számunkra. Amennyiben a képviselő-testület úgy dönt, akkor nem megyünk be az utcákra. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

79/2022. (V. 25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a NHSZ Tisza Nonprofit Kft. 2021. 

évi munkájáról szóló tájékoztatót az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 
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  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

  3. NHSZ Tisza Nonprofit Kft. 

4. Irattár 

 

 

4. napirend: Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2021. évi munkájáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Mike Csilla üzemvezetőség vezető: A beszámolóban is próbáltuk felhívni a figyelmet, hogy 

tavaly év közepe óta a nyomóvezeték csövekkel problémák kezdtek előfordulni. 10-13 ilyen 

eset volt, januárban Somogyi László úrral egyeztettünk is erről, abban maradtunk, hogy 

próbáljuk megkeresni az okát, hogy mitől lehet, hogy ennyire besűrűsödött a meghibásodás, és 

hogy erre még visszatérünk, és tájékoztatjuk az önkormányzatot, mielőtt a következő évi GFT 

elkészül. Nyilván, ha olyan oka van, és szerepeltetni tudjuk a GFT-ben, akkor azok a feladatok 

szerepeljenek benne. 12 meghibásodás fordult elő január eleje óta, több olyan dolog felmerült, 

aminek együttes hatása okozhatja ezt, akár anyaghiba, a cső anyagának meghibásodása, 

kivitelezési hiba is. Többször nagydarab köveket kell a meghibásodások helyén kiemelnünk. 

Átemelési probléma is okozhatja. Valószínűleg nagyobb teljesítményű szivattyú van, mint amit 

a szennyvízvezeték megkívánna, illetve a szennyvíz mennyiség. Ezt is próbáljuk felmérni, és 

ezek költségvonzatát is. Mivel szeptemberben kell a következő GFT-t benyújtani, június 

második felében szeretnénk ezzel kapcsolatban egyeztetni. Amennyiben vannak lehetőségek, 

hogy a használati díjból finanszírozásra kerüljön, akkor szerepeltetjük benne, de a 

nyomóvezeték cseréje a használati díjból nem lehetséges. Több esetben vannak olyan 

pályázatok, amikor feltételül szabják azt, hogy annak, amire pályáznak az önkormányzat által 

elfogadott GFT-ben benne kell lenni, így ezeket a feladatokat is szeretnénk szerepeltetni, hogy 

egy esetleges pályázatnál ne essen ki.   

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. Az is elhangzott, hogy talajvízszint változása is 

befolyásolhatja a meghibásodásokat. A bizottsági ülésen az is elhangzott, hogy nem szeretnénk 

a bérleti díjat erre elhasználni. 

 

Mike Csilla üzemvezetőség vezető: Több, mint 6 km nyomóvezetékről van szó, annyi biztos, 

hogy ezek a meghibásodások a temetőnél lévő nyomózár aknától visszább fordulnak elő. A 

talajvízszint változása az egész területet érinti, azon az aknán túl nem volt meghibásodás. 

 

Kozák Sándor vízhálózat ágazatvezető: A temető és Tópart út között voltak meghibásodások.  

 

Pethő-Lestár Dalma képviselőt-testületi tag: Nem lehet, hogy a járműforgalom okozza? 

 

Kozák Sándor vízhálózat ágazatvezető: Zöld területen megy át a vezeték, nincs benne 

mozgás. Egyetlen helyen megy út alatt. 

 

Mike Csilla üzemvezetőség vezető: Valószínűleg több dolog összessége okozza a 

meghibásodásokat. Ez több mint 30 éves PVC csővezeték. 

 

Kozák Sándor vízhálózat ágazatvezető: Hosszirányban reped, és egyre sűrűbben, van amikor 

csak tíz cm-t, van amikor hosszabban. 
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Kovrig Zoltán képviselő-testületi tag: A bérleti díj évekkel előre fel van használva 

korszerűsítésre, javításra. Az ivóvízvezeték egészségtelen, az önkormányzatnak nincs pénze 

kicserélni. Kérem, hogy amennyiben erre vonatkozóan tudomásukra jutna olyan pályázat, 

amely erre a célra lett kiírva, akkor kérem, hogy hívják fel rá a figyelmünket. 

 

Döbreiné Zombori Judit vagyongazdálkodási osztályvezető: Azt látom, hogy most KEOP 

pályázatok nyílnak meg, amelyek kifejezetten ivóvíz rendszerek felújítására lettek kiírva, 

egyelőre regionális szinten. Bizakodóak vagyunk abban, hogy a kormány látja, nem csak a 

regionális vezetékek, hanem a települési sziget üzemű rendszerek is elavultak, illetve a 

hálózatok is.  

 

Balogh Gyula polgármester: Elindult az ivóvíz javítását célzó UNIO-s program, amelyben a 

településünk is részt vett, tehát gyakorlatilag a telephely, az új rendszer, az új kút kiépült. Jobb 

lett az ivóvíz.  

Úgy tűnik, az úgynevezett buszforduló ügye lassan rendeződik, és akkor úttá tudjuk 

nyilvánítani, és pályázni rá. 

A Tömörkény utcai vezetékcseré és az Akácfa út ügyét kérném, hogy vegyék előre, ha lehet, 

mert a GFT-ben ez is benne van már 5 éve. Tudom, hogy a mindennapi meghibásodások a 

bérleti díjat lefedik, de ezt is meg kellene oldani.  

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Kerülgetjük már több oldalról, hogy GFT, vagy 

pályázat, vagy fedezet. Az üzemeltetésért a cég felel, azonban ha probléma adódik, akkor az 

önkormányzatnak, mint tulajdonosnak a feladata megoldani. A bérleti konstrukció azzal indult, 

hogy fejlesztési tartalék halmozódjon fel az önkormányzatoknak arra a célra, hogy ha 

elöregedett vízhálózat, nyomóvezeték cseréje vetődik fel, akkor legyen mihez nyúlni. A bérleti 

szerződést így is kötöttük meg 2012-ben, 10,5 millió Ft bérleti díj meghatározásával, ami 

ismerve a vagyon keletkezésének időpontját, hogy ez egy nagyon régi ivóvízhálózat, valamint 

szennyvízhálózat. A GFT-ben csak az előre nem látható problémák fedezetét éppen hogy képezi 

ez az összeg, és fejlesztésre nem futja. Időközben átadásra került több száz millió Ft értékű 

ivóvízjavító program, főleg gépészeti, aminek amortizációját ismerve, nem tudom, mikor kell 

majd hozzá nyúlni. Komoly, rejtett költség lett képezve. Közel 1 milliárd Ft-os 

szennyvízhálózat épült ki, és a szennyvíztisztító korszerűsítése, építése, viszont a bérleti díjban 

nem történt változás. Eléggé komoly számok jöttek ki a beruházások tervezésekor, az 

amortizációt bele kellene építeni ebből adódóan, hogy a későbbi pótlások, fejlesztések fedezetét 

képezhesse, de nemhogy az amortizáció, hanem semmi sem került bele a bérleti díjba ebből. 

Ennek a bérleti díjnak a felülvizsgálata, arányos növelése milyen eséllyel tehető meg?   

 

Döbreiné Zombori Judit vagyongazdálkodási osztályvezető: Erről szeretnék én egy pár 

gondolatot: Egyrészt a vízi közmű törvény két részben rendelkezik arról, hogy miért nem tudjuk 

a bérleti díjat növelni. Az egyik a 2015. június 1-el történő bérleti díj befagyasztás, azon 

települések, ahol 2015. június 1-el volt megállapított eszközhasználati díj, nem tudnak 

módosítani ezen a szerződő felek. A másik pedig a megtérülés elve, egyik beruházás sem 

jelentkezik a szolgáltatási díjakban, nem hogy nem jelentkezik, de rezsicsökkentés címén a 

lakosoktól még kevesebb szolgáltatási díj folyik be, tehát nincs, ami megképezze azt a 

tartalékot, amit mi eszközhasználati díjjal rendezni tudnánk. Jogszabályi háttérről ennyit. A 

MEK viszont minden évben megkeres bennünket igen komoly adatszolgáltatással. Az 

önkormányzatoktól is és tőlünk a vízi közmű társaságoktól is. Nagyon sokáig azt gondoltuk, 

hogy ennek az adatszolgáltatásnak a célja, hogy feltérképezze az önkormányzatok vagyonát, 

arról a helyzetről, amelyről a szolgáltatók információval bírnak, és kialakítsanak egy olyan 

szolgáltatási díjat, amit nyilvánvalóan a lakosok fognak megfizetni. Immáron ennek 7 éve. 
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Ugyan úgy beküldjük az adatszolgáltatást. A törvényi háttér arra enged következtetni, hogy 

valami változás lesz, hiszen tavaly úgy döntött a kormány, hogy azaz önkormányzat, amely úgy 

dönt, térítésmentesen átadhatja állami tulajdonba vízi közmű vagyonát. Ez arra utal, hogy 

ismerik, érzékelik a problémát, ami jelen körülmények között hosszú távon tarthatatlan.   

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

80/2022. (V.25.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t   
Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális Vízművek 

Zrt. 2021. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

 

  Határozatról értesülnek: 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

  3. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 

4. Irattár 
 

 

5. napirend: Beszámoló a Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár 2021. évi munkájáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pont 

anyagát, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Több rétegű a tájékoztató, az első részben olvasható, 

hogy nagyon gyümölcsöző a kapcsolat a Verseghy Könyvtárral, és komoly 

állománygyarapodás van évről-évre. Te szoktad a könyvigényt összeállítani, vagy olvasói 

igények is megjelennek? Milyen hatással volt az olvasókra, a könyvtár életére a covid?  

 

Pataki Zsoltné könyvtárvezető: A könyvtár már nem az, ami régen volt. Nem csak a 

könyvkölcsönzés a könyvtárak elsődleges szolgáltatása. 2021-ben 362 könyvet sikerült 

vásárolnunk. Ez minden évben úgy zajlik, hogy a Megyei Könyvtár állít össze egy igénylistát, 

ami kb. 900-1000 tételből álló könyvcsomag és mi azon keresztül vásárolunk. Sajnos nem a 

saját, és nem az olvasói igények szerint. Nagyon sokszor, amikor megérkezik a jegyzék, minden 

könyvtár lecsap rá, és kosárba rakjuk a műveket, viszont sokszor tapasztaljuk, hogy amit 

szeretnénk, nincs raktáron, és megyünk tovább. Ami még hátrány, amikor a sikerkönyvek 

megjelennek, egy hónap, míg jegyzéket küld a könyvtár, két hét, amíg mi választhatunk, két 

hét amíg feldolgozzák, egy további hónap, amíg megküldik. Egy olyan olvasónak, aki nagyon 

el szeretné olvasni, ez nagyon sok. 

A covid miatt sok olvasót veszítettünk, sokan félve jönnek be. Fertőtlenítjük a könyveket, 

illetve 72 órára karanténba tettük, de nagyon óvatosak az emberek, nagyon félve jönnek. Van, 

amikor előre jelzik az igényeiket, nem jönnek be, de kiviszem az intézmény elé, ez a covid alatt 

szolgáltatás volt.   

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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81/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozat 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Verseghy Ferenc Megyei 

Könyvtár 2021. évi munkájáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

 

  Határozatról értesülnek: 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

  3. Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár 

4. Irattár 

 

6. napirend: Orvosi Ügyelet működéséről 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 

Balogh Gyula polgármester: Jelenleg 36 millió Ft-ot fizetünk évente. Akár hogyan számoltuk 

a kért összeg fedi azt, amibe kerül az ügyelet fenntartása. Az volt a következtetés, hogy a pilot-

programra is várunk, és ha januártól lesz központi szabályozás, aszerint tudunk lépni.  

Felvetődött egy olyan javaslat, ha a cég mond fel, megtettünk mindent, akkor az ÁNTSZ kell, 

hogy kijelöljön valakit, lássa el itt is az ügyeletet.  

 

Pethő-Lestár Dalma képviselő-testületi tag: A kapcsolatláncot, az alkalmazottakat mi nem 

tudjuk biztosítani, a kapcsolatrendszert meg kell fizetni. A fegyverneki vonalat nem tartom 

életszerűnek. 

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Mi csak az itteni alkalmazottakban gondolkodunk, de 

nem számoljuk a diszpécsert, a logisztikát, stb. 

 

Barta Ákos István képviselő-testületi tag: Ok, fizessünk, de akkor ellenőrizzük is, hogy ami 

a szerződésben van, azt teljesítsék.  

 

Tóth Tibor alpolgármester: Amíg a felelősség a miénk, a haszon – ha van, - az övék, és ha 

azt mondjuk, hogy nem teljesíti, a szerződésben vállaltakat akkor felbontjuk a szerződést, és 

akkor azt mondja, hogy akkor itt hagylak benneteket. Amíg nincs következmény, addig ne 

várjuk, hogy teljesítik, amit vállaltak. 

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Már nem látom értelmét a keménykezűségnek. Amikor 

orvost kellett volna a szerződés szerint biztosítani, nem biztosított. Tudtuk hallgatólagosan, 

akkor kellett volna az asztalra csapni. Most olyanra szerződünk, ami a minimum, ennél 

kevesebb nincs, ha ezt nem teljesíti, neki kockázat, az már neki is erős. Egyébként 

megfoghatatlanok. 

 

Balogh Gyula polgármester: Alkalmi szemlékkel, információk begyűjtésével lehet ezt 

kontrolálni, írott, dokumentált esetekkel, és visszatartani a pénzt, ha nem teljesítik, amit 

vállaltak. Visszafelé nem nagyon tudunk nyomon követni. 

 

Páldiné Dr. Ágoston Lívia aljegyző: Valós állapotba kell hozni a szerződést, tükrözze a 

jelenlegi állapotot, de tegyük bele, hogy amennyiben nem teljesítik a vállaltakat, akkor vissza 

lehet tartani a pénzt.  
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Kovrig Zoltán képviselő-testületi tag: Az ezt megelőző ülésen kifejtettük részletesen a 

helyzetet. Igaza van aljegyző asszonynak, most kell a szerződésben a kikötéseinket rögzíteni, 

azt például, hogy legyen ellenőrzési jogunk. Tudom, hogy ez plusz feladat, de úgy gondolom, 

hogy képviselő-társaimmal együtt vállaljuk ezt.  

 

Tóth Tibor alpolgármester: Ez a javaslat még nem volt. Tisztába lesz téve, nem orvos, hanem 

mentőtiszt van a szerződésben, és lesz benne ellenőrzési jog. A lakosság tudom, hogy többször 

is jelzett, de nem vállalták a nevüket a lakosok. Tudom, hogy nehéz orvosokkal kapcsolatban, 

nem szeretnék vállalni a nevüket. Én kértem, hogy ha kritikát fogalmaznak meg, írják le, mikor-

hol-mi történt, és lássák el aláírásukkal, és akkor azt mondták, hogy ja, ezt nem.  

Amikor már tisztába lesz téve a szerződés, akkor, ha nem teljesít, visszatarthatjuk a pénzt. A 

lakosságot az érdekli, hogy ha valamit a szerződés tartalmaz, akkor azt teljesítsék is. 

 

Kovrig Zoltán képviselő-testületi tag: A lakossággal is tudatosítani kellene, hogy ne mindig 

a polgármesterhez szaladgáljanak, ha problémát észlelnek. Hozzánk is jöhetnek. 

 

Barta Ákos István képviselő-testületi tag: Amikor fűtök éjszakánként, akkor megtehetem, 

hogy alkalmanként oda kanyarodok, megnézem, hogy ott van-e a mentőtiszt, hogyha nincs, 

megkérdezhetem, hogy hol van, és utána járhatok. Az is árulkodó lehet, ha azt mondják, hogy 

területen van, de ott az autó. Alkalmanként valamennyien arra kanyarodhatunk az autóval, és 

ellenőrizhetjük előre meg nem határozott időpontokban, hogy valóban betartják-e a szerződést. 

Pár alkalom után már ez visszajut a központba, hogy odafigyelünk rájuk. Azt gondolom, megéri 

ezt, hogy alkalmanként ellenőrizzük őket, felírjuk, hogy ki van ott, ha nincs ott, akkor hol van. 

 

Páldiné Dr. Ágoston Lívia aljegyző: Ellenőrizhető, hiszen a rendszerben azonnal rögzíteni 

kell, hogy kit kezeltek. 
 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

82/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozat 

Orvosi Ügyelet működéséről 
 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az Országos Orvosi 

Ügyelet Nonprofit Kft. havi nettó 4.082.000,- Ft összegű szolgáltatási díját a hatályban lévő 

szerződés aktualizálása mellett. 

A képviselő-testület felhatalmazza Balogh Gyula polgármestert a szerződés módosítás 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Balogh Gyula polgármester 

 

Határozatról értesülnek: 

1. J-N- Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok. 

2. Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

3. Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. 

4. Irattár 
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7. napirend: Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves beszámolójának 

megtárgyalása 

 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh József képviselő-testületi tag: Kérhetném, hogy egy rövid elképzelést ismertess azzal 

kapcsolatban, hogy az adózott eredménnyel, a 19 mFt-al milyen tervek vannak? 

 

Kupai Kinga ügyvezető igazgató: A tavalyi évben is átraktuk az akkori nyereséget fejlesztési 

tartalékba, és azt fel is használtuk a mosdó fejlesztésekkel a strandon. Reméljük, hogy idén is 

lesznek pályázatok, és ezt is fel tudjuk használni fejlesztésre. Nyilván ott van a tető kérdése is, 

a mosodát is be kell indítani, a melegített vizű strandot is be kell indítani, aminek nem kevés 

költsége lesz, ha eljutunk odáig. Nem kell nagyon gondolkodni, hogy azt a 19 mFt-ot hol 

költsük el négy év alatt. A Strandot és a Füzes Kempinget olyan állapotba kell hozni és tartani, 

hogy versenyképesek legyünk a piacon.  

 

Balogh Gyula polgármester: Kiegészíteném annyival, hogy nyert a gazdaságélénkítő program 

keretében beadott pályázatunk, ami a Füzes Kempingben hátul lévő faházak családi apartmanná 

alakítására adtunk be. A belügyminisztériumi összekötő hétfőn volt itt, nagyon szoros ütemet 

diktálnak. Jász-Nagykun-Szolnok megyéből egyedül Abádszalók nyert, de nem is mindenki 

pályázhatott, csak a kijelölt hátrányos helyzetű települések. 

Amennyiben a melegített vizű fürdőt és ezt is beindítjuk, teljesen reális, hogy két fővel több 

emberre lesz szükség a Kft-nél, vagy ha a mosoda is beindul, mindenképp szükség lesz plusz 

emberre. 

 

Kupai Kinga ügyvezető igazgató: Húsz régi faházból lesz tizenöt, mert amik fehérszínűek, 

azok lesznek teljesen felújítva, abból tíz darab van, amik pedig szemben vannak velük, azok 

egybe lesznek építve kettesével és azokat így akár öt darab hat személyes házként is ki tudjuk 

adni.  

 

Balogh Gyula polgármester: A tíz darab két személyes bungaló lesz kettesével egybe építve, 

lesz közös tér közöttük, nappali kialakítva, családi apartmanként, terasszal, előtérrel, stb. Ez a 

része építési engedély köteles lesz, a másik része nem, mert az csak felújítás. Így lesz tizenöt 

családi apartman.  

 

Komáromi Zoltán képviselő-testületi tag: Azt hittem, le lesznek ezek bontva, és újak lesznek 

építve. 

 

Kupai Kinga ügyvezető igazgató: Nem olyan nagy ez az összeg, hogy újakat építtessünk, és 

még újonnan bútorokat is kell vásárolnunk. Ez csak a felújításra elég. Megnézettük a faházakat, 

és azt mondták, úgy járnánk jobban, ha felújíttatjuk őket, a szerkezetük jók.  

 

Balogh Gyula polgármester: Le lesznek szigetelve, nemes vakolatot kapnak, tehát nem egy 

tákolmány lesz, tető csere történik, légkondicionálóval, kis konyhával lesznek ellátva, tehát 

apartman jellegűek lesznek. Magasabb áron tudjuk majd kiadni. A megtérülési terveket is be 

kellett a Belügyminisztériumba nyújtani. 
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Kupai Kinga ügyvezető igazgató: Mi mindenképpen csak jól járhatunk vele, ez minőségi 

javulás lesz. 

 

Balogh Gyula polgármester: Az uszodával szembeni 8 faház marad még felújítatlan, de azok 

vannak a legjobb állapotban. Nézzük a pályázatokat. Van a Kft. előtt feladat, de fejlődünk. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

83/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozat 

Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves beszámolójának 

megtárgyalása 

 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft.  

2021. évi egyszerűsített, éves beszámolóját az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 

2021. évi egyszerűsített, éves beszámolóját 259.122 eFt, azaz Kettőszáz-ötvenkilencmillió-

százhuszonkettőezer forint mérleg főösszeggel, és 19.424 eFt, azaz Tizenkilencmillió-

négyszázhuszonnégyezer forint adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete osztalék kifizetéséről nem döntött. 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth L. út 2. 

2. Képviselő-testület tagjai Helyben, 

3. Tisza-tó Strand Nonprofit Kft.  

4. Irattár 

 
 

8. napirend: Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, 

éves beszámolójának megtárgyalása 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pont 

anyagát, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester: Lassan lehet, hogy eljutunk odáig, hogy az egyik Kft. csak a 

programokkal, míg a másik a szálláshelyekkel foglalkozik. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

84/2022. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves 

beszámolójának megtárgyalása 

 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Abádszalóki Szálláshely-

üzemeltető Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves beszámolóját az előterjesztés 
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melléklete szerint elfogadja. Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 2021. évi egyszerűsített, éves beszámolóját 

3.007 eFt, azaz Hárommillió-hétezer forint mérleg főösszeggel, és -10 eFt, azaz mínusz Tízezer 

forint adózott eredménnyel elfogadja. 

 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete osztalék kifizetéséről nem döntött. 

 

Határozatról értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth L. út 2. 

2. Képviselő-testület tagjai Helyben, 

3. Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. 

4. Irattár 
 

 

9. napirend: a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. és az Abádszalóki Szálláshely-üzemeltető 

Nonprofit Kft. felügyelőbizottság beszámolóinak megtárgyalása  

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pont 

anyagát, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

85/2022. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. és az Abádszalóki 

Szálláshely-üzemeltető Nonprofit Kft. felügyelőbizottságainak beszámolóit az előterjesztés 

melléklete szerint elfogadja. 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

  3. Tisza-tó Strand Nonprofit Kft. 

                        4. Irattár 

 

10. napirend: Abádi Benedek Művelődési Ház 2021. évi beszámolója 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Szabó Imre intézményvezető: Tegnap óta utána néztem a továbbképzési és beiskolázási 

tervvel kapcsolatban: amikor ezt el kezdtem elkészíteni, nehézségekbe ütköztem és ezért nem 

került Képviselő-testület elé. Állásfoglalást kértem a Művelődési Intézettől ez ügyben, 

tudniillik ez egy biankó terv az én esetemben, lévén, hogy egyszemélyes Művelődési Házról 

van szó, és 3 évvel állok a nyugdíjazás előtt, és általános jogszabály szerint úgy tudom, hogy 

55 év után már nem kell ezt teljesíteni. 

 

Páldiné Dr. Ágoston Lívia aljegyző: Nem kell a krediteket megszerezni? 
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Szabó Imre intézményvezető: Úgy tudom, hogy nem. Ilyen jellegű jogszabályokat találtam. 

 

Páldiné Dr. Ágoston Lívia aljegyző: Megnézem. 

 

Szabó Imre intézményvezető: Ez volt az alapvető oka, hogy nem került testület elé. 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

86/2022. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Abádi Benedek Művelődési Ház 

2021. évi beszámolóját az előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

  3. Abádi Benedek Művelődési Ház 

4. Irattár 

 

 

11. napirend: Local Agenda 21 Program felülvizsgálata 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

87/2022. (V.25.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Local Agenda 21 Programját 

2022. évre vonatkozóan a határozat melléklete szerint felülvizsgálta és elfogadja.   

 

  Határozatról értesülnek: 

 

  1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

  2. Képviselő-testület tagjai Helyben 

3. Irattár 

   

 

12. napirend: Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021.(II. 12.) önkormányzati rendeletének a 14/2021.(VIII.19.) és 23/2021.(XII.22.) 

rendelettel módosított rendeletének módosításáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, amely eredményeként a jelenlévő 

7 képviselő 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Abádszalók Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2022. (V. 26.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 

rendjéről szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet , a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 

2020. évi XC. törvény, az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. rendelet 

figyelembe vételével Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről, 

módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati rendeletét az 

alábbiak szerint módosítja: 

1. § 

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 

3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 3. § (1)–(4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetését:   

1.076.130.528 Ft Költségvetési bevétellel   

1.537.235.586 Ft Költségvetési kiadással   

a)461.105.058 Ft Költségvetési egyenleggel   

b)127.858.889 Ft – ebből működési (hiány, többlet)   

c)333.246.169 Ft felhalmozási (hiány, többlet)   

   

479.279.284 Ft Finanszírozási bevétellel   

18.174.226 Ft Finanszírozási kiadással   

461.105.058 Ft finanszírozási egyenleggel   

a bevételek és kiadások főösszegét 1.555.409.812 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti részletezését az 1. 

melléklet az önkormányzat működési, fenntartási és felhalmozási célú kiadásait a 2. melléklet 

tartalmazza az állami támogatásokat a 4. melléklet mutatja be. 

(3) Az önkormányzat és költségvetési szerveinek kiadásait, kiemelt előirányzatonként a 3. 

melléklet a kiadásainak és bevételeinek kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 13. melléklet szerint állapítja meg. A települési 

támogatás kiadásait részletesen a 6. melléklet mutatja be. 
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(4) Abádszalók Város Önkormányzatának 2021.évi mérlegét a 14. melléklet költségvetési 

mérlegét működési és felhalmozási bontásban a 15. melléklet tartalmazza.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.” 

(2) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 4. § (8) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(8) Az Önkormányzat a kiadások között 79.882.335- Ft általános tartalékot állapít meg.” 

3. § 

(1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(6) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet a 8. melléklet szerinti 8. melléklettel egészül ki. 

(7) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(8) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(9) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(10) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(11) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelet az 1. melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki. 





adatok Ft-ban
2020.évi 2021.évi 2021. évi

eredeti ei. terv mód.ei.

I. 210 911 000 181 254 194 -6 250 483 5 564 627 26 981 118 207 549 456

1.) 120 911 000 121 254 194 -6 250 483 5 564 627 -17 251 966 103 316 372

B4 81 354 000 83 224 408 -6 885 168 3 668 598 -15 945 407 64 062 431
B401 47 013 000 29 286 600 319 200 1 652 226 -872 190 30 385 836
B402 14 288 000 14 893 312 -45 000 26 569 539 228 15 414 109

Önkorm.lakások lakbérbevétele 2 888 000 3 142 980 26 569 3 169 549
Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja 10 106 000 10 656 832 -45 000 548 895 11 160 727
Egyéb szolgáltatások 1 294 000 1 093 500 -9 667 1 083 833

B403 9 574 000 19 041 841 -7 159 368 -62 477 -4 470 788 7 349 208
B405 3 879 000 5 552 655 169 130 -1 723 491 3 998 294
B404    Tulajdonosi bevételek 6 600 000 14 450 000 1 883 150 -9 418 166 6 914 984

29 997 000 37 989 286 144 627 585 122 -1 820 204 36 898 831
B407 10 468 000 20 798 474 76 410 -77 884 20 797 000
B406 19 529 000 17 190 812 144 627 508 712 -1 742 320 16 101 831
B408 Kamat bevételek
B410 Biztosító által fizetett kártérítés 260 000 260 000
B411 Egyéb működési bevételek 9 560 000 40 500 490 058 1 310 907 253 645 2 095 110

2.) B3 Közhatalmi bevételek 90 000 000 60 000 000 44 233 084 104 233 084
B34 18 000 000 20 000 000 911 041 20 911 041

B34 18 000 000 20 000 000 911 041 20 911 041
B35 Termékek és szolgáltatások adói 6 500 000

B354 6 500 000
Értékesítési és forgalmi adók 50 000 000 25 000 000 42 241 684 67 241 684

B351 állandó jelleggel végz.ipazűzési adó 50 000 000 25 000 000 42 241 684 67 241 684
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 14 000 000 14 500 000 200 827 14 700 827

B355 tartózkodás utáni idegenforg.adó 14 000 000 12 500 000 -1 669 486 10 830 514
talajterhelési adó 1 000 000 2 000 000 1 870 313 3 870 313

B36 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék,bírság) 500 000 500 000 879 532 1 379 532

II. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 439 786 741 454 355 632 -14 724 445 45 458 416 224 447 485 314 050

B111 Helyi önk.működésének.általános támog. 228 703 865 211 217 114 1 343 012 -403 958 212 156 168
15 567 900

142 800 142 800 142 800
- Általános feladatok támogatása 212 993 165 211 074 314 1 343 012 -403 958 212 013 368

B112 Települési önkorm.egyes köznevelési fela- 90 587 950 103 545 070 -31 373 590 72 171 480
datainak támogatása

B113 Települési önkorm.szociális gyermekjóléti és 115 173 172 130 355 758 1 662 984 -5 338 927 224 447 126 904 262
gyermekétkeztetési támogatás

B114 Települési önkorm.kulturális feladat.támog. 5 321 754 9 237 690 153 252 9 390 942

B115 Műk.c.költségvet.támog.és kiegészítés 8 587 287 51 201 301 59 788 588

B116 4 902 610 4 902 610

III. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 65 048 000 19 996 658 19 996 658
Belterületi útak felújítása BMÖTF pály. 65 048 000 19 996 658 19 996 658

B25 Egyéb felhalm. c.támog. bev. államh. belülről 38 100 23 188 742 21 165 006 44 391 848
Közfoglalkoztatási program,pályázatok 38 100 23 188 742 21 165 006 44 391 848

IV. B5 Felhalmozási bevételek 3 600 000 5 000 000 0 0 -4 608 000 392 000

1) 3 600 000 5 000 000 0 0 -4 608 000 392 000
B52 Ingatlanértékesítés 3 600 000 5 000 000 -4 608 000 392 000
B52

Módosítás 
06.30.

Módosítás 
10.31.

Ingatlanok értékesítés

Önkorm. lakáseladás törlesztő részlet

- Üdülőhelyi feladatok támogatása
- Lakott külterül.kapcs.felad.támog.

Készletértékesítés ellenértéke

Működési bevételek

Működési bevételek

Magánszemélyek kommunális adója

-Iparűzési adó kieg.tám.REKI I-II.Tüzelő tám.
Elszámolásból származó bevételek

Vagyoni tipusú adók

Áfa bevételek, visszatérülések

Közvetített szolgáltatások

Tárgyieszköz bérbead.származó bevétel

Ellátási díjak

Módosítás 
12.31.

Gépjárműadó

1. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

(1.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi bevételei

Feladat
megnevezése

Működési bevételek:
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adatok Ft-ban
2020.évi 2021.évi 2021. évi

eredeti ei. terv mód.ei.
Módosítás 

06.30.
Módosítás 

10.31.
Módosítás 

12.31.

1. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez
(1.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi bevételei

Feladat
megnevezése

V. 76 912 657 132 263 554 146 490 565 12 264 776 -6 113 534 284 905 361

B16 76 912 657 132 263 554 146 490 565 12 264 776 -6 113 534 284 905 361

1. 7 000 000 8 773 112 141 870 115 2 008 800 26 325 099 178 977 126
- start munka program 6 000 000 8 773 112 141 870 115 26 325 099 176 968 326
- diákmunka foglalkoztatási tám. 2 008 800 2 008 800
- Hal-Vad főző fesztivál támogatása 1 000 000

2. 34 700 000 35 269 204 1 634 396 36 903 600
3. 9 304 000 3 252 166 -3 252 166
3.1. Közös Önk.Hivatal(Tomajmonostora ) 9 304 000 3 252 166 -3 252 166
4. EFOP pályázat 25 908 657
5. Központi v.fejezeti kez.ei.támogatás EU-s prg-ra 39 999 999 -56 448 39 943 551
6. Egyéb fejezeti kez.ei.-tól m.c. támogatás 9 709 295 4 620 450 -10 767 636 3 562 109
7. Egyéb m.c. támogatások pályázatokra AH-án bel. 35 259 778 10 255 976 -19 996 779 25 518 975

VI. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 330 000 49 264 034 234 062 -15 916 941 33 581 155
B74 330 000 31 616 516 -12 318 907 19 297 609

2. Első lakáshoz jutók támog. 330 000 153 050 219 559 372 609
3.Tagi kölcsön átadásból 31 463 466 -12 538 466 18 925 000

B75 Egyéb felh. célra átvett pe. háztartásoktól 17 647 518 234 062 -3 598 034 14 283 546
1. Kisfaludy Turisztikai fejl.prg.befejezés utáni tám. 17 647 518 -3 598 034 14 049 484
2. Útépítési hozzájárulás
3. Szennyvíz közmű hozzájárulás 234 062 234 062

796 588 398 822 137 414 125 553 737 106 707 281 21 732 096 1 076 130 528

VII. B8 Finanszírozási bevételek 362 251 509 457 839 001 7 678 789 13 761 494 479 279 284
B813 Maradvány igénybevétel 362 251 509 457 839 001 7 678 789 13 761 494 479 279 284

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 78 216 602 124 592 832 7 678 789 132 271 621
B8131 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány 284 034 907 333 246 169 333 246 169
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezés 13 761 494 13 761 494

1 158 839 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

1 158 839 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

Társadalombiztosítási alaptól

Központi költségvetési szervtől

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Tárgyévi kiadások mindösszesen:

Felh. c. támogatások, kölcsönök visszatérülése
1. Dolgozók lakásép.támog.

Tárgyévi költségvetési bevételek ( I+II.+III.+IV.+V.+VI.)

Költségvetési bevételek mindösszesen:

Önkormányzati ktsg.v szerv-től átvett pénzeszk.
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adatok Ft-ban
2020.évi 2021.évi 2021. évi

eredeti ei. eredeti ei. mód.ei.

I 857 230 907 953 241 355 130 024 325 41 898 578 39 571 821 1 164 736 079

Intézmények 230 532 000 239 753 445 -28 800 313 -14 197 067 -3 949 556 192 806 509

1.) Abádszalók Városi Önk. Bölcsöde és Főzőkonyha 95 724 000 101 895 808 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 96 849 162
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 40 087 000 47 870 369 732 767 -100 000 -3 171 012 45 332 124
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 6 456 100 6 766 923 113 578 6 880 501
K3 Dologi kiadás 49 180 900 47 258 516 617 981 -2 134 329 -1 105 631 44 636 537

2.) Abádi Benedek Művelődési Ház 7 438 000 6 758 564 76 626 2 788 520 327 087 9 950 797
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 038 000 3 053 440 66 343 60 000 246 386 3 426 169
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 532 000 473 283 10 283 483 566
K3 Dologi kiadás 3 868 000 3 231 841 2 728 520 80 701 6 041 062

3.) Hat Szín Virág Óvoda 127 370 000 131 099 073 -30 341 265 -14 751 258 86 006 550
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 88 451 000 101 014 982 -23 402 208 -10 842 390 66 770 384
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 15 479 000 15 657 322 -3 627 342 -1 352 574 10 677 406
K3 Dologi kiadás 23 440 000 14 426 769 -3 311 715 -2 556 294 8 558 760

Önkormányzati feladatok 501 525 907 586 363 747 156 463 621 55 171 645 47 570 538 845 569 551

1.) Ember Mária Könyvtár 6 273 000 7 011 554 92 588 147 868 -222 573 7 029 437
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 496 000 2 873 758 82 181 109 030 3 064 969
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 439 000 445 432 10 407 14 745 470 584
K3 Dologi kiadás 3 338 000 3 692 364 147 868 -346 348 3 493 884

2.) Múzeumi, közművelődési tevékenység 2 186 000 2 361 359 765 419 838 2 781 962
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 626 000 1 626 000 765 408 602 2 035 367
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó
K3 Dologi kiadás 560 000 735 359 11 236 746 595

3.) Közművelődés-hagyományos közösségi kult.érték 713 596 286 407 1 000 003
K3 Dologi kiadás 713 596 286 407 1 000 003

4.) 65 921 000 68 967 430 65 847 1 164 944 1 771 875 71 970 096
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 13 004 000 16 142 624 64 076 553 945 16 760 645
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 2 276 000 2 502 107 1 771 74 120 2 577 998
K3 Dologi kiadás 50 641 000 50 322 699 1 164 944 1 143 810 52 631 453

5.) 49 802 000 34 189 497 142 735 647 30 389 1 445 474 178 401 007
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 45 378 000 31 730 463 110 206 150 141 936 613
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 4 424 000 2 459 034 8 541 558 27 735 11 028 327
K3 Dologi kiadás 23 987 939 30 389 1 417 739 25 436 067

6.) Gyermekétkeztetés (általános iskola) 29 081 000 32 939 249 -3 738 313 130 733 29 331 669
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 263 000 262 500 -13 125 249 375
K2 Munkaadókat terh,.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 46 000 40 688 40 688
K3 Dologi kiadás 28 772 000 32 636 061 -3 738 313 143 858 29 041 606

7.) Intézményen kívüli étkeztetés(szünidei) 3 902 000
K3 dologi kiadás 3 902 000

8.) Önkormányzati települési támogatás 42 414 000 47 359 444 5 476 350 12 546 620 65 382 414
K48 Dologi kiadás 42 414 000 47 359 444 5 476 350 12 546 620 65 382 414

9.) Városüzemeltetési feladatok 45 862 000 50 787 197 -44 590 0 -2 683 157 48 059 450
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 25 922 000 29 747 990 -52 482 -2 175 536 27 519 972
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 4 536 000 4 610 938 7 892 -147 767 4 471 063
K3 Dologi kiadás 15 404 000 16 428 269 -359 854 16 068 415

10.)  K3 Közvilágítási feladatok 24 574 000 27 100 496 20 000 -2 459 817 24 660 679

11.) K3 Lakóingatlan bérbeadása,üzemeltetése 2 553 000 3 822 568 111 567 3 934 135

12.) K3 Nem lakóingatlan bérbeadása,üzemeltetése 3 352 000 3 609 594 -523 051 3 086 543

13.) Köztemető fenntartása, működtetése 4 282 000 4 885 085 -809 032 184 104 -10 906 4 249 251
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 697 000 3 098 290 15 038 7 980 3 121 308
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 472 000 480 235 -3 480 232
K3 Dologi kiadás 1 113 000 1 306 560 -824 070 184 104 -18 883 647 711

14.) K3 Zöldterület kezelése 1 824 000 665 480 500 000 236 107 1 401 587

15.) K3 Piac üzemeltetése 601 000 515 513 25 426 268 348 809 287

16.) K3 Turizmus igazgatása és támogatása 20 698 000 60 775 143 60 775 143

17.) Önkormányzati jogalkotás 21 517 000 20 079 448 22 765 2 238 529 188 537 22 529 279
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 16 371 000 15 304 436 22 765 2 008 800 209 627 17 545 628
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 3 272 000 2 780 038 311 364 3 091 402
K3 Dologi kiadás 1 874 000 1 994 974 -81 635 -21 090 1 892 249

18.) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos feladatok 22 952 500 37 447 037 6 251 187 -8 051 194 35 647 030
K3 Dologi kiadások 22 952 500 37 447 037 6 251 187 -8 051 194 35 647 030

Módosítás 
12.31.

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi kiadásai

Közfoglalkoztatás (Start munkaprogram)

Működési és fenntartási kiadás

Feladat megnevezés

TB finanszírozás

2. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Módosítás 
06.30.  

(1.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Módosítás 
10.31.  

 20



adatok Ft-ban
2020.évi 2021.évi 2021. évi

eredeti ei. eredeti ei. mód.ei.
Módosítás 

12.31.

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi kiadásai

Feladat megnevezés

2. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Módosítás 
06.30.  

(1.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Módosítás 
10.31.  

19.) K512 Egyéb m.c.támogatás államh.kívülre 41 882 000 45 735 000 156 200 4 034 062 -4 901 033 45 024 229
Abádszalóki és Tomajmonostorai Ref.Egyházk. 41 882 000 45 735 000 156 200 4 034 062 -4 901 033 45 024 229

20.) K502 A helyi önkorm.előző évi elsz.származó kiad. 5 427 394 60 958 5 488 352

21.) K506 Egyéb műk.c. támog.visszafiz. AH-án belül 10 047 840 562 500 -2 849 674 7 760 666
Abádszalók  Mikrotérségi Közok.T.és Bursa H. 10 047 840 562 500 -2 849 674 7 760 666
orvosi rendelő napelemes pály vfiz.

22.) K512 Civil szervezetek támogatása 2 000 000 8 300 000 290 500 329 999 8 920 499
– Sportegyesület Abádszalók 1 500 000 3 000 000 2 189 999 5 189 999
– Abádszalóki Tűzoltó Köztestület 5 000 000 -3 500 000 1 500 000
– Közalkalmazottak Szakszervezete 100 000
- Dalmadanc tánc csoport támogatása 100 000
– Alapfokú Művészeti Iskola Néptánccsoport 300 000 300 000 -300 000
– Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért 190 500 1 940 000 2 130 500
– Abádszalóki Polgárőr Egyesület 100 000 100 000

23.) K46 Lakásfenntartással kapcsolatos ellátás EFOP 31 250 31 250

24.) Esélyegyenlőség előseg.cél. tev.és prg.EFOP pály. 28 972 000 9 344 352 -915 000 8 429 352
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 544 000 5 042 350 60 020 24 933 5 127 303
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 2 720 000 781 564 -60 020 721 544
K3 Dologi kiadás 10 708 000 3 520 438 -915 000 -24 933 2 580 505

25.) K3 VP Leader aug.20-i rendezvény 1 513 000 1 513 000 1 513 000

26.) K3 Bethlen G.Alalpítvány testvérváros tel.tám. 1 950 000 95 1 950 095

27.) K512 Általános tartalék 11 187 000 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435

28.) K914 Államháztartáson belüli megelőleg.visszafiz. 16 773 407 18 174 226 18 174 226

29.) K5 Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadás 51 404 000 69 744 728 22 860 16 750 725 -7 332 122 79 186 191

29.) K3 Illegális hulladéklerakó felsz. pályázat 1.ütem 4 673 845 4 673 845

30.) K3 Illegális hulladéklerakó felsz.pályázat 2.ütem 12 244 565 12 244 565

31.) K3 Fertőző megbetegedések megelőzése 210 820 -156 110 54 710

32.) Zöldváros
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó
K3 Dologi kiadás

33.) Helyi piac fejlesztés
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó

34.) K3 Víziközmű vagyonelemek bérlése 4 445 000 4 445 000

35.) K3 Kiemelt állami önkormányzati rendezvények 1 280 000 -1 074 576 205 424

36.) K3 Mezőgazdasági támogatásokhoz kapcs kiad. 26 619 26 619

37.) Óvoda nevelés,ellátás,működtetési feladatok 5 231 594 1 011 906 6 243 500
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 4 139 908 899 477 5 039 385
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 641 686 58 905 700 591
K3 Dologi kiadás 450 000 53 524 503 524

38.) K3 Közutak fenntartása 32 250 32 250

39.) K123 Lakásfenntartással,lakhatással kapcs. ellátás 93 750 93 750

40.) K48 Elhunyt szem. hátramaradottainak pénzb.ellát. 127 000 127 000

41.) K3 Sportlétesítmények működtetése és fejl. 13 621 13 621

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 125 173 000 127 124 163 2 361 017 924 000 -4 049 161 126 360 019

1.) 125 173 000 127 124 163 2 361 017 924 000 -4 049 161 126 360 019
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 88 622 000 91 113 554 2 044 240 -3 226 961 89 930 833
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 15 896 000 13 868 848 316 777 14 185 625
K3 Dologi kiadás 20 655 000 22 141 761 924 000 -822 200 22 243 561

II. 301 609 000 326 735 060 3 208 201 64 808 703 -4 078 231 390 673 733
1.) 93 784 000 37 450 788 55 343 003 92 793 791
2.) 207 495 000 289 131 222 3 187 135 9 285 700 -4 078 231 297 525 826
3.) 21 066 21 066
4.) K86 Lakástámogatás,szennyvízbekötési tám. 330 000 153 050 180 000 333 050
5.) K512 Céltartalék

1 158 839 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

1 158 839 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

KIADÁSOK + FINANSZ.KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 158 839 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:

PÉNZFORGALMI KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Felhalmozási célú kiadások
Felújítási feladatok
Beruházások

Közös Önkormányzati Hivatal

Fejezeti kezelésű előir.felh.c.tám.kiadása
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adatok Ft-ban

Sorszám Megnevezés 2020. évi terv 2021. évi terv Módosítás 06.30. Módosítás 10.31. Módosítás 12.31.
2021. évi 

módosított ei.
1.1.1. Személyi juttatások 343 499 000 348 880 756 89 839 655 -4 614 999 -6 151 587 427 953 825
1.1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hj. adó 56 548 000 50 866 412 5 314 904 -399 524 27 735 55 809 527
1.1.3. Dologi kiadások 322 230 500 349 999 847 31 145 840 21 413 065 19 691 538 422 250 290
1.1.4. Önkormányzati települési támogatás 42 414 000 47 390 694 -6 894 000 5 476 350 -13 277 311 32 695 733
1.1.5. Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 10 047 840 563 654 -2 849 674 7 761 820
1.1.6. Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre 22 698 000
1.1.7. Egyéb működési célú tám. Egyházk.és civil szerv. részére 41 882 000 54 035 000 156 200 4 324 562 -4 571 034 53 944 728
1.1.8. Tartalék 11 187 000 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435
1.1. Működési költségvetési kiadások 840 458 500 874 291 986 124 596 931 41 898 578 39 510 863 1 080 298 358
1.2.1. Beruházások 207 495 000 289 131 222 3 187 135 9 285 700 -4 078 231 297 525 826
1.2.2. Felújítások 93 784 000 37 450 788 55 343 003 92 793 791
1.2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 330 000 153 050 153 050
1.2.4. Fejezeti kezelésű ei.felhalm.c.tám.kiadása 21 066 21 066
1.2. Felhalmozási költségvetési kiadások 301 609 000 326 735 060 3 208 201 64 628 703 -4 078 231 390 493 733
1. Költségvetési kiadások összesen (1.1. + 1.2.) 1 142 067 500 1 201 027 046 127 805 132 106 527 281 35 432 632 1 470 792 091
2.1.1. Belső finanszírozásra szolgáló működési kiadások
2.1.2. Belső finanszírozásra szolgáló felhalmozási kiadások
2.1. Belső finanszírozás kiadásai
2.2.1. Működési célú hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
2.2.2. Belföldi értékpapírok kiadásai (műk. célú)
2.2.3. Előző évi ktg.vetési elszámolásból keletkezett visszafizetés 5 427 394 60 958 5 488 352
2.2.4. Államháztartáson belüli megelőzése visszafizetése(műk. célú) 16 773 407 18 174 226 18 174 226
2.2. Működési célú finanszírozási kiadások 16 773 407 18 174 226 5 427 394 60 958 23 662 578
2.3.1. Felh. célú hitel-, kölcsön törlesztés államháztartáson kívülre
2.3.2. Felhalmozási c.visszatérítendő tám.AH-án kívülre 31 463 466 -29 925 000 180 000 1 718 466
2.3.3. Egyéb felhalmozási c.támogatás AH-án kívülre 29 311 677 29 925 000 59 236 677
2.3.4. Belföldi értékpapírok kiadásai (felh. célú)
2.3.5. Államháztartáson belüli megelőzések visszafizetése(felh. célú)
2.3.6. Külső felhalmozási célú finanszírozási kiadások
2.3. Külső felh. célú finanszírozási kiadások 60 775 143 180 000 60 955 143
2. Finanszírozási kiadások összesen (2.1. + 2.2. + 2.3.) 16 773 407 78 949 369 5 427 394 180 000 60 958 84 617 721

1 158 840 907 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2.)

kiemelt előirányzatonként
Abádszalók Város Önkormányzata és költségvetési szerveinek kiadásai 

3. melléklet a   8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Kiadások

3. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez
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Feladat- Fajlagos Összesen Feladat- Fajlagos Összesen Módosítás Módosítás Módosítás Módosított 
mutató mérték mutató mérték 06.30. 10.31. 12.31. előirányzat

1. 2. 1x2=3 1. 2. 1x2=3

1.) Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 228 703 865 211 217 114 1 343 012 -403 958 212 156 168
1.) Általános feladatok támogatása összesen: 200 666 565 199 580 414 939 054 200 519 468
– Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 130 860 542 133 075 486 939 054 -525 852 133 488 688

AbádszalókiKözös Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 19,00 5 450 000 103 550 000 19,00 5 450 000 104 025 000 939 054 -525 852 104 438 202
Abádszalók Város Önkormányzata igazgatási feladatainak támogatása 525 852 525 852
Abádszalók Város Önkormányzata kieg.támogatás összege 27 310 542 29 050 486 29 050 486

– Település üzemelt.kapcs.felafatellátás támogatása 49 208 114 49 208 568 49 208 568
– Zöldterület-gazdálk.kapcs.feladatok támogatása 638,60 25 200 16 092 720 638,60 25 200 16 092 720 16 092 720
– Közvilágítás fenntartásának támogatása 55,00 320 000 17 600 000 55,00 320 000 17 600 000 17 600 000
– Köztemető fenntartássa kapcs.feladatok támogatása 56 486 69 3 897 534 56 486 69 3 897 534 3 897 534

Közutak fenntartásának támogatása 51,18 227 000 11 617 860 51,18 227 000 11 618 314 11 618 314

– Kiegészítés összege 20 597 909 17 296 360 17 296 360

2.) Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 4 254 2 700 11 485 800 4 257 2 700 11 493 900 11 493 900

3.) Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 56 2 550 142 800 56 2 550 142 800 142 800

4.) Üdülőhelyi feldatok 15 567 900 1,00 15 567 900 1,00

5.) Bérkompenzáció 403 958 -403 958

6.) Polgármesteri illetmény támogatása 840 800

2.) 4 398 1 210 5 321 754 4 257 2 170 9 237 690 153 252 9 390 942

3.) Kulturális illetménypótlék

4.) – – 52 372 000 – – 60 298 000 60 298 000

5.) 21 254 000 24 513 000 4 842 200 -200 000 29 155 200
Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatások általános feladatai 3 780 000 4 100 000 156 200 4 256 200
– családsegítés 3 780 000 4 100 000 156 200 4 256 200

Finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámog. 17 474 000 20 413 000 4 686 000 -200 000 24 899 000
– bölcsödei  felsőfokú végzettségú kisgyermeknevelők 2 4 419 000 8 838 000 2 5 100 000 10 200 000 10 200 000
– bölcsödei dajkák középfokú végzettségűek 1,0 2 993 000 2 993 000 1 4 260 000 4 260 000 4 686 000 8 946 000
– bölcsödei üzemeltetési támogatása 5 643 000 5 953 000 -200 000 5 753 000

6.) Gyermekétkeztetés támogatása 37 645 522 42 643 458 -3 402 000 -6 124 842 68 470 33 185 086
– elismert dolgozók bértámogatása 19 184 056 21 384 000 -3 402 000 -97 200 17 884 800

– bölcsödés korúak étkeztetés 13 64 811 842 543 10 68 981 689 807 -374 220 315 587
– általános iskola étkeztetése 197 64 811 12 767 767 214 68 981 14 761 858 -97 200 14 664 658
– Hat Szín Virág Óvoda 86 64 811 5 573 746 86 68 981 5 932 335 -3 027 780 2 904 555

– gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 18 461 520 21 259 458 -6 027 642 68 470 15 300 286
– bölcsödés korúak étkeztetés 13 62 370 810 810 10 68 579 685 789 685 789
– általános iskola étkeztetése 197 62 370 12 286 890 214 68 579 14 675 884 -3 993 313 68 470 10 751 041
– Hat Szín Virág Óvoda 86 62 370 5 363 820 86 68 579 5 897 785 -2 034 329 3 863 456

-54

7.) Szociális ágazati pótlék 931 864 845 695 155 977 1 933 536

8.) Rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetése 3 901 650 2 901 300 -709 080 140 220 2 332 440
– gyermekek szünidei étkeztetése 6 845 570 3 901 650 6 845 570 2 901 300 -709 080 140 220 2 332 440

9.) Települési önkorm.egyes köznevelési felad.támogatása 90 587 950 103 545 070 -31 373 590 72 171 480
– Óvoda pedegógusok és segítő munkatársak bértámogatása 74 495 150 88 012 050 -26 295 150 61 716 900

8 hónapra
– óvodapedagógus elismert létszáma 12,1 4 371 500 35 263 433 12,7 4 861 500 41 160 700 41 160 700
– óvodapedagógus nevelő munkáját közvetlenül segítők száma 9 2 400 000 14 400 000 9 2 919 000 17 514 000 17 514 000

4 hónapra
– óvodapedagógus elismert létszáma 12,1 4 371 500 17 631 717 12,7 4 861 500 20 580 350 -19 134 150 1 446 200
– óvodapedagógus nevelő munkáját közvetlenül segítők száma 9 2 400 000 7 200 000 9 2 919 000 8 757 000 -7 161 000 1 596 000
– óvodapedagógus átlagbér emelés  2020/2021 tanév

– Óvodaműködtetési támogatás 12 662 000 13 373 020 -4 344 040 9 028 980
– vegyes csoportban lévő gyermekek száma 8 hóra 130 97 400 8 441 333 137,3 97 400 8 915 347 8 915 347
– vegyes csoportban lévő gyermekek száma 4 hóra 130 97 400 4 220 667 137,3 97 400 4 457 673 -4 344 040 113 633

– Társulás által fenntartott óvodákba bejáró gyerm.utaztatás.támog.
– 8 hónapra
– 4 hónapra

– Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből
adódó többletkiadás 2019 december 31. szerezték meg 5 396 700 1 983 500 5 432 000 2 160 000 -734 400 1 425 600

1 1 447 300 1 447 300

10.) Működési célú költségv.támogatások és kiegészítések 8 587 287 8 587 287 17 174 574
Kieső iparűzési adó bevétel kieg.tám bevétele 8 587 287 8 587 287 17 174 574

11.) Előző évi elszámolából származó bevétel teljesülése 4 902 610 4 902 610
2020.évi ktgv.- elszámolás alapján keletkezett pótigény

12.) REKI I-II. 36 575 164 36 575 164

13.) Szociális tüzelőanyag támogatás 6 038 850 6 038 850

Norm. állami hozz. jár.összesen (1+………+13) 439 786 741 454 355 632 -14 724 445 2 844 402 224 447 485 314 050

4.melléklet a 8. /2022. (V.25.)önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata és intézményei
2021. évre tervezett állami hozzájárulása

adatok Ft-ban

4. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez

2020.évi Normatíva 2021.évi Normatíva

Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása

Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támog.összesen

Megnevezés

Nyílvános könyvtári  és közművelődési feladatok támogatása
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Kormányzati saját Felhalm. 
funkció Intézmény Előirányzat bevétel állami átvett intézm. összesen Bér Járulék Dologi célú Összesen Létszám
COFOG szám támog. pénzesz. finansz. kiadás

eredeti 885 280 33 351 556 34 236 836 26 294 942 4 075 716 3 861 098 5 080 34 236 836 7
módosítás 427 470 4 800 807 74 552 5 302 829 4 231 095 644 264 427 470 5 302 829
módosítás -200 000 -200 000 -100 000 -100 000 -200 000
módosítás 348 890 -8 644 538 -8 295 648 -7 312 098 -744 583 -238 967 -8 295 648 -1
módosított 1 661 640 37 952 363 -8 569 986 31 044 017 23 113 939 3 975 397 3 949 601 5 080 31 044 017 6
eredeti 124 624 1 991 304 -1 2 115 927 863 017 107 648 1 137 439 7 823 2 115 927
módosítás -374 220 7 620 -366 600 -324 000 -50 220 7 620 -366 600
módosítás
módosítás -27 299 3 388 998 3 361 699 3 264 896 61 567 35 236 3 361 699
módosított 97 325 1 617 084 3 396 617 5 111 026 3 803 913 118 995 1 180 295 7 823 5 111 026
eredeti 41 008 724 2 698 962 43 707 686 12 297 993 1 533 988 29 764 224 111 481 43 707 686 7
módosítás 509 711 156 618 -475 671 190 658 61 048 21 018 108 592 190 658
módosítás
módosítás -701 368 -169 001 -870 369 -206 564 293 157 -956 962 -870 369
módosított 40 817 067 156 618 2 054 290 43 027 975 12 152 477 1 848 163 28 915 854 111 481 43 027 975 7
eredeti 232 590 16 389 550 1 16 622 141 6 688 383 834 274 9 038 854 60 630 16 622 141
módosítás -3 027 780 59 058 -2 968 722 -2 621 454 -406 326 59 058 -2 968 722
módosítás -2 034 329 -2 034 329 -2 034 329 -2 034 329
módosítás 31 827 2 044 057 2 075 884 690 420 281 154 1 104 310 2 075 884
módosított 264 417 11 327 441 2 103 116 13 694 974 4 757 349 709 102 8 167 893 60 630 13 694 974
eredeti 2 901 300 2 233 178 5 134 478 1 726 034 215 297 3 177 501 15 646 5 134 478
módosítás -709 080 15 241 -693 839 -613 922 -95 158 15 241 -693 839
módosítás 140 220 -140 220
módosítás -548 209 -548 209 392 334 108 705 -1 049 248 -548 209
módosított 2 332 440 1 559 990 3 892 430 1 504 446 228 844 2 143 494 15 646 3 892 430
eredeti 279 400 279 400 279 400 279 400
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 279 400 279 400 279 400 279 400
eredeti 3 467 200 -3 467 200
módosítás -319 200 319 200
módosítás
módosítás
módosított 3 148 000 -3 148 000
eredeti 45 718 418 54 633 710 1 744 340 102 096 468 47 870 369 6 766 923 47 258 516 200 660 102 096 468 14
módosítás 617 981 846 345 1 464 326 732 767 113 578 617 981 1 464 326 0
módosítás -2 094 109 -140 220 -2 234 329 -100 000 -2 134 329 -2 234 329 0
módosítás -347 950 -3 928 693 -4 276 643 -3 171 012 -1 105 631 -4 276 643 -1
módosított 45 988 449 53 385 946 -2 324 573 97 049 822 45 332 124 6 880 501 44 636 537 200 660 97 049 822 13
eredeti 1 450 000 4 618 845 689 719 6 758 564 3 053 440 473 283 3 231 841 6 758 564 1
módosítás -45 000 76 626 45 000 76 626 66 343 10 283 76 626
módosítás 200 000 200 000 60 000 140 000 200 000
módosítás -895 127 1 222 214 327 087 246 386 80 701 327 087
módosított 509 873 4 695 471 2 156 933 7 362 277 3 426 169 483 566 3 452 542 7 362 277 1
eredeti
módosítás
módosítás 3 000 000 3 000 000 2 588 520 411 480 3 000 000
módosítás
módosított 3 000 000 3 000 000 2 588 520 411 480 3 000 000
eredeti 621 404 -621 404
módosítás 45 000 -45 000
módosítás
módosítás
módosított 666 404 -666 404
eredeti 2 071 404 4 618 845 68 315 6 758 564 3 053 440 473 283 3 231 841 6 758 564 1
módosítás 76 626 76 626 66 343 10 283 76 626
módosítás 3 000 000 200 000 3 200 000 60 000 2 728 520 411 480 3 200 000
módosítás -895 127 1 222 214 327 087 246 386 80 701 327 087
módosított 1 176 277 4 695 471 3 000 000 1 490 529 10 362 277 3 426 169 483 566 6 041 062 411 480 10 362 277 1

Összesen:

082092 Abádi Benedek Művelődési Ház

018030 Előző évi pénzmaradvány

Összesen:

042120
Mezőgazdasági támogatások(HUNG-2021 kódjelű 
pályázat"A hagyomány Ízei-ízeink hagyománya")

104031 Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsöde

104035 Bölcsödei étkeztetés

011360 Főzőkonyha

5. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetése feladatonként
 adatok forintban

Támogatás értékű bevételek

018030 Előző évi pénzmaradvány

104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés(szünidei)

074040

096015 Hat Szín Virág Óvoda - gyermekétkeztetés

Fertőző megbetegedések megelőzése
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eredeti 90 172 050 4 329 585 94 501 635 80 154 792 12 423 993 1 922 850 94 501 635 14
módosítás -19 868 550 -812 000 -20 680 550 -17 202 208 -2 666 342 -812 000 -20 680 550
módosítás -19 644 380 -19 644 380 -16 417 411 -2 211 205 -1 015 764 -19 644 380
módosítás 4
módosított 70 303 500 -16 126 795 54 176 705 46 535 173 7 546 446 95 086 0 54 176 705 18
eredeti 13 373 020 22 825 858 36 198 878 20 860 190 3 233 329 11 442 419 662 940 36 198 878 7
módosítás 810 325 -11 505 040 912 000 -9 782 715 -6 200 000 -961 000 -2 399 715 -222 000 -9 782 715
módosítás 297 315 5 188 147 5 485 462 5 575 021 858 631 -953 930 5 740 5 485 462
módosítás
módosított 1 107 640 1 867 980 28 926 005 31 901 625 20 235 211 3 130 960 8 088 774 446 680 31 901 625 7
eredeti 934 500 934 500 934 500 934 500
módosítás -100 000 -100 000 -100 000 -100 000
módosítás -497 500 -497 500 -497 500 -497 500
módosítás
módosított 337 000 337 000 337 000 337 000
eredeti 127 000 127 000 127 000 127 000
módosítás
módosítás -89 100 -89 100 -89 100 -89 100
módosítás
módosított 37 900 37 900 37 900 37 900
eredeti 161 835 -161 835
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 161 835 -161 835
eredeti 161 835 103 545 070 28 055 108 131 762 013 101 014 982 15 657 322 14 426 769 662 940 131 762 013 21
módosítás 810 325 -31 373 590 -30 563 265 -23 402 208 -3 627 342 -3 311 715 -222 000 -30 563 265 0
módosítás 297 315 -15 042 833 -14 745 518 -10 842 390 -1 352 574 -2 556 294 5 740 -14 745 518 0
módosítás 4
módosított 1 269 475 72 171 480 13 012 275 86 453 230 66 770 384 10 677 406 8 558 760 446 680 86 453 230 25

eredeti 7 161 108 30 440 973 37 602 081 37 602 081 37 602 081
módosítás
módosítás
módosítás 2 052 492 -1 484 437 568 055 568 055 568 055
módosított 9 213 600 28 956 536 38 170 136 38 170 136 38 170 136
eredeti 598 155 598 155 495 892 76 863 25 400 598 155
módosítás
módosítás
módosítás -28 371 -28 371 -31 629 3 258 -28 371
módosított 569 784 569 784 464 263 76 863 28 658 569 784
eredeti 12 285 700 3 178 770 15 464 470 11 476 192 1 778 810 1 906 348 303 120 15 464 470 2
módosítás 13 771 -37 924 -24 153 54 076 1 771 -80 000 -24 153
módosítás
módosítás 2 -80 000 19 354 -60 644 7 720 -85 338 16 974 -60 644
módosított 2 13 771 12 205 700 3 160 200 15 379 673 11 537 988 1 780 581 1 821 010 240 094 15 379 673 2
eredeti 15 554 796 -1 147 226 14 407 570 4 170 540 646 434 9 585 516 5 080 14 407 570 1
módosítás 247 000 247 000 10 000 237 000 247 000
módosítás 1 057 333 1 057 333 1 048 690 8 643 1 057 333
módosítás 1 -346 496 1 278 658 932 163 577 854 74 120 280 189 932 163
módosított 1 15 208 300 1 435 765 16 644 066 4 758 394 720 554 10 914 395 250 723 16 644 066 1
eredeti 443 500 443 500 443 500 443 500
módosítás
módosítás
módosítás 143 566 143 566 143 566 143 566
módosított 587 066 587 066 587 066 587 066
eredeti 267 600 492 254 759 854 759 854 759 854
módosítás
módosítás 116 254 116 254 116 254 116 254
módosítás 8 400 225 680 234 080 234 080 234 080
módosított 276 000 834 188 1 110 188 1 110 188 1 110 188
eredeti 0 35 269 204 34 006 426 69 275 630 16 142 624 2 502 107 50 322 699 308 200 69 275 630 3
módosítás 13 771 209 076 222 847 64 076 1 771 157 000 222 847
módosítás 1 173 587 1 173 587 1 164 944 8 643 1 173 587
módosítás 1 634 396 154 450 1 788 849 553 945 74 120 1 143 810 16 974 1 788 849
módosított 3 13 771 36 903 600 35 543 539 72 460 913 16 760 645 2 577 998 52 631 453 490 817 72 460 913 3

TB. finanszírozott feladatok összesen:

072111 Háziorvosi szolgálat

072311 Fogorvosi szolgálat

074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás

072112 Orvosi ügyelet

072112 Vérvétel költsége

074031 Család-és nővédelmi egészségügyi gondozás

074040 Fertőző megbetegedések megelőzése

018030 Előző évi pénzmaradvány

Összesen:

Egyéb feladatok

091110 Hat Szín Virág Óvoda - szakmai

091140 Hat Szín Virág Óvoda - működtetési

091120 SNI-is gyermekek nevelése
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eredeti 45 000 4 302 844 48 100 4 395 944 3 692 364 703 580 4 395 944 1
módosítás
módosítás 147 868 147 868 147 868 147 868
módosítás 49 281 -723 179 -673 898 -349 898 -324 000 -673 898
módosított 94 281 4 302 844 -527 211 3 869 914 3 490 334 379 580 3 869 914 1
eredeti 316 001 3 003 189 3 319 190 2 873 758 445 432 3 319 190
módosítás 77 550 15 038 92 588 82 181 10 407 92 588
módosítás
módosítás 127 325 127 325 109 030 14 745 3 550 127 325
módosított 393 551 3 145 552 3 539 103 3 064 969 470 584 3 550 3 539 103
eredeti 253 865 2 188 139 2 442 004 1 626 000 735 359 80 645 2 442 004
módosítás 765 765 765 765
módosítás 56 353 -22 782 33 571 33 571 33 571
módosítás 26 228 393 610 419 838 408 602 11 236 419 838
módosított 336 446 2 559 732 2 896 178 2 035 367 746 595 114 216 2 896 178
eredeti
módosítás
módosítás 713 596 713 596 713 596 713 596
módosítás 1 1 000 000 -713 594 286 407 286 407 286 407
módosított 1 1 000 000 2 1 000 003 1 000 003 1 000 003
eredeti 25 416 385 8 773 112 0 34 189 497 31 730 463 2 459 034 34 189 497
módosítás 141 908 215 1 487 832 143 396 047 110 206 150 8 541 558 23 987 939 660 400 143 396 047
módosítás 2 031 565 2 031 565 30 389 2 001 176 2 031 565
módosítás 2 817 718 -1 947 104 574 860 1 445 474 27 735 1 417 739 1 445 474
módosított 28 234 103 0 148 734 223 4 094 257 181 062 583 141 936 613 11 028 327 25 436 067 2 661 576 181 062 583
eredeti 13 335 000 13 335 000 4 445 000 8 890 000 13 335 000
módosítás
módosítás 1 600 150 297 531 1 897 681 1 897 681 1 897 681
módosítás -9 090 655 9 090 655 0
módosított 5 844 495 9 388 186 15 232 681 4 445 000 10 787 681 15 232 681
eredeti 9 403 038 24 262 701 -726 490 32 939 249 262 500 40 688 32 636 061 32 939 249
módosítás
módosítás -4 090 513 352 200 -3 738 313 -3 738 313 -3 738 313
módosítás -3 531 634 68 470 3 593 897 130 733 -13 125 143 858 130 733
módosított 5 871 404 20 240 658 3 219 607 29 331 669 249 375 40 688 29 041 606 29 331 669
eredeti
módosítás
módosítás 5 231 594 5 231 594 4 139 908 641 686 450 000 5 231 594
módosítás 1 011 906 1 011 906 899 477 58 905 53 524 1 011 906
módosított 6 243 500 6 243 500 5 039 385 700 591 503 524 6 243 500
eredeti 17 600 000 9 500 496 27 100 496 27 100 496 27 100 496
módosítás
módosítás 20 000 20 000 20 000 20 000
módosítás -2 459 817 -2 459 817 -2 459 817 -2 459 817
módosított 17 600 000 7 060 679 24 660 679 24 660 679 24 660 679
eredeti 47 359 444 47 359 444 47 359 444 47 359 444
módosítás
módosítás 6 038 850 -562 500 5 476 350 5 476 350 5 476 350
módosítás 12 546 620 12 546 620 12 546 620 12 546 620
módosított 53 398 294 11 984 120 65 382 414 65 382 414 65 382 414
eredeti 40 000 50 133 737 50 173 737 29 747 990 4 610 938 15 563 349 251 460 50 173 737 8
módosítás 61 092 -105 682 -44 590 -52 482 7 892 -44 590
módosítás 33 743 -33 743
módosítás 503 896 -3 296 127 -2 792 231 -2 175 536 -147 767 -359 854 -109 074 -2 792 231
módosított 577 639 61 092 46 698 185 47 336 916 27 519 972 4 471 063 15 203 495 142 386 47 336 916 8
eredeti 864 920 864 920 864 920 864 920
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 864 920 864 920 864 920 864 920
eredeti
módosítás 4 620 450 53 395 4 673 845 4 673 845 4 673 845
módosítás
módosítás
módosított 4 620 450 53 395 4 673 845 4 673 845 4 673 845
eredeti
módosítás
módosítás
módosítás 12 244 565 12 244 565 12 244 565 12 244 565
módosított 12 244 565 12 244 565 12 244 565 12 244 565

Közművelődés-Hagyományos közösségi kulturális értékek 
gondozása(Kistelepülési önk.rendezvények pályázati 
támogatása )

091140 Óvodai nevelés,ellátás működtetési feladatai

107060 Önkormányzati települési támogatás

066020 Városüzemeltetés

066020 Peugeot Boxer üzemeltetése

052080 Víziközmű vagyonelemek bérlése

096015 Gyermekétkeztetés / ált. iskola /

064010 Közvilágítás

082043 Ember Mária Könyvtár állomány gyarapítás

082044 Ember Mária Könyvtár személyi 

Közfoglalkoztatási feladatok 041233

082064 Múzeumi,közművelődési tevékenység

082092

066020
Illegális hulladéklerakó felszámolása (IFKA 2021.1.ütem) 
pályázati támogatás

066020
Illegális hulladéklerakó felszámolása (IFKA 2021.2.ütem) 
pályázati támogatás
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eredeti 6 949 150 -3 126 582 3 822 568 3 822 568 3 822 568
módosítás
módosítás
módosítás -2 869 255 2 980 822 111 567 111 567 111 567
módosított 4 079 895 -145 760 3 934 135 3 934 135 3 934 135
eredeti 3 835 895 -226 301 3 609 594 3 609 594 3 609 594
módosítás
módosítás
módosítás -133 654 -389 397 -523 051 -523 051 -523 051
módosított 3 702 241 -615 698 3 086 543 3 086 543 3 086 543
eredeti 825 500 3 897 534 162 051 4 885 085 3 098 290 480 235 1 306 560 4 885 085 1
módosítás 15 038 15 038 15 038 -824 070 824 070 15 038
módosítás 312 204 312 204 184 104 128 100 312 204
módosítás 217 801 -228 707 -10 906 7 980 -3 -18 883 -10 906
módosított 1 043 301 3 897 534 260 586 5 201 421 3 121 308 480 232 647 711 952 170 5 201 421 1

eredeti 16 092 720 -15 427 240 665 480 665 480 665 480
módosítás
módosítás 500 000 500 000 500 000 500 000
módosítás 236 107 236 107 236 107 236 107
módosított 16 092 720 -14 691 133 1 401 587 1 401 587 1 401 587

eredeti 39 999 999 -39 999 999
módosítás 0
módosítás 0
módosítás -56 448 56 448
módosított 39 943 551 -39 943 551
eredeti 11 618 314 -11 618 314
módosítás
módosítás 1 043 170 1 043 170 32 250 1 010 920 1 043 170

92 100 92 100 92 100 92 100
módosított 11 618 314 -10 483 044 1 135 270 32 250 1 103 020 1 135 270
eredeti
módosítás
módosítás 889 000 889 000 889 000 889 000
módosítás
módosított 889 000 889 000 889 000 889 000
eredeti
módosítás
módosítás 19 996 658 3 528 822 23 525 480 23 525 480 23 525 480
módosítás
módosított 19 996 658 3 528 822 23 525 480 23 525 480 23 525 480
eredeti 508 000 7 513 515 513 515 513 515 513
módosítás
módosítás 25 426 25 426 25 426 25 426
módosítás -44 500 312 848 268 348 268 348 268 348
módosított 463 500 345 787 809 287 809 287 809 287
eredeti 30 000 000 -30 000 000
módosítás
módosítás
módosítás -30 000 000 30 000 000
módosított
eredeti 7 782 213 12 297 235 20 079 448 15 304 436 2 780 038 1 994 974 20 079 448 1
módosítás 22 765 22 765 22 765 22 765
módosítás 117 003 2 121 526 2 238 529 2 008 800 311 364 -81 635 2 238 529
módosítás 3 525 852 -337 318 188 537 209 627 -21 090 188 537
módosított 117 006 8 308 065 14 104 208 22 529 279 17 545 628 3 091 402 1 892 249 22 529 279 1
eredeti 1 280 000 1 280 000 1 280 000 1 280 000
módosítás
módosítás
módosítás -1 074 576 -1 074 576 -1 074 576 -1 074 576
módosított 205 424 205 424 205 424 205 424
eredeti 32 804 676 4 642 361 37 447 037 37 447 037 37 447 037
módosítás -7 772 989 8 625 654 852 665 852 665 852 665
módosítás 782 856 5 879 811 6 662 667 6 251 187 411 480 6 662 667
módosítás -6 088 673 -1 638 521 -7 727 194 -8 051 194 324 000 -7 727 194
módosított 19 725 870 17 509 305 37 235 175 35 647 030 1 588 145 37 235 175
eredeti 0 0
módosítás 0 0
módosítás 7 610 666 7 610 666 7 610 666 7 610 666
módosítás -7 610 666 -7 610 666 -7 610 666 -7 610 666
módosított

011130 Jogalkotás

016080 Kiemelt állami önkormányzati rendezvények

013350 Vagyonnal való gazdálk.kapcs.feladatok

045160 Közutak fenntartásának támogatása

047120 Piac üzemeltetés

047120 VP6-Vidékfejlesztési programban piac fejlesztés

045160 VP6-7.2.1.1.-21 külterületi utak fejl.pályázat

045160 Belterületi utak felújítása BMÖTF/6-9/2021 pályázat

013320 Köztemető fenntartás és működtetés

066010 Zöldterület kezelés /park/

066010 Zöldváros TOP-2.1.2.

013350 Lakóingatlan bérbeadás és üzemeltetés

013350 Nem lakóingatlan bérbeadás és üzemeltetés

013350
Vagyonnal való gazdálk.kapcs.fel.(egyéb befizetés:orvosi 
rendelő napelem pályázat visszafiz.tőke rész
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eredeti 8 300 000 8 300 000 8 300 000 8 300 000
módosítás
módosítás 290 500 290 500 290 500 290 500
módosítás 329 999 329 999 329 999 329 999
módosított 8 920 499 8 920 499 8 920 499 8 920 499
eredeti 31 463 466 29 311 677 60 775 143 60 775 143 60 775 143
módosítás
módosítás
módosítás -12 538 466 12 538 466
módosított 18 925 000 41 850 143 60 775 143 60 775 143 60 775 143
eredeti 1 950 000 1 950 000 1 950 000 1 950 000
módosítás
módosítás 95 95 95 95
módosítás
módosított 1 950 000 95 1 950 095 1 950 095 1 950 095
eredeti 16 510 595 16 510 595 5 042 350 781 564 3 551 688 7 134 993 16 510 595
módosítás 60 020 -60 020 -915 000 915 000
módosítás 24 933 -24 933
módosítás
módosított 16 510 595 16 510 595 5 127 303 721 544 2 611 755 8 049 993 16 510 595
eredeti 57 959 384 57 959 384 14 532 110 43 427 274 57 959 384
módosítás
módosítás 14 451 759 14 451 759 5 316 978 9 134 781 14 451 759
módosítás 118 100 118 100 118 100 118 100
módosított 57 959 384 14 569 859 72 529 243 19 967 188 52 562 055 72 529 243
eredeti 42 248 842 42 248 842 42 248 842 42 248 842
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 42 248 842 42 248 842 42 248 842 42 248 842
eredeti 18 475 561 17 647 518 5 297 094 41 420 173 1 016 000 40 404 173 41 420 173
módosítás
módosítás
módosítás -6 537 561 -3 598 034 10 135 595
módosított 11 938 000 14 049 484 15 432 689 41 420 173 1 016 000 40 404 173 41 420 173
eredeti 4 100 000 41 635 000 45 735 000 45 735 000 45 735 000
módosítás 156 200 156 200 156 200 156 200
módosítás 4 034 062 4 034 062 4 034 062 4 034 062
módosítás -4 901 033 -4 901 033 -4 901 033 -4 901 033
módosított 4 256 200 40 768 029 45 024 229 45 024 229 45 024 229
eredeti 9 709 295 338 545 10 047 840 10 047 840 10 047 840
módosítás
módosítás 562 500 562 500 562 500 562 500
módosítás 10 463 840 -13 313 514 -2 849 674 -2 849 674 -2 849 674
módosított 20 173 135 -12 412 469 7 760 666 7 760 666 7 760 666
eredeti 210 820 210 820 210 820 210 820
módosítás 0 0 0
módosítás 0 0 0
módosítás -156 110 -156 110 -156 110 -156 110
módosított 54 710 54 710 54 710 54 710
eredeti
módosítás
módosítás 214 796 -214 796
módosítás 293 888 -293 888
módosított 508 684 -508 684

047320 Kisfaludy Turisztikai Fejlesztési Program Panzió felújítás

084040            
104042

Abádszalóki Református Egyházközség;Tomajmonostorai 
Református Egyházközség

074040 Fertőző megbetegedések megelőzése

107080 EFOP Fejlődés a Tisza mentén pályázat

047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tev.TOP pályázat

047320 Turizmusfejlesztés-Tiszaszentimre TOP-1.2.1.

084031 Civil szervezeteknek

047310 Tisza-Tó Kft.nek

062020 Bethlen Gábor Alapkezelő-Testvértelepülési támogatás

102031 Idősek nappali ellátása

018030
Mikrot. Társulási elsz.,Bursa Hungarica ösztöndíj,orvosi 
rendelő napelemes pály.vfiz.Kulturális 
int.kiad.tám.ter.alapú támogatások
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eredeti
módosítás
módosítás 273 750 273 750 93 750 180 000 273 750
módosítás
módosított 273 750 273 750 93 750 180 000 273 750
eredeti 3 827 620 201 455 4 029 075 4 029 075 4 029 075
módosítás
módosítás
módosítás -3 827 620 3 827 620
módosított 4 029 075 4 029 075 4 029 075 4 029 075
eredeti
módosítás
módosítás 234 062 -234 062
módosítás
módosított 234 062 -234 062
eredeti 1 148 124 1 148 124 1 148 124 1 148 124
módosítás
módosítás 359 410 359 410 359 410 359 410
módosítás -1 148 124 1 148 124
módosított 359 410 1 148 124 1 507 534 1 507 534 1 507 534
eredeti 1 432 158 80 842 1 513 000 1 513 000 1 513 000
módosítás
módosítás
módosítás -1 432 158 1 432 158
módosított 1 513 000 1 513 000 1 513 000 1 513 000
eredeti 1 699 260 275 590 1 974 850 50 800 1 924 050 1 974 850
módosítás 22 860 22 860 22 860 22 860
módosítás
módosítás
módosított 1 699 260 298 450 1 997 710 73 660 1 924 050 1 997 710
eredeti 4 936 500 4 936 500 127 000 4 809 500 4 936 500
módosítás
módosítás
módosítás 95 250 -95 250
módosított 4 936 500 4 936 500 222 250 4 714 250 4 936 500
eredeti
módosítás 21 066 21 066 21 066 21 066
módosítás
módosítás
módosított 21 066 21 066 21 066 21 066
eredeti
módosítás
módosítás 9 999 464 9 999 464 337 820 9 661 644 9 999 464
módosítás
módosított 9 999 464 9 999 464 337 820 9 661 644 9 999 464
eredeti
módosítás
módosítás 10 000 000 10 000 000 317 500 9 682 500 10 000 000
módosítás 0
módosított 10 000 000 10 000 000 317 500 9 682 500 10 000 000
eredeti
módosítás
módosítás 3 958 898 3 958 898 114 300 3 844 598 3 958 898
módosítás 0
módosított 3 958 898 3 958 898 114 300 3 844 598 3 958 898
eredeti
módosítás
módosítás 1 486 356 1 486 356 1 486 356 1 486 356
módosítás 65 194 65 194 65 194 65 194
módosított 1 486 356 65 194 1 551 550 1 551 550 1 551 550
eredeti 220 043 278 220 043 278 49 989 743 170 053 535 220 043 278
módosítás
módosítás 3 189 604 3 189 604 678 105 2 511 499 3 189 604
módosítás
módosított 220 043 278 3 189 604 223 232 882 50 667 848 172 565 034 223 232 882

062020

062020

Magyar Falu Program Önk Utak felújítása 2019.

062020 Magyar Falu Program-erő és munkagép besz.(minirak)

062020 Magyar Falu Program Műv.ház fűtéskorszerűsítés

052020 Szennyvíz gyüjtése,tisztítása,elhelyezése

062020 VP Leader Közhasznú Egyesület progr.(aug 20-i rend.)

VP Leader Közhasznú Egyesület progr.(Városnapja)

106020 Lakásfenntartással,lakhatással kapcsolatos ellátás

062020 Magyar Falu Program MFP-UHK/2021 Előd utca felújítása 

062020
Magyar Falu Program MFP-ÖTIK/2021/1 Önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése-Ereszcsatorna 
felújítása

063020 Víziközmű Enegetikai pályázat(szivattyú beszerzés)

062020
Magyar Falu Program MFP-KOEB/2021 Kommunális 
eszközbeszerzés

062020
Magyar Falu Program MFP-FAE/2021  Felelős állattartás 
elősegítése

104031 Bölcsődei férőhely bővítés TOP-1.4.1-19
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eredeti 13 071 437 13 071 437 13 071 437 13 071 437
módosítás 5 034 332 5 034 332 5 034 332 5 034 332
módosítás 15 135 470 15 135 470 15 135 470 15 135 470
módosítás 46 641 196 46 641 196 46 641 196 46 641 196
módosított 79 882 435 79 882 435 79 882 435 79 882 435
eredeti
módosítás
módosítás 26 619 26 619 26 619 26 619
módosítás 23 183 483 -23 183 483
módosított 23 183 483 -23 156 864 26 619 26 619 26 619
eredeti 153 050 153 050 153 050 153 050
módosítás
módosítás 6 511 -6 511
módosítás 219 559 -219 559
módosított 379 120 -226 070 153 050 153 050 153 050
eredeti
módosítás
módosítás
módosítás 127 000 127 000 127 000 127 000
módosított 127 000 127 000 127 000 127 000
eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított
eredeti 56 666 500 -56 666 500
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 56 666 500 -56 666 500
eredeti
módosítás
módosítás
módosítás 13 621 13 621 13 621 13 621
módosított 13 621 13 621 13 621 13 621
eredeti 18 174 226 18 174 226 18 174 226 18 174 226
módosítás
módosítás
módosítás 13 761 494 -13 761 494
módosított 31 935 720 -13 761 494 18 174 226 18 174 226 18 174 226
eredeti
módosítás 4 902 610 524 784 5 427 394 5 427 394 5 427 394
módosítás
módosítás 60 958 60 958 60 958 60 958
módosított 4 902 610 585 742 5 488 352 5 488 352 5 488 352
eredeti 533 381 829 137 331 771 142 853 168 25 058 775 838 625 543 89 685 787 11 597 929 416 112 601 321 229 226 838 625 543 11
módosítás -7 772 989 5 197 452 146 528 665 15 717 847 159 670 975 110 334 437 8 499 837 37 563 500 3 273 201 159 670 975 0
módosítás 3 404 884 1 948 337 45 441 376 67 594 944 118 389 541 6 267 391 953 050 46 786 260 64 382 840 118 389 541 0
módosítás -11 554 187 594 322 -6 507 942 63 154 246 45 686 439 -553 945 -46 385 34 013 807 -112 224 45 686 439 0
módosított 517 459 537 145 071 882 328 315 267 171 525 812 1 162 372 498 205 733 670 21 004 431 546 861 354 388 773 043 1 162 372 498 11
eredeti 533 381 829 137 331 771 178 122 372 59 065 201 907 901 173 105 828 411 14 100 036 466 435 300 321 537 426 907 901 173 14
módosítás -7 772 989 5 211 223 146 528 665 15 926 923 159 893 822 110 398 513 8 501 608 37 563 500 3 430 201 159 893 822 0
módosítás 3 404 884 1 948 337 45 441 376 68 768 531 119 563 128 6 267 391 953 050 47 951 204 64 391 483 119 563 128 0
módosítás -11 554 187 594 322 -4 873 546 63 308 696 47 475 288 27 735 35 157 617 -95 250 47 475 288 0
módosított 517 459 540 145 085 653 365 218 867 207 069 351 1 234 833 411 222 494 315 23 582 429 599 492 807 389 263 860 1 234 833 411 14

Elhunyt személyek hátramaradottainak ellátásai

061030 Felhalmozási célú bevételek(első lakás)

Összesen:

Önkormányzat összesen:

018010 Államháztartáson belüli megelőlegezés(pénzm.0.havi fin.)

018010
2020.évi költségvetési beszámoló elszámolása (pótigény 
és visszafizetési közelezettség)

081030 Sportlétesítmények,edzőtáborok működtetése,fejl.

013350 Felhalmozási célú pénzmaradvány (Takarék bankszlak.)

013350 Felhalmozási célú pénzmaradvány (Kincstári elk.szlak)

103010

042120 Mezőgazdasági támogatások,Zártkerti pályázat

013350 Általános tartalék(működési célú pénzmaradvány)
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eredeti 2 677 500 95 132 917 0 97 810 417 64 406 993 9 871 319 19 243 791 4 288 314 97 810 417 19
módosítás -180 000 832 733 1 660 202 2 312 935 1 999 202 313 733 2 312 935
módosítás 462 000 462 000 462 000 462 000
módosítás -758 700 -479 769 -8 091 530 -9 329 999 -4 811 577 -311 263 -266 419 -3 940 740 -9 329 999 -2
módosított 1 738 800 95 485 881 -5 969 328 91 255 353 61 594 618 9 873 789 19 439 372 347 574 91 255 353 17
eredeti 9 516 767 0 9 516 767 8 360 300 1 156 467 9 516 767 2
módosítás 25 038 25 038 25 038 25 038
módosítás
módosítás 69 510 69 510 19 980 49 530 69 510
módosított 9 516 767 94 548 9 611 315 8 405 318 1 156 467 49 530 9 611 315 2
eredeti 19 842 956 3 252 166 1 23 095 123 18 346 261 2 841 062 1 862 080 45 720 23 095 123 4
módosítás 163 067 -140 023 23 044 20 000 3 044 23 044
módosítás 462 000 462 000 462 000 462 000
módosítás 25 205 -102 829 -3 252 166 4 768 023 1 438 233 1 564 636 311 263 -395 425 -42 241 1 438 233
módosított 25 205 19 903 194 5 090 001 25 018 400 19 930 897 3 155 369 1 928 655 3 479 25 018 400 4
eredeti 800 632 171 758 972 390 972 390 972 390
módosítás
módosítás
módosítás -146 386 -146 386 -146 386 -146 386
módosított 800 632 25 372 826 004 826 004 826 004
eredeti 63 500 63 500 63 500 63 500
módosítás
módosítás
módosítás -63 500 -63 500 -63 500 -63 500
módosított
eredeti 235 259 -235 259
módosítás 180 000 -180 000
módosítás
módosítás
módosított 415 259 -415 259
eredeti 2 912 759 125 293 272 3 252 166 131 458 197 91 113 554 13 868 848 22 141 761 4 334 034 131 458 197 25
módosítás 995 800 1 365 217 2 361 017 2 044 240 316 777 2 361 017 0
módosítás 924 000 924 000 924 000 924 000 0
módosítás -733 495 -582 598 -3 252 166 -3 463 883 -8 032 142 -3 226 961 -822 200 -3 982 981 -8 032 142 -2
módosított 2 179 264 125 706 474 -1 174 666 126 711 072 89 930 833 14 185 625 22 243 561 351 053 126 711 072 23
eredeti 584 246 245 425 422 668 181 374 538 88 932 964 1 279 976 415 348 880 756 50 866 412 553 494 187 326 735 060 1 279 976 415 75
módosítás -6 344 683 -24 243 596 146 528 665 17 292 140 133 232 526 89 839 655 5 314 904 34 869 766 3 208 201 133 232 526 0
módosítás 3 702 199 -145 772 48 441 376 54 709 478 106 707 281 -4 614 999 -399 524 46 913 101 64 808 703 106 707 281 0
módosítás -13 530 759 11 724 -8 125 712 57 138 334 35 493 590 -6 151 587 27 735 33 310 487 -4 078 231 35 493 590 1
módosított 568 073 005 401 045 024 368 218 867 218 072 916 1 555 409 812 427 953 825 55 809 527 680 972 727 390 673 733 1 555 409 812 76
eredeti 60 000 000 -60 000 000
módosítás 8 587 287 -8 587 287
módosítás 8 587 287 -8 587 287
módosítás 44 233 084 -44 233 084
módosított 104 233 084 17 174 574 0 -121 407 658
eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított
eredeti 28 932 964 -28 932 964
módosítás 931 864 -931 864
módosítás 37 016 901 -37 016 901
módosítás 212 723 -212 723
módosított 67 094 452 -67 094 452
eredeti 60 000 000 28 932 964 -88 932 964
módosítás 9 519 151 -9 519 151
módosítás 45 604 188 -45 604 188
módosítás 212 723 -44 445 807
módosított 104 233 084 84 269 026 -188 502 110
eredeti 644 246 245 454 355 632 181 374 538 1 279 976 415 348 880 756 50 866 412 553 494 187 326 735 060 1 279 976 415 75
módosítás -6 344 683 -14 724 445 146 528 665 7 772 989 133 232 526 89 839 655 5 314 904 34 869 766 3 208 201 133 232 526 0
módosítás 3 702 199 45 458 416 48 441 376 9 105 290 106 707 281 -4 614 999 -399 524 46 913 101 64 808 703 106 707 281 0
módosítás -13 530 759 224 447 -8 125 712 12 692 527 35 493 590 -6 151 587 27 735 33 310 487 -4 078 231 35 493 590 1
módosított 672 306 089 485 314 050 368 218 867 29 570 806 1 555 409 812 427 953 825 55 809 527 680 972 727 390 673 733 1 555 409 812 76

Önkormányzati Hivatal összesen:

Önálló intézmény + Önkormányzat + Önkormányzati Hivatal összesen

Bevételi  forrás összesen:

011130 Gépjármű üzemeltetés

074040 Fertőző megbetgedések megelőzése

018030 Előző évi pénzmaradvány

Mindösszesen:

018010 Helyi adó bevételek

018010 Átengedett központi adók(gépjármű adó 40 %-a)

018010 Normatív állami hozzájárulás

011220 Adó, vám és jövedéki igazgatás

011130 Önkorm. Hiv. Tomajmonostora

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése

Önkormányzati Hivatal Igazgatása

011130 Önkormányzati Hivatal Abádszalók
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adatok FT-ban

2020.évi 2021.évi Módosítás Módosítás Módosítás Módosított
terv terv 2021.06.30 2021.10.31 2021.12.31 ei.

Oktatási,nevelési támogatása 10 600 000 10 600 000 -430 000 10 170 000
Rendkívüli telpülési támog. 2 000 000 2 000 000 2 802 000 4 802 000
Lakásfennt.telpülési támogatás 13 500 000 12 000 000 -2 994 476 9 005 524
Szociális tüzifa ( saját forrás,szállítási ktg.) 3 000 000 4 100 000 -241 342 3 858 658
Köztemetés 300 000 300 000 -300 000
Karácsonyi csomag  (gyermekek, 600 000 600 000 231 972 831 972
Ápolási díj 100 000 100 000 -100 000
Gyógyszertámogatás 400 000 400 000 224 599 624 599
Bursa Hungarica ösztöndíj 563 000 562 500 -562 500
2021.évi egyéb települési támogatások 11 351 000 16 696 944 13 353 867 30 050 811
Tűzifa támogatás 2021. 6 038 850 6 038 850

Mindösszesen: 42 414 000 47 359 444 5 476 350 12 546 620 65 382 414

Feladat megnevezése

6. melléklet a 8/2022. V.25.) önkormányzati rendelethez
6. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzatának
2021. évre tervezett önkormányzati telpülési támogatás
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adatok Ft-ban
Rovat
rend

Köztisztviselők alapilletménye K1101 51 871 000 57 179 380 544 581 -5 242 502 52 481 459
Közalkalmazottak alapilletm. K1101 7 955 000 8 040 000 8 040 000
Egyéb bérr.hat.alá tart.m.bére K1101 2 725 000 2 760 000 2 760 000
Köztisztviselők nyelvpótléka K1101 139 000 11 595 11 595
Köztisztviselők egyéb köt. illetményp. K1101 742 000 61 840 61 840
Céljuttatás,projektprémium K1103 257 764 257 764
Készenléti,ügyeleti,helyettesítési díj K1104 553 000
Köztisztviselők cafetéria juttatása,jutalom K1107 2 404 000 2 836 478 2 836 478
Jubileumi jutalom K1106 1 115 000 888 000 888 000
Egyéb költségtérítések(bankszla.) K1110 318 000 340 000 34 076 374 076
Közlekedési költségtérítés K1109 202 000 650 000 650 000
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113 1 221 895 416 829 1 638 724
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony K122

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 68 024 000 72 767 293 2 024 240 -4 791 597 69 999 936
Szociális hozzájárulási adó 11 530 000 10 525 178 313 733 -311 263 10 527 648
Egészségügyi hozzájárulás 374 000 120 000 120 000
Munkáltatót terhelő személyi jöv.adó 320 000 382 608 382 608
Rehabilitációs hozzájárulás
Választás miatti személyi juttatások járuléka
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó K2 12 224 000 11 027 786 313 733 -311 263 11 030 256
Üzemeltetési anyag beszerzés K312 2 015 000 1 385 000 72 466 1 457 466
Könyv, folyóirat, e. inform. hordozó K311 221 000 226 710 -48 949 177 761
Készletbeszerzés K31 2 236 000 1 611 710 23 517 1 635 227
Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322 2 000 000 1 606 800 1 606 800
Informatikai szolgáltatások igénybevétele K321 430 000 373 703 -1 087 372 616
Kommunikációs szolgáltatások K32 2 430 000 1 980 503 -1 087 1 979 416
Gázenergia szolg. ig. vétel K331 1 322 000 1 704 000 -601 937 1 102 063
Villamosenergia szolg. ig. vétel K331 1 125 507 1 125 507
Víz- és csatorna díjak K331 185 000 185 040 185 040
Bérleti és lízingdíjak K333 1 500 000 1 500 000 -296 419 1 203 581
Karbantartás, kisjavítási szolg. K334 100 000 240 640 240 640
Közvetített szolgáltatások kiadásai K335 2 397 100 -634 000 1 763 100
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336 1 067 000 1 087 000 462 000 84 000 1 633 000
Egyéb üzemelt. fenntart. kiadás K337 3 222 000 5 326 384 -9 384 5 317 000
Szolgáltatások kiadásai K33 7 396 000 12 440 164 462 000 -332 233 12 569 931
Belföldi kiküldetés K341 500 000 500 000 -67 616 432 384
Kiküldetések,reklám és propaganda kiadások K341 500 000 500 000 -67 616 432 384
Alaptev.-hez vás. term. szolg. Áfa K351 2 252 000 2 664 914 97 030 2 761 944
Egyéb dologi kiadás K355 110 000 110 000 110 000
Különféle befizetések kiad. összesen: K35 2 362 000 2 774 914 97 030 2 871 944
Műk. c. pe. átadás Önk-nak (T.monostor vfiz) K506

Dologi kiadások K3 14 924 000 19 307 291 462 000 -280 389 19 488 902

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 95 172 000 103 102 370 2 337 973 462 000 -5 383 249 100 519 094
Önkormányzati Hivatal Abádszalók
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 68 024 000 72 767 293 2 024 240 -4 791 597 69 999 936
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzj.adó 12 224 000 11 027 786 313 733 -311 263 11 030 256
Dologi kiadások 14 924 000 19 307 291 462 000 -280 389 19 488 902
összesen: 95 172 000 103 102 370 2 337 973 462 000 -5 383 249 100 519 094
Önkormányzati Hivatal Tomajmonostora
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 20 598 000 18 346 261 20 000 1 564 636 19 930 897
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzj.adó 3 672 000 2 841 062 3 044 311 263 3 155 369
Dologi kiadások 4 066 000 1 862 080 462 000 -395 425 1 928 655
összesen: 28 336 000 23 049 403 23 044 462 000 1 480 474 25 014 921
Gépjármű üzemeltetés Abádszalók
Dologi kiadások 1 665 000 972 390 -146 386 826 004
összesen: 1 665 000 972 390 -146 386 826 004

MINDÖSSZESEN 125 173 000 127 124 163 2 361 017 924 000 -4 049 161 126 360 019

Módosítás 10.31.

2021. évre tervezett kiadásai

7. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi 
módosított e.i.

2021.évi terv2020.évi tervFeladat megnevezése

7. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez

Módosítás 06.30. Módosítás 12.31.

Abádszalóki Közös Önkormányzati  Hivatal 
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adatok Ft-ban

I. 134 875 476 -7 772 989 5 267 312 28 957 690 161 327 489

1.) 74 875 476 -7 772 989 5 267 312 -15 275 394 57 094 405

B4 74 875 476 -7 772 989 5 267 312 -15 275 394 57 094 405
B401 1 652 226 1 164 099 2 816 325
B402 13 489 312 26 569 1 246 828 14 762 709

Önkorm.lakások lakbérbevétele 3 142 980 26 569 3 169 549
Saját tul.ingatl.bérleti díja 9 506 832 1 272 495 10 779 327
Egyéb szolgáltatások 839 500 -25 667 813 833

B403 15 504 341 -7 772 989 -3 626 212 4 105 140
B404    Tulajdonosi bevételek 14 450 000 1 883 150 -9 418 166 6 914 984
B405   Tulajdonosi bevételekEllátási díjak 5 330 405 169 130 -1 786 075 3 713 460

26 060 918 528 722 -2 904 862 23 684 778
B406 9 152 142 452 312 -1 517 676 8 086 778
B407 16 908 776 76 410 -1 647 186 15 338 000
B410 Biztosítók által fizetett kártérítés 260 000 260 000
B411 Egyéb működési bevétel 40 500 1 007 515 48 994 1 097 009

2.) B3 Közhatalmi bevételek 60 000 000 44 233 084 104 233 084
B34 20 000 000 911 041 20 911 041

B34 20 000 000 911 041 20 911 041
B35 Termékek és szolgáltatások adói 39 500 000 42 442 511 81 942 511

B354
Értékesítési és forgalmi adók 25 000 000 42 241 684 67 241 684
B351 állandó jelleggel végz.ipazűzési adó 25 000 000 42 241 684 67 241 684

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 14 500 000 200 827 14 700 827
B355 tarózkodás utáni idegenforg.adó 12 500 000 -1 669 486 10 830 514

talajterhelési adó 2 000 000 1 870 313 3 870 313
B36 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék,bírság,talajterh.adó) 500 000 879 532 1 379 532

II. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 454 355 632 -14 724 445 45 458 416 224 447 485 314 050

B111 Helyi önk.működésének.általános támog. 211 217 114 1 343 012 -403 958 212 156 168
B112 Települési önkorm.egyes köznevelési fela- 103 545 070 -31 373 590 72 171 480

datainak támogatása
B1131 Települési önkorm.szociális és gyermekjóléti 84 811 000 5 774 064 645 695 155 977 91 386 736

feladatainak támogatása
B1132 Települési önkorm.gyermekétk.feladatainak tám. 45 544 758 -4 111 080 -5 984 622 68 470 35 517 526
B114 Települési önkorm.kulturális feladat.támog. 9 237 690 153 252 9 390 942
B115 Műk.c.központi költségvet.támogatás és kiegészítés
B115 Iparűzési adó kieg tám.REKI,tüzelőanyag tám. 8 587 287 51 201 301 59 788 588
B116 Elszámolásból származó bevételek 4 902 610 4 902 610

III. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 19 996 658 19 996 658
Belterületi útfelújítás 19 996 658 19 996 658

B25 Egyéb felhalmozási célú támog.államházt.belülről 38 100 23 188 742 21 165 006 44 391 848
MFP és Zártkerti pályázatok,közfoglalkoztatási program 38 100 23 188 742 21 165 006 44 391 848

IV. B5 Felhalmozási bevételek 5 000 000 -4 608 000 392 000

1) 5 000 000 -4 608 000 392 000
B52 Ingatlanértékesítés 5 000 000 -4 608 000 392 000
B52

V. 129 011 388 146 490 565 9 264 776 -2 861 368 281 905 361

B16 129 011 388 146 490 565 9 264 776 -2 861 368 281 905 361

1. 8 773 112 141 870 115 2 008 800 26 325 099 178 977 126
- közfoglalkoztatás támogatása 8 773 112 141 870 115 26 325 099 176 968 326
- diákmunka támogatása 2 008 800 2 008 800

2. 35 269 204 1 634 396 36 903 600
3.
4. 39 999 999 -56 448 39 943 551
5. 9 709 295 4 620 450 -10 767 636 3 562 109
6. 35 259 778 7 255 976 -19 996 779 22 518 975

VI. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 49 264 034 234 062 -15 916 941 33 581 155
B74 31 616 516 -12 318 907 19 297 609

2. Első lakáshoz jutók támog. 153 050 219 559 372 609
3. Tagi kölcsön átadás 31 463 466 -12 538 466 18 925 000

B75 17 647 518 234 062 -3 598 034 14 283 546

772 506 530 124 031 231 103 409 966 26 960 834 1 026 908 561

VII. B8 Finanszírozási bevételek 453 353 303 7 772 989 13 761 494 474 887 786
B813 Maradvány igénybevétel 453 353 303 7 772 989 13 761 494 474 887 786

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 120 107 303 7 772 989 127 880 292
B8131 Felhalmozási célú pénzmaradvány 333 246 000 333 246 000

B814 ÁH-on belüli megelőlegezés 13 761 494 13 761 494

1 225 859 833 131 804 220 103 409 966 40 722 328 1 501 796 347

(9.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Módosítás 06.30.

Központi költségvetési szervtől

Önkorm.ktsgvetési szervtől átvett pénzeszköz

8. melléklet a 8/2022.(V.25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi tervFeladat megnevezése

Működési bevételek:

Működési bevételek

2021. évi módosított 
e.i.

Abádszalók Város Önkormányzatának 2021.évi elemi költségvetése

Készletértékesítés ellenértéke
Tárgyi eszköz bérbeadásából származó bevétel

Módosítás 10.31. Módosítás 12.31.

Működési bevételek

Felh. c. támogatások, kölcsönök visszatérülése
1. Dolgozók lakásép.támog.

Tárgyévi költségvetési bevételek ( I+II.+III.+IV.+V.+VI.)

Költségvetési bevételek összesen: ( I. + … + VII.)

Egyéb felh. c. átvett pénzeszköz

Egyéb műk.c.támogatások pályázatokra AH-án belülről

Társadalom biztosítási alaptól átvett pénzeszköz

Magánszemélyek kommunális adója

Tulajdonosi bevételek

Áfa bevételek, visszatérülések
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Egyéb fejezeti kez.ei.-tól m.c. támogatás

Ingatlanok értékesítése

Önkorm. lakáseladás törlesztő részlet

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Közvetített szolgáltatások

Központi v.fejezeti kez.ei.támogatás EU-s prg.-ra(Zöldváros)

Gépjárműadó

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Általános forgalmi adó visszatérülése

Vagyoni tipusú adók
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adatok Ft-ban

(9.1. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Módosítás 06.30.

8. melléklet a 8/2022.(V.25.) önkormányzati rendelethez

2021. évi tervFeladat megnevezése 2021. évi módosított 
e.i.

Abádszalók Város Önkormányzatának 2021.évi elemi költségvetése

Módosítás 10.31. Módosítás 12.31.

I. Működési költsgévetési kiadás 494 342 941 151 429 289 40 036 175 929 342 686 737 747

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 105 828 411 110 398 513 6 267 391 222 494 315
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 100 036 8 501 608 953 050 27 735 23 582 429
K3 Dologi kiadások 262 940 960 33 839 574 14 840 502 29 210 292 340 831 328
K46 Lakhatással kapcsolatos ellátás 31 250 31 250
K48 Települési támogatások,tüzelőanyag tám. 47 359 444 -6 894 000 5 476 350 -13 277 311 32 664 483
K502 Előző évi elszámolásból származó kiadás 5 427 394 5 427 394
K502 Egyéb elvonások,befizetések 7 610 666 7 610 666
K512 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre 54 035 000 156 200 4 324 562 -4 571 034 53 944 728
K506 Egyéb műk.c.támogatások befizetése és visszafizetése 10 047 840 563 654 -10 460 340 151 154

II. Felhalmozási kiadások 321 537 426 3 430 201 64 211 483 -95 250 389 083 860

1.1 Felújítási kiadások 37 450 788 55 343 003 92 793 791
1.2. Felhalmozási célú kiadások 283 933 588 3 409 135 8 868 480 -95 250 296 115 953
1.3. Fejezeti kez.előir.felh.c. tám.kiadásai 21 066 21 066
1.4. Lakástámogatás 153 050 153 050

III. K513 Tartalékok 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435

Általános tartalék 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435
Céltartalék

IV. K86 Felhalmozási c.visszatérendő támogatások államházt.kívülre 31 463 466 -29 925 000 180 000 1 718 466

V. K89 Egyéb felhalmozási c.támogatások államházt.kívülre 29 311 677 29 925 000 59 236 677

VI. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések vfiz. 18 174 226 18 174 226

VII. K915 Központi irányítószervi támogatások folyósítása 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936

Költségvetési kiadások összesen: ( I. +II .+ III. + IV.+V.+VI.+VII.) 1 225 859 833 131 804 220 103 409 966 40 722 328 1 501 796 347

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 11 14
ebből: Választott tisztségviselő 1 1

Közalkalmazott 3 1 4
Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 7 2 9

Kiadások
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adatok Ft-ban

2021.évi terv
Módosítás 

06.30.
Módosítás 

10.31.
Módosítás 

12.31.
2021. évi 

módosított e.i.

I. 2 677 500 -180 000 -733 495 1 764 005

1.) 2 677 500 -180 000 -733 495 1 764 005

B4 2 677 500 -180 000 -733 495 1 764 005
B401
B402 254 000 16 000 270 000

Egyéb szolgáltatás 254 000 16 000 270 000
B403 2 423 500 -180 000 -752 381 1 491 119
B405
B404 Tulajdonosi bevételek

B407
B406
B408 Kamat bevételek
B411 Egyéb működési bevételek 2 886 2 886

II. 3 252 166 -3 252 166

B16 3 252 166 -3 252 166

1.
2.
3. 3 252 166 -3 252 166

III. B816 Központi irányító szervi támogatása 125 293 272 2 361 017 924 000 -4 046 481 124 531 808

131 222 938 2 181 017 924 000 -8 032 142 126 295 813

IV. B8 Finanszírozási bevételek 235 259 180 000 415 259
B813 Maradvány igénybevétele 235 259 180 000 415 259

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 235 259 180 000 415 259
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+IV.) 131 458 197 2 361 017 924 000 -8 032 142 126 711 072

I. Működési költségvetési kiadás 127 124 163 2 361 017 924 000 -4 049 161 126 360 019

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 91 113 554 2 044 240 -3 226 961 89 930 833
K2 Munkaadókat trhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 868 848 316 777 14 185 625
K3 Dologi kiadások 22 141 761 924 000 -822 200 22 243 561
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 4 334 034 -3 982 981 351 053

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 4 334 034 -3 982 981 351 053

Költségvetési kiadások összesen: ( I. +II .) 131 458 197 2 361 017 924 000 -8 032 142 126 711 072

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 25 -2 23
ebből: Köztisztviselő 19 -2 17

Közalkalmazott 3 3
Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 3 3

9. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Feladat megnevezése

Működési bevételek:

Működési bevételek

(9.2. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Működési bevételek

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi elemi költségvetése

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke

Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II.+III. )

Kiadások

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Központi költségvetési szervtől
Társadalombiztosítási alaptól
Önkormányzati ktsg.v szerv-től
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adatok Ft-ban

2021.évi terv
Módosítás 

06.30.
Módosítás 

10.31.
Módosítás 

12.31.
2021. évi 

módosított e.i.

I. 42 251 218 937 181 -347 950 42 840 449

1.) 42 251 218 937 181 -347 950 42 840 449

B4 42 251 218 937 181 -347 950 42 840 449
B401 29 286 600 319 200 -2 036 289 27 569 511
B402

Egyéb szolgáltatások
B403 814 000 82 805 896 805
B405 222 250 62 584 284 834
B404 Tulajdonosi bevételek

11 928 368 127 923 1 344 658 13 400 949
B407 3 889 698 1 569 302 5 459 000
B406 8 038 670 127 923 -224 644 7 941 949
B411 Egyéb működési bevételek 490 058 198 292 688 350

II. B816 Központi irányító szervi támogatása 56 378 050 846 345 -2 234 329 -3 928 693 51 061 373

98 629 268 1 783 526 -2 234 329 -4 276 643 93 901 822

III. B8 Finanszírozási bevételek 3 467 200 -319 200 3 148 000
B813 Maradvány igénybevétele 3 467 200 -319 200 3 148 000

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 3 467 200 -319 200 3 148 000
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+III.) 102 096 468 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 97 049 822

I. Működési költségvetési kiadás 101 895 808 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 96 849 162

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 47 870 369 732 767 -100 000 -3 171 012 45 332 124
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 766 923 113 578 6 880 501
K3 Dologi kiadások 47 258 516 617 981 -2 134 329 -1 105 631 44 636 537
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 200 660 200 660

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 200 660 200 660

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 102 096 468 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 97 049 822

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 14 13
ebből: Közalkalmazott 13 -1 12

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 1 1
Közfoglalkoztatott

(9.4. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)
10. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Kiadások

Bevételek

Feladat megnevezése

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés

Működési bevételek:

Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsőde és Főzőkonyha
2021. évi elemi költségvetése

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II. )

Működési bevételek

Kiszámlázott általános forgalmi adó

Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke

Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Működési bevételek
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adatok Ft-ban

2021.évi terv 
Módosítás 

06.30.
Módosítás 

10.31.
Módosítás 

12.31.
2021. évi 

módosított e.i.

I. 1 450 000 -45 000 -895 127 509 873

1.) 1 450 000 -45 000 -895 127 509 873

B4 1 450 000 -45 000 -895 127 509 873
B401
B402 1 150 000 -45 000 -723 600 381 400

Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja 1 150 000 -45 000 -723 600 381 400
Egyéb szolgáltatások

B403 300 000 -175 000 125 000
B404 Tulajdonosi bevételek

B407
B406
B411 Egyéb működési bevételek 3 473 3 473

II. B16 Működési célú támogatás államháztartáson belülről 3 000 000 3 000 000

III. B816 Központi irányító szervi támogatása 4 687 160 76 626 200 000 1 222 214 6 186 000

6 137 160 31 626 3 200 000 327 087 9 695 873

III. B8 Finanszírozási bevételek 621 404 45 000 666 404
B813 Maradvány igénybevétele 621 404 45 000 666 404

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 621 404 45 000 666 404
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+III.) 6 758 564 76 626 3 200 000 327 087 10 362 277

I. Működési költségvetési kiadás 6 758 564 76 626 2 788 520 327 087 9 950 797

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 3 053 440 66 343 60 000 246 386 3 426 169
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 473 283 10 283 483 566
K3 Dologi kiadások 3 231 841 2 728 520 80 701 6 041 062
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 411 480 411 480

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 411 480 411 480

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 6 758 564 76 626 3 200 000 327 087 10 362 277

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 1 1
ebből: Közalkalmazott

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 1 1
Közfoglalkoztatott

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II.+III.)

Kiadások

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke

Közvetített szolgáltatások

11. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez
(9.5. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Abádi Benedek Művelődési Ház 
2021. évi elemi költségvetése

Feladat megnevezése

Bevételek
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adatok Ft-ban

2021.évi terv
Módosítás 

06.30.
Módosítás 

10.31.
Módosítás 

12.31.
2021. évi 

módosított e.i.

I. 810 325 297 315 1 107 640

1.) 810 325 297 315 1 107 640

B4 810 325 297 315 1 107 640
B401
B402
B403 793 621 -62 477 731 144
B405

Tulajdonosi bevételek
B404 Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja

16 704 56 400 73 104
B407
B406 16 704 56 400 73 104
B411 Egyéb működési bevételek 303 392 303 392

II. B816 Központi irányító szervi támogatása 131 600 178 -31 373 590 -15 042 833 85 183 755

131 600 178 -30 563 265 -14 745 518 86 291 395

III. B8 Finanszírozási bevételek 161 835 161 835
B813 Maradvány igénybevétele 161 835 161 835

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 161 835 161 835
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+III.) 131 762 013 -30 563 265 -14 745 518 86 453 230

I. Működési költségvetési kiadás 131 099 073 -30 341 265 -14 751 258 86 006 550

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 101 014 982 -23 402 208 -10 842 390 66 770 384
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 657 322 -3 627 342 -1 352 574 10 677 406
K3 Dologi kiadások 14 426 769 -3 311 715 -2 556 294 8 558 760
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 662 940 -222 000 5 740 446 680

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Beruházási kiadások 662 940 -222 000 5 740 446 680

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 131 762 013 -30 563 265 -14 745 518 86 453 230

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 21 25
ebből: Közalkalmazott 14 16

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 7 9
Közfoglalkoztatott

Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II. )

Kiadások

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke
Közvetített szolgáltatások

12. melléklet a 8/2022. (V.25). önkormányzati rendelethez
(9.3. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)

Hat Szín Virág Óvoda
2021. évi elemi költségvetése

Feladat megnevezése

Bevételek
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adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

1. Abádszalók Város Önkormányzata
eredeti 1 225 859 833 1 225 859 833

módosítás 131 804 220 131 804 220
módosítás 103 409 966 103 409 966
módosítás 40 722 328 40 722 328
módosított 1 501 796 347 1 501 796 347

eredeti 60 000 000 60 000 000
módosítás
módosítás
módosítás 44 233 084 44 233 084
módosított 104 233 084 104 233 084

eredeti 74 875 476 74 875 476
módosítás -7 772 989 -7 772 989
módosítás 5 267 312 5 267 312
módosítás -15 275 394 -15 275 394
módosított 57 094 405 57 094 405

eredeti 454 355 632 454 355 632
módosítás -14 724 445 -14 724 445
módosítás 45 458 416 45 458 416
módosítás 224 447 224 447
módosított 485 314 050 485 314 050

eredeti 129 011 388 129 011 388
módosítás 146 490 565 146 490 565
módosítás 9 264 776 9 264 776
módosítás -2 861 368 -2 861 368
módosított 281 905 361 281 905 361

eredeti
módosítás 38 100 38 100
módosítás 43 185 400 43 185 400
módosítás 21 165 006 21 165 006
módosított 64 388 506 64 388 506

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 49 264 034 49 264 034
módosítás
módosítás 234 062 234 062
módosítás -15 916 941 -15 916 941
módosított 33 581 155 33 581 155

eredeti 5 000 000 5 000 000
módosítás
módosítás
módosítás -4 608 000 -4 608 000
módosított 392 000 392 000

eredeti 453 353 303 453 353 303
módosítás 7 772 989 7 772 989
módosítás
módosítás 13 761 494 13 761 494
módosított 474 887 786 474 887 786

eredeti 1 225 859 833 1 225 859 833
módosítás 131 804 220 131 804 220
módosítás 103 409 966 103 409 966
módosítás 40 722 328 40 722 328
módosított 1 501 796 347 1 501 796 347

eredeti 105 828 411 105 828 411
módosítás 110 398 513 110 398 513
módosítás 6 267 391 6 267 391
módosítás
módosított 222 494 315 222 494 315

eredeti 14 100 036 14 100 036
módosítás 8 501 608 8 501 608
módosítás 953 050 953 050
módosítás 27 735 27 735
módosított 23 582 429 23 582 429

eredeti 262 940 960 262 940 960
módosítás 33 839 574 33 839 574
módosítás 22 451 168 22 451 168
módosítás 29 210 292 29 210 292
módosított 348 441 994 348 441 994

eredeti 47 390 694 47 390 694
módosítás -6 894 000 -6 894 000
módosítás 5 476 350 5 476 350
módosítás -13 277 311 -13 277 311
módosított 32 695 733 32 695 733

eredeti 64 082 840 64 082 840
módosítás 156 200 156 200
módosítás 4 888 216 4 888 216
módosítás -15 031 374 -15 031 374
módosított 54 095 882 54 095 882

eredeti 283 933 588 283 933 588
módosítás 3 409 135 3 409 135
módosítás 8 868 480 8 868 480
módosítás -95 250 -95 250
módosított 296 115 953 296 115 953

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

 Önkormányzati települési támogatás

  Dologi kiadások

   Önkormányzatok működési támogatása

   Működési bevételek

   Közhatalmi bevételek

  Szociális hozzájárulási adó

  Személyi juttatások

Költségvetési kiadások

   Finanszírozási bevételek

   Felhalmozás célú bevételek

   Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

   Működési célú átvett pénzeszközök

   Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belűlről

   Működési célú támogatások államháztartáson belűlről 

  Beruházások

  Egyéb működési célú kiadások

Költségvetési bevételek

40



adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

eredeti 37 450 788 37 450 788
módosítás
módosítás 55 343 003 55 343 003
módosítás
módosított 92 793 791 92 793 791

eredeti 60 928 193 60 928 193
módosítás 21 066 21 066
módosítás 180 000 180 000
módosítás
módosított 61 129 259 61 129 259

eredeti 13 071 437 13 071 437
módosítás 5 034 332 5 034 332
módosítás 15 135 470 15 135 470
módosítás 46 641 196 46 641 196
módosított 79 882 435 79 882 435

eredeti
módosítás 5 427 394 5 427 394
módosítás
módosítás
módosított 5 427 394 5 427 394

eredeti 317 958 660 317 958 660
módosítás -28 089 602 -28 089 602
módosítás -16 153 162 -16 153 162
módosítás -6 752 960 -6 752 960
módosított 266 962 936 266 962 936

eredeti 18 174 226 18 174 226
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 18 174 226 18 174 226

2.
eredeti 102 096 468 102 096 468

módosítás 1 464 326 1 464 326
módosítás -2 234 329 -2 234 329
módosítás -4 276 643 -4 276 643
módosított 97 049 822 97 049 822

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 42 251 218 42 251 218
módosítás 937 181 937 181
módosítás
módosítás -347 950 -347 950
módosított 42 840 449 42 840 449

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 56 378 050 56 378 050
módosítás 846 345 846 345
módosítás -2 234 329 -2 234 329
módosítás -3 928 693 -3 928 693
módosított 51 061 373 51 061 373

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 3 467 200 3 467 200
módosítás -319 200 -319 200
módosítás
módosítás
módosított 3 148 000 3 148 000

Előző évi elszámolásból származó kiadás

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsöde

   Felhalmozási célú étvett pénzeszközök

   Működési célú átvett pénzeszközök

   Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belűlről

   Finanszírozási bevételek

   Felhalmozás célú bevételek

   Működési célú támogatások államháztartáson belűlről 

   Önkormányzatok működési támogatása

   Működési bevételek

   Közhatalmi bevételek

Költségvetési bevételek

Intézmény finanszírozás

  Tartalékok

  Egyéb felhalmozási kiadások

  Felújítások
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adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

eredeti 102 096 468 102 096 468
módosítás 1 464 326 1 464 326
módosítás -2 234 329 -2 234 329
módosítás -4 276 643 -4 276 643
módosított 97 049 822 97 049 822

eredeti 47 870 369 47 870 369
módosítás 732 767 732 767
módosítás -100 000 -100 000
módosítás -3 171 012 -3 171 012
módosított 45 332 124 45 332 124

eredeti 6 766 923 6 766 923
módosítás 113 578 113 578
módosítás
módosítás
módosított 6 880 501 6 880 501

eredeti 47 258 516 47 258 516
módosítás 617 981 617 981
módosítás -2 134 329 -2 134 329
módosítás -1 105 631 -1 105 631
módosított 44 636 537 44 636 537

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 200 660 200 660
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 200 660 200 660

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

3.
eredeti 131 458 197 131 458 197

módosítás 2 361 017 2 361 017
módosítás 924 000 924 000
módosítás -8 032 142 -8 032 142
módosított 126 711 072 126 711 072

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 2 677 500 2 677 500
módosítás -180 000 -180 000
módosítás
módosítás -733 495 -733 495
módosított 1 764 005 1 764 005

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 3 252 166 3 252 166
módosítás
módosítás
módosítás -3 252 166 -3 252 166
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 125 293 272 125 293 272
módosítás 2 361 017 2 361 017
módosítás 924 000 924 000
módosítás -4 046 481 -4 046 481
módosított 124 531 808 124 531 808

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 235 259 235 259
módosítás 180 000 180 000
módosítás
módosítás
módosított 415 259 415 259

eredeti 131 458 197 131 458 197
módosítás 2 361 017 2 361 017
módosítás 924 000 924 000
módosítás -8 032 142 -8 032 142
módosított 126 711 072 126 711 072

  Egyéb működési célú kiadások

  Ellátottak pénzbeli juttatásai

  Dologi kiadások

  Szociális hozzájárulási adó

  Személyi juttatások

Költségvetési kiadások

   Működési bevételek

   Közhatalmi bevételek

Költségvetési bevételek

  Egyéb felhalmozási kiadások

  Felújítások

  Beruházások

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal

Költségvetési kiadások

   Működési célú átvett pénzeszközök

   Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belűlről

   Működési célú támogatások államháztartáson belűlről 

   Önkormányzatok működési támogatása

   Finanszírozási bevételek

   Felhalmozás célú bevételek

   Felhalmozási célú étvett pénzeszközök
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adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

eredeti 91 113 554 91 113 554
módosítás 2 044 240 2 044 240
módosítás
módosítás -3 226 961 -3 226 961
módosított 89 930 833 89 930 833

eredeti 13 868 848 13 868 848
módosítás 316 777 316 777
módosítás
módosítás
módosított 14 185 625 14 185 625

eredeti 22 141 761 22 141 761
módosítás
módosítás 924 000 924 000
módosítás -822 200 -822 200
módosított 22 243 561 22 243 561

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 4 334 034 4 334 034
módosítás
módosítás
módosítás -3 982 981 -3 982 981
módosított 351 053 351 053

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

4.
eredeti 6 758 564 6 758 564

módosítás 76 626 76 626
módosítás 3 200 000 3 200 000
módosítás 327 087 327 087
módosított 10 362 277 10 362 277

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 1 450 000 1 450 000
módosítás -45 000 -45 000
módosítás
módosítás -895 127 -895 127
módosított 509 873 509 873

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás 3 000 000 3 000 000
módosítás
módosított 3 000 000 3 000 000

eredeti
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 4 687 160 4 687 160
módosítás 76 626 76 626
módosítás 200 000 200 000
módosítás 1 222 214 1 222 214
módosított 6 186 000 6 186 000

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 621 404 621 404
módosítás 45 000 45 000
módosítás
módosítás
módosított 666 404 666 404

eredeti 6 758 564 6 758 564
módosítás 76 626 76 626
módosítás 3 200 000 3 200 000
módosítás 327 087 327 087
módosított 10 362 277 10 362 277

  Szociális hozzájárulási adó

  Személyi juttatások

  Egyéb felhalmozási kiadások

  Felújítások

  Beruházások

  Egyéb működési célú kiadások

  Ellátottak pénzbeli juttatásai

  Dologi kiadások

Költségvetési bevételek

   Működési célú átvett pénzeszközök

   Felhalmozási célú étvett pénzeszközök

   Felhalmozás célú bevételek

   Finanszírozási bevételek

Abádi Benedek Művelődési Ház

   Közhatalmi bevételek

   Működési bevételek

   Önkormányzatok működési támogatása

   Működési célú támogatások államháztartáson belűlről 

   Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belűlről

Költségvetési kiadások
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adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

eredeti 3 053 440 3 053 440
módosítás 66 343 66 343
módosítás 60 000 60 000
módosítás 246 386 246 386
módosított 3 426 169 3 426 169

eredeti 473 283 473 283
módosítás 10 283 10 283
módosítás
módosítás
módosított 483 566 483 566

eredeti 3 231 841 3 231 841
módosítás
módosítás 2 728 520 2 728 520
módosítás 80 701 80 701
módosított 6 041 062 6 041 062

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás 411 480 411 480
módosítás
módosított 411 480 411 480

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

5.
eredeti 131 762 013 131 762 013

módosítás -30 563 265 -30 563 265
módosítás -14 745 518 -14 745 518
módosítás
módosított 86 453 230 86 453 230

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás 810 325 810 325
módosítás 297 315 297 315
módosítás
módosított 1 107 640 1 107 640

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 131 600 178 131 600 178
módosítás -31 373 590 -31 373 590
módosítás -15 042 833 -15 042 833
módosítás
módosított 85 183 755 85 183 755

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 161 835 161 835
módosítás
módosítás
módosítás
módosított 161 835 161 835

eredeti 131 762 013 131 762 013
módosítás -30 563 265 -30 563 265
módosítás -14 745 518 -14 745 518
módosítás
módosított 86 453 230 86 453 230

  Személyi juttatások

  Szociális hozzájárulási adó

  Dologi kiadások

  Ellátottak pénzbeli juttatásai

  Egyéb működési célú kiadások

  Beruházások

  Felújítások

  Egyéb felhalmozási kiadások

Hat Szín Virág Óvoda

Költségvetési bevételek

   Közhatalmi bevételek

   Működési bevételek

   Önkormányzatok működési támogatása

   Működési célú támogatások államháztartáson belűlről 

   Felhalmozás célú támogatások államháztartáson belűlről

   Működési célú átvett pénzeszközök

   Felhalmozási célú étvett pénzeszközök

   Felhalmozás célú bevételek

   Finanszírozási bevételek

Költségvetési kiadások
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adatok Ft-ban
Állami

Sor Intézmény / Feladat Előirányzat Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

.
13. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező  és
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

eredeti 101 014 982 101 014 982
módosítás -23 402 208 -23 402 208
módosítás -10 842 390 -10 842 390
módosítás
módosított 66 770 384 66 770 384

eredeti 15 657 322 15 657 322
módosítás -3 627 342 -3 627 342
módosítás -1 352 574 -1 352 574
módosítás
módosított 10 677 406 10 677 406

eredeti 14 426 769 14 426 769
módosítás -3 311 715 -3 311 715
módosítás -2 556 294 -2 556 294
módosítás
módosított 8 558 760 8 558 760

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 662 940 662 940
módosítás -222 000 -222 000
módosítás 5 740 5 740
módosítás
módosított 446 680 446 680

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti
módosítás
módosítás
módosítás
módosított

eredeti 1 495 838 607 102 096 468 1 597 935 075
módosítás 103 678 598 1 464 326 105 142 924
módosítás 92 788 448 -2 234 329 90 554 119
módosítás
módosított 1 725 322 926 97 049 822 1 822 372 748

eredeti 261 580 610 56 378 050 317 958 660
módosítás -28 935 947 846 345 -28 089 602
módosítás -13 918 833 -2 234 329 -16 153 162
módosítás -2 824 267 -3 928 693 -6 752 960
módosított 215 901 563 51 061 373 266 962 936

eredeti 1 234 257 997 45 718 418 1 279 976 415
módosítás 132 614 545 617 981 133 232 526
módosítás 106 707 281 106 707 281
módosítás 2 824 267 3 928 693 6 752 960
módosított 1 476 404 090 50 265 092 1 555 409 812

eredeti 1 495 838 607 102 096 468 1 597 935 075
módosítás 103 678 598 1 464 326 105 142 924
módosítás 92 788 448 -2 234 329 90 554 119
módosítás 33 017 273 -4 276 643 28 740 630
módosított 1 725 322 926 97 049 822 1 822 372 748

eredeti 261 580 610 56 378 050 317 958 660
módosítás -28 935 947 846 345 -28 089 602
módosítás -13 918 833 -2 234 329 -16 153 162
módosítás -2 824 267 -3 928 693 -6 752 960
módosított 215 901 563 51 061 373 266 962 936

eredeti 1 234 257 997 45 718 418 1 279 976 415
módosítás 132 614 545 617 981 133 232 526
módosítás 106 707 281 106 707 281
módosítás 35 841 540 -347 950 35 493 590
módosított 1 509 421 363 45 988 449 1 555 409 812

Költségvetési kiadások mindösszesen

Intézmény finanszírozás miatt 

Költségvetési kiadások

Költségvetési bevételek mindösszesen

Intézmény finanszírozás miatt 

Költségvetési bevételek

  Személyi juttatások

  Szociális hozzájárulási adó

  Dologi kiadások

  Felújítások

  Egyéb felhalmozási kiadások

  Ellátottak pénzbeli juttatásai

  Egyéb működési célú kiadások

  Beruházások
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adatok Ft-ban

eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i. eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i. eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i. eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i. eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i. eredeti e.i. mód.06.30. mód.10.31. mód.12.31. módosított e.i.

B11 454 355 632 -14 724 445 45 458 416 224 447 485 314 050 454 355 632 -14 724 445 45 458 416 224 447 485 314 050

B1 3 252 166 -3 252 166 3 000 000 3 000 000 129 011 388 146 490 565 9 264 776 -2 861 368 281 905 361 132 263 554 146 490 565 12 264 776 -6 113 534 284 905 361

B2 38 100 43 185 400 21 165 006 64 388 506 38 100 43 185 400 21 165 006 64 388 506

B3 60 000 000 44 233 084 104 233 084 60 000 000 44 233 084 104 233 084

B4 42 251 218 937 181 -347 950 42 840 449 2 677 500 -180 000 -733 495 1 764 005 1 450 000 -45 000 -895 127 509 873 810 325 297 315 1 107 640 74 875 476 -7 772 989 5 267 312 -15 275 394 57 094 405 121 254 194 -6 250 483 5 564 627 -17 251 966 103 316 372

B5 5 000 000 -4 608 000 392 000 5 000 000 -4 608 000 392 000

B6

B7 49 264 034 234 062 -15 916 941 33 581 155 49 264 034 234 062 -15 916 941 33 581 155

42 251 218 937 181 -347 950 42 840 449 5 929 666 -180 000 -3 985 661 1 764 005 1 450 000 -45 000 3 000 000 -895 127 3 509 873 810 325 297 315 1 107 640 772 506 530 124 031 231 103 409 966 26 960 834 1 026 908 561 822 137 414 125 553 737 106 707 281 21 732 096 1 076 130 528

B813 3 467 200 -319 200 3 148 000 235 259 180 000 415 259 621 404 45 000 666 404 161 835 161 835 453 353 303 7 772 989 13 761 494 474 887 786 457 839 001 7 678 789 13 761 494 479 279 284

B814 Államháztartáson belüli megelőlegezés

B816 56 378 050 846 345 -2 234 329 -3 928 693 51 061 373 125 293 272 2 361 017 924 000 -4 046 481 124 531 808 4 687 160 76 626 200 000 1 222 214 6 186 000 131 600 178 -31 373 590 -15 042 833 85 183 755 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936

B8 59 845 250 527 145 -2 234 329 -3 928 693 54 209 373 125 528 531 2 541 017 924 000 -4 046 481 124 947 067 5 308 564 121 626 200 000 1 222 214 6 852 404 131 762 013 -31 373 590 -15 042 833 85 345 590 453 353 303 7 772 989 13 761 494 474 887 786 775 797 661 -20 410 813 -16 153 162 7 008 534 746 242 220

102 096 468 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 97 049 822 131 458 197 2 361 017 924 000 -8 032 142 126 711 072 6 758 564 76 626 3 200 000 327 087 10 362 277 131 762 013 -30 563 265 -14 745 518 86 453 230 1 225 859 833 131 804 220 103 409 966 40 722 328 1 501 796 347 1 597 935 075 105 142 924 90 554 119 28 740 630 1 822 372 748

K1 47 870 369 732 767 -100 000 -3 171 012 45 332 124 91 113 554 2 044 240 -3 226 961 89 930 833 3 053 440 66 343 60 000 246 386 3 426 169 101 014 982 -23 402 208 -10 842 390 66 770 384 105 828 411 110 398 513 6 267 391 222 494 315 348 880 756 89 839 655 -4 614 999 -6 151 587 427 953 825

K2 6 766 923 113 578 6 880 501 13 868 848 316 777 14 185 625 473 283 10 283 483 566 15 657 322 -3 627 342 -1 352 574 10 677 406 14 100 036 8 501 608 953 050 27 735 23 582 429 50 866 412 5 314 904 -399 524 27 735 55 809 527

K3 47 258 516 617 981 -2 134 329 -1 105 631 44 636 537 22 141 761 924 000 -822 200 22 243 561 3 231 841 2 728 520 80 701 6 041 062 14 426 769 -3 311 715 -2 556 294 8 558 760 262 940 960 33 839 574 22 860 618 29 210 292 348 851 444 349 999 847 31 145 840 21 822 515 27 363 162 430 331 364
K4 46 828 194 -6 894 000 5 476 350 -13 277 311 32 133 233 46 828 194 -6 894 000 5 476 350 -13 277 311 32 133 233

K502 5 427 394 5 427 394 5 427 394 5 427 394
K506 10 610 340 1 154 -10 460 340 151 154 10 610 340 1 154 -10 460 340 151 154
K512 Működési c.pénz.e.átadás áht-on kívülre
K512 Abádszalóki Református Egyházközség és civil szervek 54 035 000 156 200 4 324 562 -4 571 034 53 944 728 54 035 000 156 200 4 324 562 -4 571 034 53 944 728
K513 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435

K6 200 660 200 660 4 334 034 -3 982 981 351 053 411 480 411 480 662 940 -222 000 5 740 446 680 283 933 588 3 409 135 8 868 480 -95 250 296 115 953 289 131 222 3 187 135 9 285 700 -4 078 231 297 525 826
K7 37 450 788 9 267 606 46 075 397 92 793 791 37 450 788 9 267 606 46 075 397 92 793 791
K8 60 928 193 21 066 333 050 61 282 309 60 928 193 21 066 333 050 61 282 309

K914 18 174 226 18 174 226 18 174 226 18 174 226

102 096 468 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 97 049 822 131 458 197 2 361 017 924 000 -8 032 142 126 711 072 6 758 564 76 626 3 200 000 327 087 10 362 277 131 762 013 -30 563 265 -14 745 518 86 453 230 907 901 173 169 161 428 110 295 522 47 475 288 1 234 833 411 1 279 976 415 142 500 132 97 439 675 35 493 590 1 555 409 812

K915 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936

K9 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936 317 958 660 -28 089 602 -16 153 162 -6 752 960 266 962 936

102 096 468 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 97 049 822 131 458 197 2 361 017 924 000 -8 032 142 126 711 072 6 758 564 76 626 3 200 000 327 087 10 362 277 131 762 013 -30 563 265 -14 745 518 86 453 230 1 225 859 833 141 071 826 94 142 360 40 722 328 1 501 796 347 1 597 935 075 114 410 530 81 286 513 28 740 630 1 822 372 748

VII. 14 -1 14 25 -2 23 1 1 21 4 25 14 14 75 0 0 1 76

Költségvetési bevételek összesen B1-B7

Bölcsöde és Főzőkonyha Önkormányzati Hivatal ÖnkormányzatAbádi Benedek Művelődési Ház Hat Szín Virág Óvoda

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Önkormányzatok működési támogatásai

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

Felhalmozási célú támogatások államh.belülről

Közhatalmi bevételek

Sor-
sz.

Megnevezés

Áht-n belüli megelőlegezések vfiz.

Beruházások

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai

Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzj. adó

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétel

Központi irányító szervi támogatás

Finanszírozási célú bevételek  / B813+B816 /

Előző évi elszámolásból származó kiadás

Dologi kiadások
Települési támogatottak

Egyéb működési célú kiadások / Tartalék/

Egyéb működési c.támogatások visszafizetése

Finanszírozási kiadások  / B915 /

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 

Költségvetési létszámkeret / teljes állásra

Felújítások
Egyéb felhalmozási célú kiadások

Költségvetési kiadások összesen 

Központi irányító szervi támogatások folyósítása

14. melléklet a 8/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat összesen

BEVÉTELEK

KIADÁSOK

.

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi mérlege

Működési bevételek

Felhalmozási bevételek

Működési célú átvett pénzeszközök
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adatok Ft-ban
Eredeti e.i. Módosítás Módosítás Módosítás Mód. e.i. Eredeti e.i. Módosítás Módosítás Módosítás Mód. e.i.

I. Működési célú bevételek II. Működési célú kiadások

1./ Önkormányzatok működési támogatásai 454 355 632 -14 724 445 45 458 416 224 447 485 314 050 1./ Bölcsöde és Főzőkonyha 101 895 808 1 464 326 -2 234 329 -4 276 643 96 849 162
2./ Működési célú támogatások 132 263 554 146 490 565 12 264 776 -6 113 534 284 905 361 2./ Hat Szín Virág Óvoda 131 099 073 -30 341 265 -14 751 258 86 006 550
3./ Közhatalmi bevételek 60 000 000 44 233 084 104 233 084 3./ Abádi Benedek Művelődési Ház 6 758 564 76 626 2 788 520 327 087 9 950 797
4./ Működési bevételek 121 254 194 -6 250 483 5 564 627 -17 251 966 103 316 372 4./ Közös Önkormányzati Hivatal 127 124 163 2 361 017 924 000 -4 049 161 126 360 019
5./ Finanszírozás célú bevételek 124 592 832 7 678 789 13 761 494 146 033 115 5./ Önkormányzat 360 515 373 145 822 835 18 244 184 15 960 716 540 543 108

6./ Működési célú pénz.eszköz átadás 54 035 000 156 200 4 324 562 -4 571 034 53 944 728
7./ Egyéb m.c.tám.visszafizetése 10 047 840 563 654 -10 460 340 151 154
8./ Működési célú tartalék 13 071 437 5 034 332 15 135 470 46 641 196 79 882 435
9./ Előző évi elsz-ból szárm.kiadás 5 427 394 5 427 394
10./ Államázt.belüli megelőleg.vfiz. 18 174 226 18 174 226

892 466 212 133 194 426 63 287 819 34 853 525 1 123 801 982 Működési célú kiadások összesen: 822 721 484 130 001 465 24 994 803 39 571 821 1 017 289 573
Működési bevétel és kiadás különbözete 3 192 961 38 293 016 -4 718 296 106 512 409 130 001 465 24 994 803 39 571 821 1 017 289 573

I. Fehalmozási célú bevételek II. Felhalmozási célú kiadások

1./ Önkormányzati ingatlan értékesítés 5 000 000 -4 608 000 392 000 1./ Első lakáshoz jutók támogatása 153 050 153 050
2./ Első lakáshoz jutók támogatása törl.részlet 153 050 219 559 372 609 2./ Beruházási kiadások 289 131 222 3 187 135 9 285 700 -4 078 231 297 525 826
3./ Felhalmozási c. támog.bev.államh. belülről 38 100 43 185 400 21 165 006 64 388 506 3./ Felújítási kiadások 37 450 788 55 343 003 92 793 791
4./ Egyéb felhalmozási c.átvett pénzeszköz 17 647 518 234 062 -3 598 034 14 283 546 4./ Beruházáshoz kapcsolódó dologi kiadás 69 744 728 22 860 16 750 725 86 518 313
5./ Felh.c.támogatások,kölcsönök visszatér. 31 463 466 -12 538 466 18 925 000 5./ Felh.c.visszatér. tám. AH-án kívül 31 463 466 -29 925 000 333 050 1 871 516
6./ Finanszírozási bevételek(előző évi pénzm.) 333 246 169 333 246 169 6./ Egyéb felh.c. tám. AH-án kívül 29 311 677 29 925 000 59 236 677

7./ Fejezeti kez.ei.felh.c.tám.kiadása 21 066 21 066

Felhalmozási célú bevételek összesen: 387 510 203 38 100 43 419 462 640 065 431 607 830 Felhalm. célú kiadások összesen: 457 254 931 3 231 061 81 712 478 -4 078 231 538 120 239
Felhalmozási bevétel és kiadás különbözete: -3 192 961 -38 293 016 4 718 296 -106 512 409 3 231 061 81 712 478 -4 078 231 538 120 239
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 1 279 976 415 133 232 526 106 707 281 35 493 590 1 555 409 812

(2.1.-2.2. melléklet a 3/2021. (II.12.) önkormányzati rendelethez)
15. melléklet a 8/2022.( V.25.) önkormányzati rendelethez

Megnevezése
A/ Működési bevételeinek és kiadásainak mérlege

Működési célú bevételek összesen:

B/ Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Megnevezése

Abádszalók Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetési mérlege
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 adatok Ft-ban

2021. évi Módosítás Módosítás Módosítás Módosított 
COFOG

előirányzat 06.30. 10. 31. 12. 31. előirányzat

Áthúzódó felhalmozási feladatok

1./  Beruházási célú kiadások 289 131 222 3 187 135 9 285 700 -4 170 331 297 433 726

013360  -     Főzőkonyha konyhai eszözök, edények,ételmintás üvegek,vírusírtó prg. 195 580 195 580
104031  -     Bölcsőde vírusírtó prg. 5 080 5 080
011130  -     Közös Önkormányzati Hivatal informatikai eszközök,klíma beszerzése Abádszalók 4 288 314 -3 940 740 347 574
011130  -     Közös Önkormányzati Hivatal  vírusírtó 9 db beszerzése Tomajm. 45 720 -42 241 3 479
091140  -     Hat Szín Virág Óvoda léglabda,informatikai ,egyéb kisértékű eszközök beszerzése 662 940 -222 000 5 740 446 680
074031  -     Család és nővédelmi gondozás laptop,vírusírtó,egyéb kisértékű eszköz beszerzés 303 120 -80 000 16 974 240 094
072111  -     Háziorvosi szolgálat informatikai eszköz beszerzés 5 080 237 000 8 643 250 723
082043  -     Könyvtár konvektor,vírusírtó,porszívó beszerzése 703 580 -324 000 379 580
082064  -     Faluház Lüszter lámpa beszerzés,vitrines szerény beszerzése 80 645 33 571 114 216
052080  -     Víziközmű vagyonelemek Te.beszerzése 4 445 000 4 445 000
066020  -     Városüzemeltetés Te.beszerzése 251 460 -109 074 142 386
107080 -      EFOP pályázat keretén belül Te.beszerzés(térkő,okospad,pavilon,napelem,könyöklő) 7 134 993 915 000 -7 987 755 62 238
047320  -    TOP.- 1-2-1-15 JN1-2016-00012 Turizmus fejlesztés 43 427 274 9 134 781 52 562 055
047320  -    TOP -1.2.1.-15 JN1- 2016-00013 Turizmus fejlesztés 42 248 842 42 248 842

      Tiszaszentimrével közös
047320  -    TFC-1-1-1-2017-2018-00440 Kisfaludy Turisztikai fejlesztési program 7 398 385 7 398 385
062020  -     Magyar Falu Program gépbeszerzés(minirakodó)+kanál beszerzés 1 924 050 1 924 050
062020  -     Magyar Falu Program Művelődési Ház kazánfelújtás,nyílászáró csere 4 809 500 -1 217 613 -95 250 3 496 637
062020  -     Magyar Falu program Kommunális eszközbeszerzése 3 844 598 3 844 598
063020  -    Víziközművek Energiahatékonyságának fejlesztése(szivattyú beszerzések) 1 148 124 1 148 124
104031  -    TOP-1.4.1-19 Bölcsőde fejlesztési program-férőhely kapacitás bővítés 170 053 535 2 511 499 172 565 034
013350  -    Napelemes hordozható megfigyelő állomás telepítése(Piac,Művház.) 852 665 411 480 324 000 1 588 145
013320  -    3 db biztonsági kamera felszerelése Köztemető 824 070 128 100 952 170
041233 -     Közfoglakoztatási feladatokhoz eszköz beszerzés 660 400 2 001 176 2 661 576
042120  -    HUNG-2021 pályázat  Művelődési Ház 411 480 411 480

2.) Felújítási feladatok 37 450 788 21 066 55 343 003 92 100 92 906 957

062020  -    Magyar Falu program Önkormányzati utak felújítása 2019.fel nem használt tám.vfiz. 21 066 21 066
062020  -    Magyar Falu program Belterületi utak-Előd utca felújítása 9 661 644 9 661 644
062020  -    Magyar Falu program Hivatl épületén ereszcsatorna felújítása 9 682 500 9 682 500
062020  -     Magyar Falu Program Művelődési Ház kazánfelújtás,nyílászáró csere 1 217 613 1 217 613
047320  -    TFC-1-1-1-2017-2018-00440 Kisfaludy Turisztikai fejlesztési program 33 005 788 33 005 788
052080  -    Víziközmű vagyonelemek felújítása 4 445 000 1 897 681 6 342 681
045160  -    BMÖTF/6-9/2021 belterületi utak fejlesztése pályázat 23 525 480 23 525 480
045160  -    József A.körút kiegészítő munkálatai 1 010 920 92 100 1 103 020
107080  -    EFOP pályázat keretén belül te.beszerzés(térkő,okospad,pavilon,napelem,könyöklő) 7 987 755 7 987 755
063020  -    Tiszamenti Regionlis Vízművel Zrt.te.felújítás 359 410 359 410

3./  Egyéb  célú támogatások államházt.kívülre 153 050 180 000 333 050

061030         - Háztartások részére (első lakáshoz jutók) támogatása 153 050 153 050
106020         - Háztartások részére (szennyvízbekötés) támogatása 180 000 180 000

4./  Céltartalék  ( pályázatok önerő forrása ) 

Mindösszesen: ( 1+2+3+4 ) 326 735 060 3 208 201 64 808 703 -4 078 231 390 673 733

Abádszalók Város Önkormányzata
2021. évi felhalmozási célú feladatai

Feladat megnevezése

16. melléklet a 8/2022. (V.25.)önkormányzati rendelethez
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13. napirend: Abádszalók Város önkormányzata 2021. évi költségvetésének 

végrehajtásáról, pénzmaradványának jóváhagyásáról 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, amely eredményeként a jelenlévő 

7 képviselő 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Abádszalók Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (V. 26.) 

önkormányzati rendelete 

Abádszalók Város önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról és 

pénzmaradványának jóváhagyásáról 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének végrehajtásáról (zárszámadásról), valamint a pénzmaradványának 

jóváhagyásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, és az önkormányzat költségvetési szerveire. 

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2021. évi költségvetésének teljesítése 

2. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetése teljesítésének   

bevételi főösszegét 1 555 409 812 Ft-ban,   

kiadási főösszegét 1 205 353 562 Ft-ban hagyja jóvá. 

 

I. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

3. § 

Az önkormányzat 2021. évi teljesített költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve 

működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. melléklet tartalmazza. A központi 

támogatások részletes teljesítését a 4. melléklet szemlélteti. 
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II. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

4. § 

(1) Az önkormányzat teljesített működési és felhalmozási kiadásainak előirányzatát a 2. 

melléklet szerint főbb jogcímenként, a 5–13. mellékletekben intézményenkénti és 

feladatonkénti részletezésben hagyja jóvá. 

(2) Működési költségvetési kiadások teljesítése: 913 635 400,-Ft a hivatkozott számú 

mellékletekben foglalt, valamint az alábbi kiemelt részletezés szerint:   

személyi jellegű kiadások: 414 607 384 Ft   

munkaadókat terhelő járulékok: 53 388 054 Ft   

dologi jellegű kiadások: 296 736 932 Ft   

ellátottak juttatása: 63 533 904 Ft   

működési célú támogatások:   

államháztartáson belülre: 7 761 820 Ft   

államháztartáson kívülre: 53 944 728 Ft   

államháztartáson belüli megelőlegezések: 18 174 226 Ft   

előző évi költségvetési elszámolásból keletkezett visszafizetés: 5 488 352 Ft 

(3) Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre teljesítése 53 649 551Ft, amit 

a 3. a 8. és a 15. melléklet foglal magába. 

(4) Felhalmozási célú kiadások teljesítése 238 068 611 Ft a 20. mellékletben foglalt részletezés 

szerint. 

(5) Az Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal költségvetés bevételeinek teljesítését 126 

711 072 Ft-ban, kiadásainak teljesítését 121 493 597 Ft-ban hagyja jóvá a 9. melléklet szerint. 

(6) Az Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsőde és Főzőkonyha költségvetés bevételeinek 

teljesítését 97 049 822,-Ft-ban, kiadásainak teljesítését 90 171 653 Ft-ban hagyja jóvá a 10. 

melléklet szerint. 

(7) Az Abádi Benedek Művelődési Ház költségvetés bevételeinek teljesítését 10 362 277 Ft-

ban, kiadásainak teljesítését 7 001 798 Ft-ban hagyja jóvá a 11. melléklet szerint. 

(8) Az Hat Szín Virág Óvoda költségvetés bevételeinek teljesítését 86 453 230 Ft-ban, 

kiadásainak teljesítését 86 453 230 Ft-ban hagyja jóvá a 12. melléklet szerint. 

(9) Abádszalók Város Önkormányzata és költségvetési szerveinek kiadásait kiemelt 

előirányzatonként a 3. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(10) Az önkormányzat költségvetési mérlegének főösszegét 1 555 409 812 Ft bevétellel és 1 

205 353 562 Ft kiadással, a 15. melléklet szerinti részletezésben fogadja el. 

(11) Az önkormányzat 2021. évi egyszerűsített mérlegét 6 334 501 382 Ft főösszeggel állapítja 

meg a 19. melléklet szerint, a vagyonállomány 2021. december 31-i állapotát a 21. mellékletben 

mutatja be, az eszközök értékvesztésének alakulását a 22. melléklet tartalmazza. A 

pénzmaradvány magában foglalja az intézmények maradványát is a 23.mellélet szerint. 
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(12) Az önkormányzat adósságot keletkeztető éves kötelezettségvállalásának 

(hitelképességének) felső határát a 16.és 17. melléklet szerint 104 233 084 Ft összegben 

állapítja meg. 

(13) Az önkormányzat által biztosított közvetett támogatások összegét a 18. melléklet 

tartalmazza. 

 

III. PÉNZMARADVÁNY 

5. § 

(1) Az önkormányzat 2021. évi gazdálkodása során keletkezett, jogszabályok szerint 

felülvizsgált, 23. mellékletben részletezett tárgyévi módosított pénzmaradványát    

356 056 250,-Ft-ban állapítja meg, melyből feladattal terhelt pénzmaradvány 222 413 248 Ft, 

szabad pénzmaradvány 127 643 002 Ft. 

(2) Az önkormányzat 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező feladatot, 

önként vállalt feladatok és állami (államigazgatási) feladatok szerinti megbontását a 13. 

melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat 2021. évi pénzeszköz-változásait a 24. melléklet szemlélteti. 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

6. § 

(1) Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi 

gazdálkodásáról, zárszámadásáról szóló beszámolót az előterjesztés és az 1–24. mellékletek 

szerint jóváhagyja. 

(2) Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról és 

pénzmaradványának jóváhagyásáról szóló rendeletének mellékletei az alábbiak: 

1. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi bevételeinek éves teljesítése 

2. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi kiadásainak éves teljesítése 

3. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata és költségvetési szerveinek kiadásai kiemelt 

előirányzatonként 

4. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi központi támogatásának 

teljesítése 

5. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének éves 

teljesítése feladatonként 

6. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021.évre tervezett ellátottak juttatásainak 

éves teljesítése 

7. melléklet Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 2021.évre tervezett kiadásainak 

éves teljesítése 

8. melléklet Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének éves 

teljesítése 





forintban
Eredeti Módosított Teljesítés Arány

előirányzat előirányzat 2021.12.31 (%)

I. 181 254 194 207 549 456 207 549 456 100,00

1.) 121 254 194 103 316 372 103 316 372 100,00

B4 83 224 408 64 062 431 64 062 431 100,00
B401 29 286 600 30 385 836 30 385 836 100,00
B402 14 893 312 15 414 109 15 414 109 100,00

Önkorm.lakások lakbérbevétele 3 142 980 3 169 549 3 169 549 100,00
Saját tul.ingatlan bérl.díja 10 656 832 11 160 727 11 160 727 100,00
Egyéb szolgáltatások 1 093 500 1 083 833 1 083 833 100,00

B403 19 041 841 7 349 208 7 349 208 100,00
B405 5 552 655 3 998 294 3 998 294 100,00
B404   Tulajdonosi bevételek(ingatlan bérbeadás) 14 450 000 6 914 984 6 914 984 100,00

- Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja 14 450 000 6 914 984 6 914 984 100,00
37 989 286 36 898 831 36 898 831 100,00

B407 20 798 474 20 797 000 20 797 000 100,00
B406 17 190 812 16 101 831 16 101 831 100,00
B408 Kamat bevételek
B409 Egyéb pénzügyi bevételek műveletei
B410 Biztosító által fizetett kártérítés 260 000 260 000 100,00
B411 Egyéb működési bevételek 40 500 2 095 110 2 095 110 100,00

2.) B3 Közhatalmi bevételek 60 000 000 104 233 084 104 233 084 100,00
B34 20 000 000 20 911 041 20 911 041 100,00

B34 20 000 000 20 911 041 20 911 041 100,00
B35 Termékek és szolgáltatások adói

B354
Értékesítési és forgalmi adók 25 000 000 67 241 684 67 241 684 100,00

B351 állandó jelleggel végz.ipazűzési adó 25 000 000 67 241 684 67 241 684 100,00
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 14 500 000 14 700 827 14 700 827 100,00

B355 tartózkodás utáni idegenforg.adó 12 500 000 10 830 514 10 830 514 100,00
talajterhelési adó 2 000 000 3 870 313 3 870 313 100,00

B36 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék,bírság) 500 000 1 379 532 1 379 532 100,00

II. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 454 355 632 485 314 050 485 314 050 100,00

B111 Helyi önk.működésének.általános támog. 211 217 114 212 156 168 212 156 168 100,00

142 800 142 800 142 800 100,00
- Általános feladatok támogatása 211 074 314 212 013 368 212 013 368 100,00

B112 Települési önkorm.egyes köznevelési fela- 103 545 070 72 171 480 72 171 480 100,00
datainak támogatása

B113 Települési önkorm.szociális gyermekjóléti és 130 355 758 126 904 262 126 904 262 100,00
gyeremekétleztetési támogatás

B114 Települési önkorm.kulturális feladat.támog. 9 237 690 9 390 942 9 390 942 100,00
B115 Működési célú központosított előirányzatok 59 788 588 59 788 588 100,00

17 174 574 17 174 574 100,00
36 575 164 36 575 164 100,00
6 038 850 6 038 850 100,00

B116 Elszámolásból származó bevételek 4 902 610 4 902 610 100,00

III. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 19 996 658 19 996 658 100,00
Belterületi utakfelújítása BMÖTF pályázat 19 996 658 19 996 658 100,00

B25 44 391 848 44 391 848 100,00
Közfoglakoztatási program,pályázatok 44 391 848 44 391 848 100,00

IV. B5 Felhalmozási bevételek 5 000 000 392 000 392 000 100,00

1) 5 000 000 392 000 392 000 100,00
B52 Ingatlanértékesítés 5 000 000 392 000 392 000 100,00

Működési bevételek

1. melléklet a 9 /2022. (V.25.)önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi bevételeinek éves teljesítése

Feladat
megnevezése

Működési bevételek:

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Tárgyi eszközök bérbead-ból szárm.bev.

Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

- Üdülőhelyi feladatok támogatása
- Lakott külterül.kapcs.felad.támog.

- Kieső iparűzési adó kieg.támogatása

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Vagyoni tipusú adók
Magánszemélyek kommunális adója

- Rendkívüli települési támogatás

Egyéb felhalm.c.támog.bev.államházt.belülről

- 2021.évi szoc.tüzelőanyag vásárlás támogatása

Gépjárműadó

Ingatlanok értékesítés

53



forintban
Eredeti Módosított Teljesítés Arány

1. melléklet a 9 /2022. (V.25.)önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi bevételeinek éves teljesítése

Feladat

V. 132 263 554 284 905 361 284 905 361 100,00

B16 132 263 554 284 905 361 284 905 361 100,00

1. 8 773 112 178 977 126 178 977 126 100,00
- közfoglalkoztatási program 8 773 112 176 968 326 176 968 326 100,00
- diákmunka foglalkoztatási támogatás 2 008 800 2 008 800

2. 35 269 204 36 903 600 36 903 600 100,00
3. 3 252 166
3.1. Közös Önkormányzati Hivatal (Tomajmonostora) 3 252 166
4. Központi v.fej.kez.ei.-tól m.c.tám.EU-s prog.-ra 39 999 999 39 943 551 39 943 551 100,00
4.2. 39 999 999 39 943 551 39 943 551 100,00
5. Egyéb fejezeti k.ei.működési c.támogatás bevét. 9 709 295 3 562 109 3 562 109 100,00
6. Egyéb m.c.támogatások pályázatokra AH-án bel. 35 259 778 25 518 975 25 518 975 100,00
7. Működési c. pénzmaradvány igénybevétele

VI. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 49 264 034 33 581 155 33 581 155 100,00
B74 31 616 516 19 297 609 19 297 609 100,00

1. Dolgozók lakásépítési támog.
2. Első lakáshoz jutók támog. 153 050 372 609 372 609 100,00
3. Tagi kölcsön átadásból 31 463 466 18 925 000 18 925 000 100,00

B75 Egyéb felhlm.c.átvett pénzeszköz 17 647 518 14 283 546 14 283 546 100,00
1. Kisfaludy Turisztikai fejl.prg.befejezés utáni tám. 17 647 518 14 049 484 14 049 484 100,00
2. Útépítési hozzájárulás
3. Szennyvíz közmű hozzájárulás 234 062 234 062 100,00

822 137 414 1 076 130 528 1 076 130 528 100,00

VII. B8 Finanszírozási bevételek 457 839 001 465 517 790 465 517 790 100,00
B813 Maradvány igénybevétel 457 839 001 465 517 790 465 517 790 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 124 592 832 132 271 621 132 271 621 100,00
B8131 Felhalmozási célú pénzmaradvány 333 246 169 333 246 169 333 246 169 100,00
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések

VIII. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 13 761 494 13 761 494 100,00

1 279 976 415 1 555 409 812 1 555 409 812 100,00

Társadalombiztosítási alaptól
Önkormányzati költségvetési szervtől

Felh. c. támogatások, kölcsönök visszatérülése

Tárgyévi költségvetési bevételek ( I+II.+III.+IV.+V.+VI.)

Költségvetési bevételek mindösszesen:

Támogatási célú támogatások államháztartáson belülről

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Központi költségvetési szervtől

Zöldváros TOP pályázat

54



forintban
Eredeti Módosított Teljesítés

előirányzat előirányzat 2021.12.31

I 953 241 355 1 164 736 079 967 284 951 83,05

Intézmények 239 753 445 192 806 509 183 122 602 94,98

1.) Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsöde és Főzőkonyha 101 895 808 96 849 162 90 114 254 93,05
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 47 870 369 45 332 124 43 427 902 95,80
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 6 766 923 6 880 501 6 299 229 91,55
K3 Dologi kiadás 47 258 516 44 636 537 40 387 123 90,48

2.) Abádi Benedek Művelődési Ház 6 758 564 9 950 797 7 001 798 70,36
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 053 440 3 426 169 3 093 438 90,29
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 473 283 483 566 482 135 99,70
K3 Dologi kiadás 3 231 841 6 041 062 3 426 225 56,72

3.) Hat Szín Virág Óvoda 131 099 073 86 006 550 86 006 550 100,00
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 101 014 982 66 770 384 66 770 384 100,00
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 15 657 322 10 677 406 10 677 406 100,00
K3 Dologi kiadás 14 426 769 8 558 760 8 558 760 100,00

Önkormányzati feladatok 586 363 747 845 569 551 663 016 326 78,41

1.) Ember Mária Könyvtár 7 011 554 7 029 437 5 163 713 73,46
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 873 758 3 064 969 3 049 929 99,51
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 445 432 470 584 470 584 100,00
K3 Dologi kiadás 3 692 364 3 493 884 1 643 200 47,03

2.) Múzeumi,közművelődési tevékenység 2 361 359 2 781 962 2 283 605 82,09
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1 626 000 2 035 367 1 571 765 77,22
K3 Dologi kiadás 735 359 746 595 711 840 95,34

3.) Közművelődés-hagyományos kulturális érték 1 000 003 849 737 84,97
K3 Dologi kiadás 1 000 003 849 737 84,97

4.) 68 967 430 71 970 096 64 833 501 90,08
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 16 142 624 16 760 645 16 646 670 99,32
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 2 502 107 2 577 998 2 549 874 98,91
K3 Dologi kiadás 50 322 699 52 631 453 45 636 957 86,71

6.) 34 189 497 178 401 007 173 203 403 97,09
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 31 730 463 141 936 613 137 952 948 97,19
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 2 459 034 11 028 327 10 819 550 98,11
K3 Dologi kiadás 25 436 067 24 430 905 96,05

7.) Gyermekétkeztetés (általános iskola) 32 939 249 29 331 669 28 320 274 96,55
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 262 500 249 375 249 375 100,00
K2 Munkaadókat terh,.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 40 688 40 688 34 789 85,50
K3 Dologi kiadás 32 636 061 29 041 606 28 036 110 96,54

9.) 47 359 444 65 382 414 63 533 904 97,17
K48 Dologi kiadás 47 359 444 65 382 414 63 533 904 97,17

10.) 1 513 000 1 513 000 1 512 700 99,98
K3 Dologi kiadás 1 513 000 1 513 000 1 512 700 99,98

11.)Városüzemeltetési feladatok 50 787 197 48 059 450 45 169 708 93,99
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 29 747 990 27 519 972 27 384 612 99,51
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 4 610 938 4 471 063 4 217 510 94,33
K3 Dologi kiadás 16 428 269 16 068 415 13 567 586 84,44

12.) K3 Közvilágítási feladatok 27 100 496 24 660 679 18 158 528 73,63

13.)K3 Lakóingatlan bérbeadása,üzemeltetése 3 822 568 3 934 135 3 656 107 92,93

14.)K3 Nem lakóingatlan bérbeadása,üzemeltetése 3 609 594 3 086 543 2 250 223 72,90

15.)Köztemető fenntartása, működtetése 4 885 085 4 249 251 4 173 453 98,22
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 3 098 290 3 121 308 3 106 268 99,52
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 480 235 480 232 480 232 100,00
K3 Dologi kiadás 1 306 560 647 711 586 953 90,62

16.)K3 Zöldterület kezelése 665 480 1 401 587 1 315 353 93,85

17.)K3 Bethlen G.Alapítvány testvérváros települési tám. 1 950 000 1 950 095 1 950 095 100,00

18.)K3 Piac üzemeltetése 515 513 809 287 777 913 96,12

19. K512 Turizmus igazgatás és támogatás 60 775 143 60 775 143 53 649 551 88,28

20. Önkormányzati jogalkotás 20 079 448 22 529 279 17 298 942 76,78
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 15 304 436 17 545 628 13 321 656 75,93
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 2 780 038 3 091 402 2 142 761 69,31
K3 Dologi kiadás 1 994 974 1 892 249 1 834 525 96,95

21. Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos feladatok 37 447 037 35 647 030 26 460 839 74,23
K3 Dologi kiadások 37 447 037 35 647 030 26 460 839 74,23

2. melléklet a 9 /2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi kiadásainak éves teljesítése

Feladat megnevezés Arány (%)

Működési és fenntartási kiadás

TB finanszírozás

Közfoglalkoztatás ( Start munkaprogram )

Önkormányzati települési támogatás

Leader pályázat-Városnapi rendezvény aug.20-ai
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forintban

2. melléklet a 9 /2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi kiadásainak éves teljesítése

22. Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadás 69 744 728 79 186 191 33 716 143 42,58

23. Esélyegyenlőség elősegítését célzó tev.EFOP 9 344 352 8 429 352 6 641 280 78,79
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 5 042 350 5 127 303 5 127 303 100,00
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 781 564 721 544 721 544 100,00
K3 Dologi kiadás 3 520 438 2 580 505 792 433 30,71

24. K46 Lakásfenntartással kapcsolatos ellátás EFOP pály. 31 250 31 250

25. K512 Egyéb műk.c.tám.államháztartáson kívülre 45 735 000 45 024 229 45 024 229 100,00
Abádszalóki és Tomajmonostorai Református Egyházközs. 45 735 000 45 024 229 45 024 229 100,00

26. K3 Fertőző megbetegedések meglőzése 210 820 54 710 12 560 22,96

27. K506 Egyéb működési c. támog.visszafiz.AH-án belülre 10 047 840 7 760 666 7 760 666 100,00
Mikrotérség,Bursa H.orvosi rendelő napelem pály.

28. K512 Egyéb működési c.támogat. államházt.kívülre 8 300 000 8 920 499 8 920 499 100,00
– Sportegyesület Abádszalók 3 000 000 5 189 999 5 189 999 100,00
– Abádszalóki Tűzoltó Köztestület 5 000 000 1 500 000 1 500 000 100,00
– Tisza-tavi Alapfokú Művészeti Iskola 300 000
– Abádszalók Kultúrájáért és Sportjáért 2 130 500 2 130 500 100,00
– Abádszalóki Polgárőr Egyesület 100 000 100 000 100,00

29. K513 Általános tartalék 13 071 437 79 882 435

30. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések 18 174 226 18 174 226 18 174 226 100,00

31. K502 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásai 5 488 352 5 488 352 100,00

32. K3 Illegális hulladéklerakó felsz.pály. 1.ütem 4 673 845 4 620 506 98,86

33. K3 Illegális hulladéklerakó felsz.pály. 2.ütem 12 244 565 12 244 545 100,00

34. K3 Víziközmű vagyonelemek bérlése 4 445 000 4 445 000

35. K3 Kiemelt állami önkormányzati rendezvények 1 280 000 205 424

36. K3 Mezőgazdasági támogatásokhoz kapcsolódó kiadás 26 619 26 619 100,00

37. Óvodai nevelés,ellátás,működtetési feladatok 6 243 500 5 558 531 89,03
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 5 039 385 4 519 947 89,69
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 700 591 700 591 100,00
K3 Dologi kiadás 503 524 337 993 67,13

38. K3 Közutak fenntartása 32 250 32 250 100,00

39. K3 Lakásfenntartással,lakhatással kapcsolatos ellátás 93 750 93 750 100,00

40. K3 Elhunyt személyek hátramaradottainak pénzbeli ellát. 127 000 127 000 100,00

41. K3 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 13 621 13 621 100,00

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 127 124 163 126 360 019 121 146 023 95,87

31.) 127 124 163 126 360 019 121 146 023 95,87
K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 91 113 554 89 930 833 88 291 437 98,18
K2 Munkadókat terh.járulékok és szoc.hozz.jár.adó 13 868 848 14 185 625 13 791 849 97,22
K3 Dologi kiadás 22 141 761 22 243 561 19 062 737 85,70

II. 326 735 060 390 673 733 238 068 611 60,94
1.) 37 450 788 92 793 791 91 588 205 98,70
2.) 289 131 222 297 525 826 146 459 340 49,23
3.) Fejezeti kezelésű ei.felhalmozási c.tám.kiadása 21 066 21 066 100,00
4.) K86 Lakástámogatás,szennyvízbekötési támogatás 153 050 333 050

1 279 976 415 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49

Beruházások

KIADÁSOK ÖSSZESEN:

Közös Önkormányzati Hivatal

Felhalmozási célú kiadások
Felújítási feladatok
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forintban

Sorszám Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés12.31. Arány %
4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.1.1. Személyi juttatások 348 880 756 427 953 825 414 607 384 96,88
2.1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 50 866 412 55 809 527 53 388 054 95,66
2.1.3. Dologi kiadások 283 255 119 310 377 418 263 020 789 84,74
2.1.4. Beruházásokhoz kapcsolódó dologi kiadások 66 744 728 79 186 191 33 716 143 42,58
2.1.5. Önkormányzati települési támogatás dologi rész 32 686 681 38 883 781 118,96
2.1.6. Önkormányzati települési támogatás 47 390 694 32 695 733 24 650 123 75,39
2.1.7. Egyéb működési célú kiadások államháztartáson belülre 10 047 840 7 761 820 7 761 820 100,00
2.1.8. Egyéb működési célú kiadások államháztartáson kívülre
2.1.9. Egyéb működési célú támogatás Egyház és civil szerv.részére 54 035 000 53 944 728 53 944 728 100,00
2.1.10. Tartalék 13 071 437 79 882 435
2.1. Működési költségvetési kiadások (2.1.1.+..+2.1.10.) 874 291 986 1 080 298 358 889 972 822 82,38
2.2.1. Beruházások 289 131 222 297 525 826 146 459 340 49,23
2.2.2. Felújítások 37 450 788 92 793 791 91 588 205 98,70
2.2.3 Egyéb felhalmozási célú kiadások 153 050 153 050
2.2.4 Fejezeti kezelésű ei.felhalm.c.kiadás 21 066 21 066 100,00
2.2. Felhalmozási költségvetési kiadások (2.2.1.+..2.1.4) 326 735 060 390 493 733 238 068 611 60,97
2. Költségvetési kiadások összesen (2.1.+2.2.) 1 201 027 046 1 470 792 091 1 128 041 433 76,70

Költségvetés egyenlege ( többlet) ha (1.-2.>0)
Ebből működési többlet (ha 1.1.-2.1.>0)
felhalmozási többlet (ha 1.2-2.2.>0)

4.1.1. Belső finanszírozásra szolgáló működési kiadások
4.1.2. Belső finanszírozásra szolgáló felhalmozási kiadások
4.1. Belső finanszírozás kiadásai

4.2.1.1. Működési célú hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre

4.2.1.2. Belföldi értékpapírok kiadásai (műk. Célú)
4.2.1.3. Előző évi ktgvetési elszámolásból keletkezett visszafizetés 5 488 352 5 488 352 100,00
4.2.1.4. Államháztartáson belüli megelőzése visszafizetése(műk. Célú) 18 174 226 18 174 226 18 174 226 100,00
4.2.1. Külső működési célú finanszírozási kiadások 18 174 226 23 662 578 23 662 578 100,00

Sorszám Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés  12.31. Arány %
4. 5.

4.2.2.1. Felhalmozási célú hitel-, kölcsön törlesztés államháztartáson kívülre

4.2.2.2. Felhalmozási c. visszatérítendő tám.Áh-án kívülre 31 463 466 1 718 466
4.2.2.3. Egyéb felhalmozási c. támogatás Áh-án kívülre 29 311 677 59 236 677 53 649 551 90,57
4.2.2.4. Belföldi értékpapírok kiadáai (felh. Célú)
4.2.2.5. Államháztartáson belüli megelőzések visszafizetése(felh. Célú)
4.2.2. Külső felhalmozási célú finanszírozási kiadások 60 775 143 60 955 143 53 649 551 88,01
4.2. Finanszírázási kiadások külső 60 775 143 60 955 143 53 649 551 88,01
4. Finanszírozási kiadások 78 949 369 84 617 721 77 312 129 91,37

KIADÁSOK ÖSSZESEN (2+4.) 1 279 976 415 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49

3.melléklet a 9/2022.(V.25.)önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata és költségvetési szerveinek kiadásai
kiemelt előirányzatonként

Kiadások

Kiadások
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Eredeti Módosított 2021-12-31 %-a

1.) 454 355 632 420 622 852 420 622 852 100,00%
– Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 211 217 114 212 156 168 212 156 168 100,00%
– Települési Önkorm. egyes köznevelési feladatainak támogatása 103 545 070 72 171 480 72 171 480 100,00%
– Települési Önkorm.szociális gyermekjóléti és gyermekétkezt.támog. 130 355 758 126 904 262 126 904 262 100,00%
– Települési Önkorm. Kulturális feladatainak támog. 9 237 690 9 390 942 9 390 942 100,00%

2.) Működési célú költségv. tám. és kiegészítő tám. 59 788 588 59 788 588 100,00%
– Rendkívüli Önkormányzati támogatás 36 575 164 36 575 164 100,00%
– Tüzelőanyag támogatás 6 038 850 6 038 850 100,00%
– Kieső ipraűzési adó kieg. támogatása 17 174 574 17 174 574 100,00%

3.) Elszámolásból származó bevételek 4 902 610 4 902 610 100,00%

454 355 632 485 314 050 485 314 050 100,00%

Önkormányzat működési célú központi támogatása

Önkormányzat működési támogatásai összesen:

4. melléklet a 9/2022. (V.25) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2020. évi központi támogatásának 
teljesítése

forintban

Megnevezés Előirányzat Teljesítés
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Kormányzati
funkció Intézmény Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Létszám

előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 %
COFOG szám Rovat-Rend K6-K8

104031 Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsöde és Főzők. 1 661 640 1 661 640 100,00 37 952 363 37 952 363 100,00 -8 569 986 -10 607 319 123,77 31 044 017 29 006 684 93,44 23 113 939 21 930 378 94,88 3 975 397 3 394 125 85,38 3 949 601 3 682 181 93,23 5 080 31 044 017 29 006 684 93,44 6
104035 Bölcsödei étkeztetés 97 325 97 325 100,00 1 617 084 1 617 084 100,00 3 396 617 3 272 093 96,33 5 111 026 4 986 502 97,56 3 803 913 3 796 502 99,81 118 995 118 995 100,00 1 180 295 1 071 005 90,74 7 823 5 111 026 4 986 502 97,56
013360 Főzőkonyha 40 817 067 40 817 067 100,00 156 618 156 618 100,00 2 054 290 -738 595 -35,95 43 027 975 40 235 090 93,51 12 152 477 11 614 550 95,57 1 848 163 1 848 163 100,00 28 915 854 26 714 978 92,39 111 481 57 399 51,49 43 027 975 40 235 090 93,51 7
096015 Óvodai étkeztetés 264 417 264 417 100,00 11 327 441 11 327 441 100,00 2 103 116 759 251 36,10 13 694 974 12 351 109 90,19 4 757 349 4 596 848 96,63 709 102 709 102 100,00 8 167 893 7 045 159 86,25 60 630 13 694 974 12 351 109 90,19
104037 Intézményen kívüli étkeztetés(szünidei) 2 332 440 2 332 440 100,00 1 559 990 1 096 797 70,31 3 892 430 3 429 237 88,10 1 504 446 1 489 624 99,01 228 844 228 844 100,00 2 143 494 1 710 769 79,81 15 646 3 892 430 3 429 237 88,10
074040 Fertőző megbetegedések meglőzése 279 400 163 031 58,35 279 400 163 031 58,35 279 400 163 031 58,35 279 400 163 031 58,35
018030 Előző évi pénzmaradvány 3 148 000 3 148 000 100,00 -3 148 000 -3 148 000 0 0

Összesen 45 988 449 45 988 449 100,00 53 385 946 53 385 946 100,00 -2 324 573 -9 202 742 395,89 97 049 822 90 171 653 92,91 45 332 124 43 427 902 95,80 6 880 501 6 299 229 91,55 44 636 537 40 387 123 90,48 200 660 57 399 97 049 822 90 171 653 92,91 13

082092 Abádi Benedek Művelődési Ház 509 873 509 873 100,00 4 695 471 4 695 471 100,00 2 156 933 1 796 454 83,29 7 362 277 7 001 798 95,10 3 426 169 3 093 438 90,29 483 566 482 135 99,70 3 452 542 3 426 225 99,24 7 362 277 7 001 798 95,10 1
042120 Mezőgazdasági támogatások(HUNG-2021 kódjelű pályázat) 3 000 000 3 000 000 100,00 -3 000 000 3 000 000 0,00 2 588 520 411 480 3 000 000 0,00
018030 Előző évi pénzmaradvány 666 404 666 404 100,00 -666 404 -666 404 100,00

Összesen 1 176 277 1 176 277 100,00 4 695 471 4 695 471 100,00 3 000 000 3 000 000 100,00 1 490 529 -1 869 950 -125,46 10 362 277 7 001 798 67,57 3 426 169 3 093 438 90,29 483 566 482 135 99,70 6 041 062 3 426 225 56,72 411 480 0 0,00 10 362 277 7 001 798 67,57 1

091110 Hat szín Virág óvoda -szakmai 70 303 500 70 303 500 100,00 -16 126 795 -16 126 795 100,00 54 176 705 54 176 705 100,00 46 535 173 46 535 173 100,00 7 546 446 7 546 446 100,00 95 086 95 086 100,00 54 176 705 54 176 705 100,00 18
091140 Hat szín Virág óvoda -működtetési 1 107 640 1 107 640 100,00 1 867 980 1 867 980 100,00 28 926 005 28 926 005 100,00 31 901 625 31 901 625 100,00 20 235 211 20 235 211 100,00 3 130 960 3 130 960 100,00 8 088 774 8 088 774 100,00 446 680 446 680 100,00 31 901 625 31 901 625 100,00 7
091120 SNI-is gyermekek nevelése 337 000 337 000 100,00 337 000 337 000 100,00 337 000 337 000 100,00 337 000 337 000 100,00
074040 Fertőző megbetegedések meglőzése 37 900 37 900 100,00 37 900 37 900 100,00 37 900 37 900 100,00 37 900 37 900 100,00
018030 Előző évi pénzmaradvány 161 835 161 835 100,00 -161 835 -161 835 100,00

Összesen 1 269 475 1 269 475 100,00 72 171 480 72 171 480 100,00 13 012 275 13 012 275 100,00 86 453 230 86 453 230 100,00 66 770 384 66 770 384 100,00 10 677 406 10 677 406 100,00 8 558 760 8 558 760 100,00 446 680 446 680 0,00 86 453 230 86 453 230 100,00 25

Egyéb feladatok

072112 Összevont orvosi ügyelet 9 213 600 9 213 600 100,00 28 956 536 22 960 802 79,29 38 170 136 32 174 402 84,29 38 170 136 32 174 402 84,29 38 170 136 32 174 402 84,29
072112 Vérvétel költsége 569 784 552 549 96,98 569 784 552 549 96,98 464 263 464 263 76 863 58 746 76,43 28 658 29 540 103,08 569 784 552 549 96,98
074031 Család-és nővédelmi egészségügyi gondozás 2 2 13 771 13 771 100,00 12 205 700 12 523 900 102,61 3 160 200 2 592 442 82,03 15 379 673 15 130 115 98,38 11 537 988 11 439 053 99,14 1 780 581 1 770 574 99,44 1 821 010 1 685 048 92,53 240 094 235 440 98,06 15 379 673 15 130 115 98,38 2
072111 Háziovosi szolgálat 1 1 15 208 300 15 208 300 100,00 1 435 765 563 672 39,26 16 644 066 15 771 973 94,76 4 758 394 4 743 354 99,68 720 554 720 554 100,00 10 914 395 10 060 463 92,18 250 723 247 602 98,76 16 644 066 15 771 973 94,76 1
072311 Fogorvosi szolgálat 587 066 583 280 99,36 587 066 583 280 99,36 587 066 583 280 99,36 587 066 583 280 99,36
074032 Házi gyermekorvosi szolgálat 276 000 276 000 100,00 834 188 828 224 99,29 1 110 188 1 104 224 99,46 1 110 188 1 104 224 99,46 1 110 188 1 104 224 99,46

TB. Finanszir.összesen: 3 3 13 771 13 771 100,00 36 903 600 37 221 800 100,86 35 543 539 28 080 969 72 460 913 65 316 543 90,14 16 760 645 16 646 670 99,32 2 577 998 2 549 874 98,91 52 631 453 45 636 957 86,71 490 817 483 042 72 460 913 65 316 543 90,14 3

041233 Közfoglalkoztatás 28 234 103 28 234 103 100,00 148 734 223 148 734 223 100,00 4 094 257 -1 103 347 -26,95 181 062 583 175 864 979 97,13 141 936 613 137 952 948 97,19 11 028 327 10 819 550 98,11 25 436 067 24 430 905 96,05 2 661 576 2 661 576 100,00 181 062 583 175 864 979 97,13

082043 Ember Mária könyvtár-állomány gyarapítás 94 281 94 281 100,00 4 302 844 4 302 844 100,00 -527 211 -2 757 475 523,03 3 869 914 1 639 650 42,37 3 490 334 1 639 650 46,98 379 580 0,00 3 869 914 1 639 650 42,37 1

082044 Ember Mária könyvtár-személyi 393 551 393 551 100,00 3 145 552 3 130 512 99,52 3 539 103 3 524 063 99,58 3 064 969 3 049 929 99,51 470 584 470 584 100,00 3 550 3 550 100,00 3 539 103 3 524 063 99,58 1

082064 Múzeumi,közművelődési tevékenység 336 446 336 446 100,00 2 559 732 2 048 839 80,04 2 896 178 2 385 285 82,36 2 035 367 1 571 765 77,22 746 595 711 840 95,34 114 216 101 680 89,02 2 896 178 2 385 285 82,36

082092 Közművelődés-Hagy.közösségi kulturális értékek gond.pály. 1 1 100,00 1 000 000 1 000 000 100,00 2 -150 264 1 000 003 849 737 84,97 1 000 003 849 737 84,97 1 000 003 849 737 84,97

062020 Magyar Falu program munkagép beszerzés(minirak) 1 699 260 1 699 260 100,00 298 450 298 450 100,00 1 997 710 1 997 710 100,00 73 660 73 660 100,00 1 924 050 1 924 050 100,00 1 997 710 1 997 710 100,00

062020 Magyar Falu program önkormányzati utak felújítása 2019. 21 066 21 066 100,00 21 066 21 066 100,00 21 066 21 066 100,00 21 066 21 066 100,00

062020 Magyar Falu Prg.Művelődési ház kazán és nyílászáró csere 4 936 500 4 936 500 100,00 -91 501 4 936 500 4 844 999 98,15 222 250 222 250 100,00 4 714 250 4 622 749 98,06 4 936 500 4 844 999 98,15

062020 Magyar Falu program-MFP-UHK/2021 Előd utca felújítása 9 999 464 9 999 464 100,00 9 999 464 9 999 464 100,00 337 820 337 820 100,00 9 661 644 9 661 644 100,00 9 999 464 9 999 464 100,00

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 5 871 404 5 871 404 100,00 20 240 658 20 240 658 100,00 3 219 607 2 208 212 68,59 29 331 669 28 320 274 96,55 249 375 249 375 100,00 40 688 34 789 85,50 29 041 606 28 036 110 96,54 29 331 669 28 320 274 96,55

106020 Lakhatással,lakásfenntartással összefüggő ellátás 273 750 93 750 34,25 273 750 93 750 34,25 93 750 93 750 100,00 180 000 0,00 273 750 93 750 34,25

066020 Peugeot Boxer gépjármű üzemeltetése 864 920 727 349 84,09 864 920 727 349 84,09 864 920 727 349 84,09 864 920 727 349 84,09

064010 Közvilágítás 17 600 000 17 600 000 100,00 7 060 679 558 528 7,91 24 660 679 18 158 528 73,63 24 660 679 18 158 528 73,63 24 660 679 18 158 528 73,63

107060 Önkormányzati települési tám. feladatok 53 398 294 53 398 294 100,00 11 984 120 10 135 610 84,58 65 382 414 63 533 904 97,17 65 382 414 63 533 904 97,17 65 382 414 63 533 904 97,17

066020 Városüzemeltetés 577 639 577 639 100,00 61 092 61 092 100,00 46 698 185 43 803 628 93,80 47 336 916 44 442 359 93,89 27 519 972 27 384 612 99,51 4 471 063 4 217 510 94,33 15 203 495 12 840 237 84,46 142 386 0,00 47 336 916 44 442 359 93,89 8

013350 Lakóingatlan bérbeadás, üzemeltetés 4 079 895 6 387 478 156,56 -145 760 -2 731 371 1 873,88 3 934 135 3 656 107 92,93 3 934 135 3 656 107 92,93 3 934 135 3 656 107 92,93

013350 Nem lakóingatlan bérbeadás és üzemeltetés 3 702 241 2 626 987 70,96 -615 698 -376 764 61,19 3 086 543 2 250 223 72,90 3 086 543 2 250 223 72,90 3 086 543 2 250 223 72,90

013320 Köztemető fenntartás és működtetés 1 043 301 1 043 301 100,00 3 897 534 3 897 534 100,00 260 586 184 788 70,91 5 201 421 5 125 623 98,54 3 121 308 3 106 268 99,52 480 232 480 232 100,00 647 711 586 953 90,62 952 170 952 170 100,00 5 201 421 5 125 623 98,54 1

066010 Zöldterület kezelés 16 092 720 16 092 720 100,00 -14 691 133 -14 777 367 100,59 1 401 587 1 315 353 93,85 1 401 587 1 315 353 93,85 1 401 587 1 315 353 93,85

066010 Zöldváros TOP pályázat 39 943 551 39 943 551 -39 943 551 -39 943 551 100,00

063020 Vízikömű enegetikai pályázat(Szívattyú felújítás) 359 410 359 410 100,00 1 148 124 0,00 1 507 534 359 410 23,84 1 507 534 359 410 23,84 1 507 534 359 410 23,84

086010 Bethlen G.Alapkezelő-tesvértelepülési támogatás 1 950 000 1 950 000 100,00 95 95 100,00 1 950 095 1 950 095 100,00 1 950 095 1 950 095 100,00 1 950 095 1 950 095 100,00

045160 Közutak,hidak, alagutak üzemeltetése,fenntartása 11 618 314 11 618 314 100,00 -10 483 044 -10 483 044 100,00 1 135 270 1 135 270 100,00 32 250 32 250 100,00 1 103 020 1 103 020 100,00 1 135 270 1 135 270 100,00

045160 VP6-7.2.1.1.-21 külterületi utak fejlesztése pályázat 889 000 889 000 100,00 889 000 889 000 100,00 889 000 889 000 100,00 889 000 889 000 100,00

045160 Belterületi utak felújítása BMÖTF/6-9/2021 pályázat 19 996 658 19 996 658 3 528 822 3 503 339 99,28 23 525 480 23 499 997 99,89 23 525 480 23 499 997 99,89 23 525 480 23 499 997 99,89

104031 Bölcsődei férőhely kapacitás bővítés TOP-1.4.1-19 220 043 278 220 043 278 100,00 3 189 604 -172 214 833 -5 399,25 223 232 882 47 828 445 21,43 50 667 848 5 778 500 11,40 172 565 034 42 049 945 24,37 223 232 882 47 828 445 21,43

047120 Piac üzemeltetés 463 500 463 500 100,00 345 787 314 413 90,93 809 287 777 913 96,12 809 287 777 913 96,12 809 287 777 913 96,12

011130 Önkormányzati jogalkotás 117 006 117 006 100,00 8 308 065 8 308 065 100,00 14 104 208 8 873 871 62,92 22 529 279 17 298 942 76,78 17 545 628 13 321 656 75,93 3 091 402 2 142 761 69,31 1 892 249 1 834 525 96,95 22 529 279 17 298 942 76,78

016080 Kiemelt állami önkormányzati rendezvéyek 205 424 0,00 205 424 0,00 205 424 0,00 205 424 0,00

013350 Önkorm.vagyonnal kapcs.gazdálk.kapcs.fel. 19 725 870 18 493 541 93,75 17 509 305 9 231 443 52,72 37 235 175 27 724 984 74,46 35 647 030 26 460 839 74,23 1 588 145 1 264 145 79,60 37 235 175 27 724 984 74,46

018030 Mikrot.T.elsz.,Bursa H.orvosi rendelő napelemes p.visszaf. 20 173 135 20 173 135 -12 412 469 -12 412 469 100,00 7 760 666 7 760 666 100,00 7 760 666 7 760 666 100,00 7 760 666 7 760 666 100,00

047310 Műk.c.egyéb pénzeszköz átadás Tisza-tó Kft. 18 925 000 18 925 000 41 850 143 34 724 551 82,97 60 775 143 53 649 551 88,28 60 775 143 53 649 551 88,28 60 775 143 53 649 551 88,28

Teljesítés Teljesítés Teljesítés Teljesítés

B4,B813 B11

Teljesítés
Összesen bevétel

K2

Szociális hozz.jár.adó Dologi kiadás

B16-B2 B816 K11

Teljesítés Teljesítés
Személyi juttatás

Teljesítés

K3-K5

Teljesítés Teljesítés

5. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének éves teljesítése feladatonként                                                                                    

forintban
Saját bevétel Állami támogatás Működési célú támogatás Intézmény finanszírozás Felhalmozási kiadás Összesen kiadás
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Kormányzati
funkció Intézmény Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Módos. Létszám

előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 % előirány. 2021.12.31 %
COFOG szám Rovat-Rend K6-K8

Teljesítés Teljesítés Teljesítés Teljesítés

B4,B813 B11

Teljesítés
Összesen bevétel

K2

Szociális hozz.jár.adó Dologi kiadás

B16-B2 B816 K11

Teljesítés Teljesítés
Személyi juttatás

Teljesítés

K3-K5

Teljesítés Teljesítés

5. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének éves teljesítése feladatonként                                                                                    

forintban
Saját bevétel Állami támogatás Működési célú támogatás Intézmény finanszírozás Felhalmozási kiadás Összesen kiadás

084031 Civil szervezetek támogatása 8 920 499 8 920 499 100,00 8 920 499 8 920 499 100,00 8 920 499 8 920 499 100,00 8 920 499 8 920 499 100,00

084040 Abádszalóki és Tomajmonostorai Református Egyházközs. 4 256 200 4 256 200 100,00 40 768 029 40 768 029 100,00 45 024 229 45 024 229 100,00 45 024 229 45 024 229 100,00 45 024 229 45 024 229 100,00

102031 Idősek nappali ellátása 508 684 508 684 100,00 -508 684 -508 684 100,00

047320 Turizmufejlesztési támogatások és tev.TOP pály. 57 959 384 57 959 384 100,00 14 569 859 14 451 759 99,19 72 529 243 72 411 143 99,84 19 967 188 19 849 088 99,41 52 562 055 52 562 055 100,00 72 529 243 72 411 143 99,84

047320 Turizmufejlesztési támogatások és tev.Tiszaszentimrével 42 248 842 42 248 842 100,00 -7 336 542 42 248 842 34 912 300 82,63 42 248 842 34 912 300 82,63 42 248 842 34 912 300 82,63

047320 Turizmufejlesztési támogatások és tev.Kisfaludy prg. 11 938 000 11 938 000 100,00 14 049 484 14 049 484 100,00 15 432 689 8 957 946 58,05 41 420 173 34 945 430 84,37 1 016 000 1 134 100 111,62 40 404 173 33 811 330 83,68 41 420 173 34 945 430 84,37

062020 VP Leader Közhaszn.Egyesület prg.(Városnapja rendezv.) 4 029 075 3 842 075 95,36 4 029 075 3 842 075 95,36 4 029 075 3 842 075 95,36 4 029 075 3 842 075 95,36

062020 VP Leader Közhaszn.Egyesület prg.(Aug.20-i rendezvény) 1 513 000 1 512 700 99,98 1 513 000 1 512 700 99,98 1 513 000 1 512 700 99,98 1 513 000 1 512 700 99,98

107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tev.tám. EFOP 16 510 595 16 510 595 100,00 -1 981 089 16 510 595 14 529 506 88,00 5 127 303 5 127 303 100,00 721 544 721 544 100,00 2 611 755 792 433 30,34 8 049 993 7 888 226 97,99 16 510 595 14 529 506 88,00

062020 Magyar Falu Program MFP-ÖTIK/2021/1 PH.Ereszcsat.f.új. 10 000 000 10 000 000 100,00 -312 440 10 000 000 9 687 560 96,88 317 500 38 100 12,00 9 682 500 9 649 460 99,66 10 000 000 9 687 560 96,88

062020 Magyar Falu Program MFP-KOEB/2021 Komm.eszk.besz. 3 958 898 3 958 898 100,00 -114 300 3 958 898 3 844 598 97,11 114 300 0,00 3 844 598 3 844 598 100,00 3 958 898 3 844 598 97,11

062020 Magyar Falu Program MFP-FEA/2021 Felelős  állatartásért 1 486 356 1 486 356 100,00 65 194 65 194 100,00 1 551 550 1 551 550 100,00 1 551 550 1 551 550 100,00 1 551 550 1 551 550 100,00

013350 Általános tartalék 79 882 435 0,00 79 882 435 0,00 79 882 435 0,00 79 882 435 0 0,00

061030 Felhalmozási célú bevételek háztartásoktól 379 120 379 120 100,00 -226 070 -379 120 167,70 153 050 0,00 153 050 153 050 0 0,00

074040 Fertőző megbetegdések megelőzése 54 710 12 560 22,96 54 710 12 560 22,96 54 710 12 560 22,96 54 710 12 560 22,96

052020 Szennyvíz gyűjtése,tisztítása,elhelyezése 234 062 234 062 100,00 -234 062 -234 062 100,00 0 0

052080 Víziközmű vagyonelemek bérlése 5 844 495 5 844 495 100,00 9 388 186 0,00 15 232 681 5 844 495 38,37 4 445 000 0,00 10 787 681 5 844 495 54,18 15 232 681 5 844 495 38,37

091140 Óvodai nevelés,ellátás,működtetési feladat 6 243 500 5 558 531 89,03 6 243 500 5 558 531 89,03 5 039 385 4 519 947 89,69 700 591 700 591 100,00 503 524 337 993 67,13 6 243 500 5 558 531 89,03

066020 Illegális hulladéklerakó felszámolása(IFKA 2021.1.ütem) 4 620 450 4 620 450 100,00 53 395 56 0,10 4 673 845 4 620 506 98,86 4 673 845 4 620 506 98,86 4 673 845 4 620 506 98,86

066020 Illegális hulladéklerakó felszámolása(IFKA 2021.2.ütem) 12 244 565 12 244 565 100,00 -20 12 244 565 12 244 545 100,00 12 244 565 12 244 545 100,00 12 244 565 12 244 545 100,00

042120 Mezőgazdasági támogatások (Zártkerti pályázat) 23 183 443 23 183 443 100,00 -23 156 824 -23 156 824 100,00 26 619 26 619 100,00 26 619 26 619 100,00 26 619 26 619 100,00

103010 Elhunyt személyek hátramaradottainak ellátásai 127 000 127 000 100,00 127 000 127 000 100,00 127 000 127 000 100,00 127 000 127 000 100,00

081030 Sportlétesítmények,edzőtáborok működtetése,fejlesztése 13 621 13 621 100,00 13 621 13 621 100,00 13 621 13 621 100,00 13 621 13 621 100,00

018010 Elszámolásból származó bevételek és kiadások 4 902 610 4 902 610 100,00 585 742 585 742 100,00 5 488 352 5 488 352 100,00 5 488 352 5 488 352 100,00 5 488 352 5 488 352 100,00

018030 Előző évi pénzmaradvány 56 666 500 56 666 500 100,00 -56 666 500 -56 666 500 100,00 0 0

018010 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafiztése 31 935 720 31 935 720 100,00 -13 761 494 -13 761 494 100,00 18 174 226 18 174 226 100,00 18 174 226 18 174 226 100,00 18 174 226 18 174 226 100,00

Összesen 517 459 537 517 459 537 100,00 145 071 882 145 071 882 100,00 328 315 227 328 315 227 100,00 171 525 852 -155 929 905 -90,91 1 162 372 498 834 916 741 71,83 205 733 670 196 377 553 95,45 21 004 431 19 587 561 93,25 546 861 354 382 217 711 69,89 388 773 043 236 733 916 60,89 1 162 372 498 834 916 741 71,83 11

Önkormányzat összesen: 517 459 540 517 459 540 100,00 145 085 653 145 085 653 100,00 365 218 827 365 537 027 100,09 207 069 391 -127 848 936 -61,74 1 234 833 411 900 233 284 72,90 222 494 315 213 024 223 95,74 23 582 429 22 137 435 93,87 599 492 807 427 854 668 71,37 389 263 860 237 216 958 60,94 1 234 833 411 900 233 284 72,90 14

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése

Önkormányzati Hivatal
011130 Önkormányzati Hivatal - Abádszalók 1 738 800 1 738 800 100,00 95 485 881 95 485 881 100,00 -5 969 328 -10 722 054 179,62 91 255 353 86 502 627 94,79 61 594 618 60 282 777 97,87 9 873 789 9 480 793 96,02 19 439 372 16 391 483 84,32 347 574 347 574 100,00 91 255 353 86 502 627 94,79 17
011220 Adó, vám és jövedéki igazgatás - Abádszalók 9 516 767 9 516 767 100,00 94 548 -233 787 -247,27 9 611 315 9 282 980 96,58 8 405 318 8 077 763 96,10 1 156 467 1 155 687 99,93 49 530 49 530 100,00 9 611 315 9 282 980 96,58 2
011130 Önkormányzati Hivatal - Tomajmonostora 25 205 25 205 100,00 19 903 194 19 903 194 100,00 5 090 001 4 953 587 97,32 25 018 400 24 881 986 99,45 19 930 897 19 930 897 100,00 3 155 369 3 155 369 100,00 1 928 655 1 795 720 93,11 3 479 0,00 25 018 400 24 881 986 99,45 4
011130 Gépjármű üzemeltetés 800 632 800 632 100,00 25 372 25 372 100,00 826 004 826 004 100,00 826 004 826 004 100,00 826 004 826 004 100,00
018030 Előző évi pénzmaradvány 415 259 415 259 100,00 -415 259 -415 259 100,00

Önkormányzati Hivatal összesen: 2 179 264 2 179 264 100,00 125 706 474 125 706 474 -1 174 666 -6 392 141 544,17 126 711 072 121 493 597 95,88 89 930 833 88 291 437 98,18 14 185 625 13 791 849 97,22 22 243 561 19 062 737 85,70 351 053 347 574 99,01 126 711 072 121 493 597 95,88 23

Önálló intézmények + Önkormányzat + Önkormány- 568 073 005 568 073 005 100,00 401 045 024 401 045 024 100,00 368 218 827 368 537 027 100,09 218 072 956 -132 301 494 -60,67 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49 427 953 825 414 607 384 96,88 55 809 527 53 388 054 95,66 680 972 727 499 289 513 73,32 390 673 733 238 068 611 60,94 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49 76
Önkormányzati Hivatal összesen

018010 Helyi adó bevételek 104 233 084 104 233 084 100,00 17 174 574 17 174 574 100,00 -121 407 658 -121 407 658 100,00
018010 Normatív állami hozzájárulás 67 094 452 67 094 452 100,00 -67 094 452 -67 094 452 100,00

Bevételi forrás összesen: 104 233 084 104 233 084 100,00 84 269 026 84 269 026 -188 502 110 -188 502 110
Minösszesen: 672 306 089 672 306 089 100,00 485 314 050 485 314 050 100,00 368 218 827 368 537 027 100,09 29 570 846 -320 803 604 -1 084,86 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49 427 953 825 414 607 384 96,88 55 809 527 53 388 054 95,66 680 972 727 499 289 513 73,32 390 673 733 238 068 611 60,94 1 555 409 812 1 205 353 562 77,49 76
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eredeti módosított 2021-12-31 %

Lakásfenntartási támogatás 12 000 000 9 005 524 9 005 524 100,00

Oktatási,nevelési támogatás 10 600 000 10 170 000 10 170 000 100,00

Közköltséges temetés 300 000

Rendkívüli települési támogatás 2 000 000 4 802 000 4 802 000 100,00

Természetbeni támogatás (tüzelőanyag vásárlás) 6 038 850 6 038 850 100,00

Szociális tüzifa (saját forrás) 4 100 000 3 858 658 3 858 658 100,00

Természet és pénzben nyújtott gyermekvéd.támog. 600 000 831 972 831 972 100,00

Bursa Hungarica 562 500

Méltányossági ápolási díj 100 000

Gyógyszertámogatás 400 000 624 599 624 599 100,00

2021.évi egyéb települési támogatások 16 696 944 30 050 811 28 202 301 93,85

Mindösszesen 47 359 444 65 382 414 63 533 904 97,17

Feladat megnevezése

6. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2020.évre tervezett ellátottak 
juttatásainak  éves teljesítése

ezer Ft-ban

2021. évi előirányzat Teljesítés
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Rovat
rend eredeti módosított 2021-12-31 %

Foglalkoztatottak alapilletménye K1101 72 767 293 69 999 936 68 360 540 97,66

Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 72 767 293 69 999 936 68 360 540 97,66
Szociális hozzájárulási adó 10 525 178 10 527 648 10 165 573 96,56
Egészségügyi hozzájárulás 120 000 120 000 0,00
Munkáltatót terhelő személyi jöv.adó 382 608 382 608 346 930 90,68
Táppénz hozzájárulás 123 977
Rehabilitációs hozzájárulás
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó K2 11 027 786 11 030 256 10 636 480 96,43
Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 1 385 000 1 457 466 1 470 379 100,89
Könyv, folyóirat, e. inform. hordozó K311 226 710 177 761 177 761 100,00
Készletbeszerzés K31 1 611 710 1 635 227 1 648 140 100,79
Nem adatátv. c. távközlési díj. K322 1 606 800 1 606 800 1 418 565 88,29
Informatikai szolgáltatások K321 373 703 372 616 128 617 34,52
Kommunikációs szolgáltatások K32 1 980 503 1 979 416 1 547 182 78,16
Gázenergia szolg. ig. vétel K331 1 704 000 1 102 063 1 067 954 96,90
Villamosenergia szolg. ig. vétel K331 1 125 507 1 125 507 100,00
Víz- és csatorna díjak K331 185 040 185 040 115 630 62,49
Bérleti és lízingdíjak K333 1 500 000 1 203 581 1 102 675 91,62
Karbantartás, kisjavítási szolg. K334 240 640 240 640 161 160 66,97
Közvetített szolgáltatások teljesítése K335 2 397 100 1 763 100 1 234 740 70,03
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336 1 087 000 1 633 000 1 098 276 67,26
Egyéb szolgáltatások K337 5 326 384 5 317 000 4 273 549 80,38
Szolgáltatások kiadásai K33 12 440 164 12 569 931 10 179 491 80,98
Belföldi kiküldetés K341 500 000 432 384 432 384 100,00
Kiküldetések,reklám és propaganda kiadások K341 500 000 432 384 432 384 100,00
Alaptev.-hez vás. term. szolg. Áfa K351 2 664 914 2 761 944 2 614 672 94,67
Egyéb dologi ,kiadás (kamat ) K355 110 000 110 000 19 144 17,40
Különféle befizetések kiad. összesen: K35 2 774 914 2 871 944 2 633 816 91,71
Dologi kiadások K3 19 307 291 19 488 902 16 441 013 84,36
KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 103 102 370 100 519 094 95 438 033 94,95
Önkormányzati Hivatal Abádszalók
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 72 767 293 69 999 936 68 360 540 97,66
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hjár.adó 11 027 786 11 030 256 10 636 480 96,43
Dologi kiadások 19 307 291 19 488 902 16 441 013 84,36
Összesen: 103 102 370 100 519 094 95 438 033 94,95
Önkormányzati Hivatal Tomajmonostora
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 18 346 261 19 930 897 19 930 897 100,00
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hjár.adó 2 841 062 3 155 369 3 155 369 100,00
Dologi kiadások 1 862 080 1 928 655 1 795 720 93,11
Összesen: 23 049 403 25 014 921 24 881 986 99,47
Gépjármü üzemeltetés
Dologi kiadások 972 390 826 004 826 004 100,00
Összesen: 972 390 826 004 826 004 100,00
MINDÖSSZESEN: 127 124 163 126 360 019 121 146 023 95,87

7. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 
2021.évre tervezett kiadásainak éves teljesítése

adatok  Ft-ban

Feladat megnevezése
2021. évi előirányzat Teljesítés
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eredeti módosított 2021.12.31 %

I. 134 875 476 161 327 489 161 327 489 100,00

1.) 74 875 476 57 094 405 57 094 405 100,00

B4 74 875 476 57 094 405 57 094 405 100,00
B401 2 816 325 2 816 325 100,00
B402 13 489 312 14 762 709 14 762 709 100,00

Önkorm.lakások lakbérbevétele 3 142 980 3 169 549 3 169 549 100,00
Saját tul.ingatl.bérleti díja 9 506 832 10 779 327 10 779 327 100,00
Egyéb szolgáltatás 839 500 813 833 813 833 100,00

B403 15 504 341 4 105 140 4 105 140 100,00
B405 5 330 405 3 713 460 3 713 460 100,00
B404    Tulajdonosi bevételek 14 450 000 6 914 984 6 914 984 100,00

26 060 918 23 424 778 23 424 778 100,00
B407 16 908 776 15 338 000 15 338 000 100,00
B406 9 152 142 8 086 778 8 086 778 100,00
B408 Kamat bevételek
B 409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
B 410 Biztosítók által fizetett kártérítés 260 000 260 000 100,00
B 411 Egyéb működési bevétel 40 500 1 097 009 1 097 009 100,00

2.) B3 Közhatalmi bevételek 60 000 000 104 233 084 104 233 084 100,00

B34 20 000 000 20 911 041 20 911 041 100,00
B34 20 000 000 20 911 041 20 911 041 100,00

B35 Termékek és szolgáltatások adói
B354

Értékesítési és forgalmi adók 25 000 000 67 241 684 67 241 684 100,00
B351 állandó jelleggel végz.ipazűzési adó 25 000 000 67 241 684 67 241 684 100,00

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 14 500 000 14 700 827 14 700 827 100,00
B355 tarózkodás utáni idegenforg.adó 12 500 000 10 830 514 10 830 514 100,00

talajterhelési adó 2 000 000 3 870 313 3 870 313 100,00
B36 Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék,bírság,talajterh.adó) 500 000 1 379 532 1 379 532 100,00

II. B11 Önkormányzatok működési támogatásai 454 355 632 485 314 050 485 314 050 100,00

B111 Helyi önk.működésének.általános támog. 211 217 114 212 156 168 212 156 168 100,00
B112 Települési önkorm.egyes köznevelési fela- 103 545 070 72 171 480 72 171 480 100,00

datiank támogatása                                                                 
B113 Települési önkorm.szociális gyermekjóléti és 130 355 758 126 904 262 126 904 262 100,00

gyermekétleztetési támogatás
B114 Települési önkorm.kulturális feladat.támog. 9 237 690 9 390 942 9 390 942 100,00
B115 Műk.c.központi ktsgvetési támogatás és kiegészítés 59 788 588 59 788 588 100,00
B116 Elszámolásból származó bevételek 4 902 610 4 902 610 100,00

III. B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 19 996 658 19 996 658 100,00
Belterületi útak felújítása BMÖTF pály. 19 996 658 19 996 658 100,00

B25 Egyéb felhalm. c.támog. bev. államh. belülről 44 391 848 44 391 848 100,00
Közfoglalkoztatási program,pályázatok 44 391 848 44 391 848 100,00

IV. B5 Felhalmozási bevételek 5 000 000 392 000 392 000 100,00

1) 5 000 000 392 000 392 000 100,00
B52 Önkormányzati ingatlan értékesítés (telek eladás) 5 000 000 392 000 392 000 100,00
B52

V. 129 011 388 281 905 361 281 905 361 100,00

B16 129 011 388 281 905 361 281 905 361 100,00

1. 8 773 112 178 977 126 178 977 126 100,00
- közfoglalkoztatás 8 773 112 176 968 326 176 968 326 100,00
- diákmunka foglakoztatási tám. 2 008 800 2 008 800 100,00

2. 35 269 204 36 903 600 36 903 600 100,00
3. Központi v.fejezeti kez,ei.támogatás EU-s prg-ra 39 999 999 39 943 551 39 943 551 100,00
4. 9 709 295 3 562 109 3 562 109 100,00
5. 35 259 778 22 518 975 22 518 975 100,00

8. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének
éves teljesítése

adatok Ft-ban

Feladat 2021. előirányzat Teljesítés
megnevezése

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Tárgyi eszköz bérbeadásából származó bevétel

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Vagyoni tipusú adók
Magánszemélyek kommunális adója

Ingatlanok értékesítése

Önkorm. lakáseladás törlesztő részlet

Támogatás célú bevételek államháztartáson belülről

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Gépjárműadó

Központi költségvetési szervtől

Egyéb fejezeti kez.ei.műk.c.támogatás bevétele
Egyéb ei.műk.c.támogatások AH-án belülről

Társadalombiztosítási alaptól átvett pénzeszköz
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eredeti módosított 2021.12.31 %

8. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évre tervezett költségvetésének
éves teljesítése

adatok Ft-ban

Feladat 2021. előirányzat Teljesítés
megnevezése

VI. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 49 264 034 33 581 155 33 581 155 100,00
B74 31 616 516 19 297 609 19 297 609 100,00

1. Dolgozók lakásépítési tám.
2. Első lakáshoz jutók támog. 153 050 372 609 372 609 100,00
3. Tagi kölcsön átadás 31 463 466 18 925 000 18 925 000 100,00

B75 Egyéb felhalmozási célra átvett pénzeszköz 17 647 518 14 283 546 14 283 546 100,00

772 506 530 1 026 908 561 1 026 908 561 100,00

VII. B8 Finanszírorási bevételek
B813 Maradvány igénybevétel 453 353 303 474 887 786 474 887 786 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 120 107 303 127 880 292 127 880 292
B8131 Felhalmozási célú pénzmaradvány 333 246 000 333 246 000 333 246 000 100,00

VIII. B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 13 761 494 13 761 494 100,00

1 225 859 833 1 501 796 347 1 501 796 347 100,00

I. Működési költségvetési kiadás 494 342 941 686 737 747 591 192 549 86,09

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 105 828 411 222 494 315 213 024 223 95,74
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 100 036 23 582 429 22 137 435 93,87
K3 Dologi kiadások 262 940 960 340 831 328 225 363 045 66,12
K46 Lakhatással kapcsolatos támogatás 31 250 31 250 0,00
K48 Önkormányzati települési támagatottak 47 359 444 32 664 483 63 533 904 194,50
K502 Egyéb elvonások,befizetések(orvosi rendelő napelemes pály.) 7 610 666 7 610 666 100,00
K502 Egyéb működési c.támog.közp.kv.szerv. (előző évi elszám.) 5 427 394 5 427 394 100,00
K506 Egyéb m.c.támogatások befizetése és visszafizetése 10 047 840 151 154 151 154 100,00
K512 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre 54 035 000 53 944 728 53 944 728 100,00

II. Felhalmozási kiadások 321 537 426 389 083 860 237 216 958 60,97

1.1 Felújítási feladatok 37 450 788 92 793 791 91 588 205 98,70
1.2. Felhalmozási célú kiadások 283 933 588 296 115 953 145 607 687 49,17
1.3. Fejezeti kez.ei.felhalm.c.tám. kiad. 21 066 21 066 100,00
1.4. Lakástámogatás 153 050 153 050 0,00

III. K513 Tartalékok 13 071 437 79 882 435 0,00

Általános tartalék 13 071 437 79 882 435 0,00
Céltartalék

IV. K86 Felhalmozási c.visszatérítendő tám. AH-án kívülre 31 463 466 1 718 466 0,00

V. K89 Egyéb felhalmozási c.visszatérítendő tám. AH-án kívülre 29 311 677 59 236 677 53 649 551 90,57

VI. K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 18 174 226 18 174 226 18 174 226 100,00

VII. K915 Központi irányító szervi támogatások folyósítása 317 958 660 266 962 936 266 962 936 100,00

Költségvetési kiadások összesen: ( I. +II .+ III. + IV. +V.+VI.+VII.) 1 225 859 833 1 501 796 347 1 167 196 220 77,72

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 15 15 14
ebből: Választott tisztségviselő 1 1 1

Közalkalmazott 4 4 4
Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 10 10 9
Közfoglalkoztatott

Kiadások

Felh. c. támogatások, kölcsönök visszatérülése

Tárgyévi költségvetési bevételek ( I+II.+III.+IV.+V.+VI.)

Költségvetési bevételek összesen: ( I.+…+VIII.)
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adatok Ft-ban
Eredeti Módosított Teljesítés Arány

előirányzat előirányzat 2021.12.31 (%)

I. 2 677 500 1 764 005 1 764 005 100,00

1.) 2 677 500 1 764 005 1 764 005 100,00

B4 2 677 500 1 764 005 1 764 005 100,00
B401
B402 254 000 270 000 270 000 100,00
B403 2 423 500 1 491 119 1 491 119 100,00
B405
Tulajdonosi bevételek
B404 Önkorm.lakások lakbérbevétele
B404 Önkorm.egyéb helyis.bérbeadása
B404 Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja

B407
B406
B408 Kamat bevételek
B411 Egyéb működési bevétel 2 886 2 886

II. 3 252 166

B16 3 252 166

1.
2.
3. 3 252 166
3.3. Közös Önkormányzati Hivatal (Tomajmonostora) 3 252 166

III. B816 Központi irányító szervi támogatása 125 293 272 124 531 808 124 531 808 100,00

131 222 938 126 295 813 126 295 813 100,00

IV. B8 Finanszírozási bevételek 235 259 415 259 415 259 100,00
B813 Maradvány igénybevétele 235 259 415 259 415 259 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 235 259 415 259 415 259 100,00
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+IV.) 131 458 197 126 711 072 126 711 072 100,00

I. Működési költségvetési kiadás 127 124 163 126 360 019 121 146 023 95,87

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 91 113 554 89 930 833 88 291 437 98,18
K2 Munkaadókat trhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 868 848 14 185 625 13 791 849 97,22
K3 Dologi kiadások 22 141 761 22 243 561 19 062 737 85,70
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

II. Felhalmozási kiadások 4 334 034 351 053 347 574 99,01

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 4 334 034 351 053 347 574 99,01

Költségvetési kiadások összesen: ( I. +II .) 131 458 197 126 711 072 121 493 597 95,88

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 25 23 23 100,00
ebből: Köztisztviselő 19 17 17 100,00

Közalkalmazott 3 3 3 100,00
Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 3 3 3 100,00

9. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évre tervezett költségvetésének
éves teljesítése

Feladat
megnevezése

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke
Közvetített szolgáltatások

Központi költségvetési szervtől
Elkülönített állami pénzalap
Önkormányzati ktsg.v szerv-től

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II.+III. )

Kiadások

Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Működési célú támogatások államháztartáson belülről
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adatok Ft-ban
Eredeti Módosított Teljesítés Arány

előirányzat előirányzat 2021.12.31 (%)

I. 42 251 218 42 840 449 42 840 449 100,00

1.) 42 251 218 42 840 449 42 840 449 100,00

B4 42 251 218 42 840 449 42 840 449 100,00
B401 29 286 600 27 569 511 27 569 511 100,00
B402
B403 814 000 896 805 896 805 100,00
B405 222 250 284 834 284 834 100,00
Tulajdonosi bevételek
B404 Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja

11 928 368 13 400 949 13 400 949 100,00
B407 3 889 698 5 459 000 5 459 000 100,00
B406 8 038 670 7 941 949 7 941 949 100,00
B411 Egyéb működési bevételek 688 350 688 350 100,00

II. B816 Központi irányító szervi támogatása 56 378 050 51 061 373 51 061 373 100,00

98 629 268 93 901 822 93 901 822 100,00

III. B8 Finanszírozási bevételek 3 467 200 3 148 000 3 148 000 100,00
B813 Maradvány igénybevétele 3 467 200 3 148 000 3 148 000 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 3 467 200 3 148 000 3 148 000 100,00
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+III.) 102 096 468 97 049 822 97 049 822 100,00

I. Működési költségvetési kiadás 101 895 808 96 849 162 90 114 254 93,05

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 47 870 369 45 332 124 43 427 902 95,80
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 766 923 6 880 501 6 299 229 91,55
K3 Dologi kiadások 47 258 516 44 636 537 40 387 123 90,48
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 200 660 200 660 57 399 28,61

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 200 660 200 660 57 399 28,61

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 102 096 468 97 049 822 90 171 653 92,91

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 14 13 13 100,00
ebből: Közalkalmazott 13 12 12 100,00

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 1 1 1
Közfoglalkoztatott

10. melléklet a 9/2022. (V.25. ) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsőde és Főzőkonyha 2021. évre tervezett költségvetésének
éves teljesítése

Feladat
megnevezése

Bevételek

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke
Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II. )

Kiadások
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Eredeti ei. Módosított ei.
Teljesítés 

2021.12.31.
Arány %

I. 1 450 000 509 873 509 873 100,00

1.) 1 450 000 509 873 509 873 100,00

B4 1 450 000 509 873 509 873 100,00
B401
B402 1 150 000 381 400 381 400 100,00

Szolgáltatások ellenértékének teljesítése
Saját tul.ingatlan bérleti díja 1 150 000 381 400 381 400 100,00

B403 300 000 125 000 125 000 100,00
B405

Tulajdonosi bevételek
B404 Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja

B407
B406
B411 Egyéb működési bevételek 3 473 3 473 100,00

II. B16 3 000 000 3 000 000 100,00

III. B816 Központi irányító szervi támogatása 4 687 160 6 186 000 6 186 000 100,00

6 137 160 9 695 873 9 695 873 100,00

IV. B8 Finanszírozási bevételek 621 404 666 404 666 404 100,00
B813 Maradvány igénybevétele 621 404 666 404 666 404 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 621 404 666 404 666 404 100,00
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+IV.) 6 758 564 10 362 277 10 362 277 100,00

I. Működési költségvetési kiadás 6 758 564 9 950 797 7 001 798 70,36

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 3 053 440 3 426 169 3 093 438 90,29
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 473 283 483 566 482 135 99,70
K3 Dologi kiadások 3 231 841 6 041 062 3 426 225 56,72
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 411 480

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 411 480

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 6 758 564 10 362 277 7 001 798 67,57

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 1 1 1 100,00
ebből: Közalkalmazott 1

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 1 1 100,00
Közfoglalkoztatott

11. melléklet a 9/2022. (V.25. ) önkormányzati rendelethez

Abádi Benedek Művelődési Ház 
2021. évi elemi költségvetésének teljesítése

Feladat megnevezése

Bevételek

adatok Ft-ban

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke

Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II.+III.)

Kiadások

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
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adatok Ft-ban

Eredeti ei. Módosított ei.
Teljesítés 

2021.12.31.
Arány %

I. 1 107 640 1 107 640 100,00

1.) 1 107 640 1 107 640 100,00

B4 1 107 640 1 107 640 100,00
B401
B402
B403 731 144 731 144 100,00
B405

Tulajdonosi bevételek
B404 Saját tulajdonú ingatlan bérleti díja

B407
B406 73 104 73 104
B411 Egyéb működési bevételek 303 392 303 392 100,00

II. B816 Központi irányító szervi támogatása 131 600 178 85 183 755 85 183 755 100,00

131 600 178 86 291 395 86 291 395 100,00

III. B8 Finanszírozási bevételek 161 835 161 835 161 835 100,00
B813 Maradvány igénybevétele 161 835 161 835 161 835 100,00

B8131 Előző évi működési célú pénzmaradvány 161 835 161 835 161 835 100,00
B8133 Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

Költségvetési bevételek összesen (I.+…+III.) 131 762 013 86 453 230 86 453 230 100,00

I. Működési költségvetési kiadás 131 099 073 86 006 550 86 006 550 100,00

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 101 014 982 66 770 384 66 770 384 100,00
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 657 322 10 677 406 10 677 406 100,00
K3 Dologi kiadások 14 426 769 8 558 760 8 558 760 100,00
K47 Ellátottak juttatása 
K511 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre
K506 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre

működési hozzájárulása )

II. Felhalmozási kiadások 662 940 446 680 446 680 100,00

1.1 Felújítási feladatok
1.2. Felhalmozási célú kiadások 662 940 446 680 446 680 100,00

Költségvetési kiadások összesen: ( I. + II .) 131 762 013 86 453 230 86 453 230 100,00

Éves  engedélyezett létszám előirányzat ( fő ) 21 25 25 100,00
ebből: Közalkalmazott 14 16 16 100,00

Egyéb bérrendszer hatálya alá tartozók 7 9 9 100,00
Közfoglalkoztatott

12. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Hat Szín Virág Óvoda
2021. évi elemi költségvetésének teljesítése

Feladat megnevezése

Bevételek

Működési bevételek:

Működési bevételek

Működési bevételek
Készletértékesítés ellenértéke
Szolgáltatások ellenértéke
Közvetített szolgáltatások
Ellátási díjak

Áfa bevételek, visszatérülések
Általános forgalmi adó visszatérülés
Kiszámlázott általános forgalmi adó

Tárgyévi költségvetési bevételek összesen: ( I.+II. )

Kiadások
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forintban
Állami

Sor- Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

1. Abádszalók Város Önkormányzata
Költségvetési bevételek 1 501 796 347 1 501 796 347
   Közhatalmi bevételek 104 233 084 104 233 084
   Intézményi működési bevételek 57 094 405 57 094 405
  Támogatások ,kiegészítések 485 314 050 485 314 050
   Működési célú támogatásértékű bevételek 281 905 361 281 905 361
   Felhalmozás célú támogatásértékű bevételek 64 388 506 64 388 506
   Államháztartáson belüli megelőlegezések 13 761 494                                                13 761 494
   Felhalmozási célra átvett pénzeszközök 33 581 155 33 581 155
   Felhalmozás célú bevételek 392 000 392 000
   Előző évi felhalmozási c.pénzmaradvány 333 246 000 333 246 000
   Előző évi működési c.pénzmaradvány igénybevét. 127 880 292 127 880 292
Költségvetési kiadások 1 167 196 220 1 167 196 220
  Személyi juttatások 213 024 223 213 024 223
  Szociális hozzájárulási adó 22 137 435 22 137 435
  Dologi kiadások 225 363 045 225 363 045

63 533 904 63 533 904
  Egyéb működési célú kiadások 67 133 942 67 133 942
  Felhalmozási célú kiadások 145 628 753 145 628 753
  Felújítások 91 588 205 91 588 205
  Egyéb felhalmozási kiadások 53 649 551 53 649 551

18 174 226 18 174 226
  Intézmény finaszírozás 266 962 936 266 962 936

2. Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal
Költségvetési bevételek 126 711 072 126 711 072
   Közhatalmi bevételek
   Intézményi működési bevételek 1 764 005 1 764 005
  Támogatások ,kiegészítések
   Működési célú támogatásértékű bevételek
   Felhalmozás célú támogatásértékű bevételek
   Működési célra átvett pénzeszközök
   Felhalmozási célra étvett pénzeszközök
   Felhalmozás célú bevételek
   Előző évi működési c.pénzmaradvány igénybevét. 415 259 415 259
   Intézmény finanszírozás (állami támogatása ) 124 531 808 124 531 808
Költségvetési kiadások 121 493 597 121 493 597
  Személyi juttatások 88 291 437 88 291 437
  Szociális hozzájárulási adó 13 791 849 13 791 849
  Dologi kiadások 19 062 737 19 062 737
  Ellátottak pénzbeli juttatásai
  Egyéb működési célú kiadások
  Beruházások 347 574 347 574
  Felújítások
  Egyéb felhalmozási kiadások

3. Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsőde
Költségvetési bevételek 97 049 822 97 049 822
   Közhatalmi bevételek
   Intézményi működési bevételek 42 840 449 42 840 449
  Támogatások ,kiegészítések
   Működési célú támogatásértékű bevételek
   Felhalmozás célú támogatásértékű bevételek
   Működési célra átvett pénzeszközök
   Felhalmozási célra étvett pénzeszközök
   Felhalmozás célú bevételek
   Előző évi működési c.pénzmaradvány igénybevét. 3 148 000 3 148 000
   Intézmény finanszírozás (állami támogatása ) 51 061 373 51 061 373

13. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező feladatok
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

Feladat megnevezése

Egyéb szociális pénzbeli és természetb.ellátások 

  Áh-on belüli megelőlegezések visszafiz.
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forintban
Állami

Sor- Kötelező Önként vállalt ( államigazg. ) Összesen
szám feladatok feladatok feladatok

13. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak kötelező feladatok
önként vállalt feladatok, és állami (államigazgatási ) feladatok szerinti megbontása

Feladat megnevezése

Költségvetési kiadások 90 171 653 90 171 653
  Személyi juttatások 43 427 902 43 427 902
  Szociális hozzájárulási adó 6 299 229 6 299 229
  Dologi kiadások 40 387 123 40 387 123
  Ellátottak pénzbeli juttatásai
  Egyéb működési célú kiadások
  Beruházások 57 399 57 399
  Felújítások
  Egyéb felhalmozási kiadások

4. Abádi Benedek Művelődési Ház
Költségvetési bevételek 10 362 277 10 362 277
   Közhatalmi bevételek
   Intézményi működési bevételek 509 873 509 873
  Támogatások ,kiegészítések
   Működési célú támogatásértékű bevételek 3 000 000 3 000 000
   Felhalmozás célú támogatásértékű bevételek
   Működési célra átvett pénzeszközök
   Felhalmozási célra étvett pénzeszközök
   Felhalmozás célú bevételek
   Előző évi működési c.pénzmaradvány igénybevét. 666 404 666 404
   Intézmény finanszírozás (állami támogatása ) 6 186 000 6 186 000
Költségvetési kiadások 7 001 798 7 001 798
  Személyi juttatások 3 093 438 3 093 438
  Szociális hozzájárulási adó 482 135 482 135
  Dologi kiadások 3 426 225 3 426 225
  Ellátottak pénzbeli juttatásai
  Egyéb működési célú kiadások
  Beruházások
  Felújítások
  Egyéb felhalmozási kiadások

5. Hat Szín Virág Óvoda
Költségvetési bevételek 86 453 230 86 453 230
   Közhatalmi bevételek
   Intézményi működési bevételek 1 107 640 1 107 640
  Támogatások ,kiegészítések
   Működési célú támogatásértékű bevételek
   Felhalmozás célú támogatásértékű bevételek
   Működési célra átvett pénzeszközök
   Felhalmozási célra étvett pénzeszközök
   Felhalmozás célú bevételek
   Előző évi működési c.pénzmaradvány igénybevét. 161 835 161 835
   Intézmény finanszírozás (állami támogatása ) 85 183 755 85 183 755
Költségvetési kiadások 86 453 230 86 453 230
  Személyi juttatások 66 770 384 66 770 384
  Szociális hozzájárulási adó 10 677 406 10 677 406
  Dologi kiadások 8 558 760 8 558 760
  Ellátottak pénzbeli juttatásai
  Egyéb működési célú kiadások
  Beruházások 446 680 446 680
  Felújítások
  Egyéb felhalmozási kiadások

Költségvetési bevételek 1 725 322 926 97 049 822 1 822 372 748
Intézmény finanszírozás miatt 215 901 563 51 061 373 266 962 936
Költségvetési bevételek mindösszesen 1 509 421 363 45 988 449 1 555 409 812

Költségvetési kiadások 1 382 144 845 90 171 653 1 472 316 498
Intézmény finanszírozás 266 962 936 266 962 936
Költségvetési kiadások mindösszesen 1 115 181 909 90 171 653 1 205 353 562
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B11 485 314 050 485 314 050
B1 3 000 000 281 905 361 284 905 361
B2 64 388 506 64 388 506
B3 104 233 084 104 233 084
B4 42 840 449 1 764 005 509 873 1 107 640 57 094 405 103 316 372
B5 392 000 392 000
B6
B7 33 581 155 33 581 155

42 840 449 1 764 005 3 509 873 1 107 640 1 026 908 561 1 076 130 528
B813 3 148 000 415 259 666 404 161 835 461 126 292 465 517 790
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 13 761 494 13 761 494
B816 51 061 373 124 531 808 6 186 000 85 183 755 266 962 936
B8 54 209 373 124 947 067 6 852 404 85 345 590 474 887 786 746 242 220

97 049 822 126 711 072 10 362 277 86 453 230 1 501 796 347 1 822 372 748

K1 43 427 902 88 291 437 3 093 438 66 770 384 213 024 223 414 607 384
K2 6 299 229 13 791 849 482 135 10 677 406 22 137 435 53 388 054
K3 40 387 123 19 062 737 3 426 225 8 558 760 238 552 259 309 987 104
K4 63 533 904 63 533 904

53 944 728 53 944 728
K5
K6 57 399 347 574 446 680 145 607 687 146 459 340
K7 91 588 205 91 588 205
K8 53 670 617 53 670 617

90 171 653 121 493 597 7 001 798 86 453 230 882 059 058 1 187 179 336
K914 Államházt.belüli megelőleg.visszafiz. 18 174 226 18 174 226
K915 266 962 936 266 962 936
K9 285 137 162 285 137 162

90 171 653 121 493 597 7 001 798 86 453 230 1 167 196 220 1 472 316 498
VII. 13 23 1 25 14 76

Megnevezés Bölcsöde
Önkormányzati 

Hivatal
Hat Szín 

Virág Óvoda
Önkor-mányzat 

összesen

Működési bevételek

Abádi 
Benedek Műv.

Önkor-mányzat

Közhatalmi bevételek

Felhalmozási bevételek

BEVÉTELEK
Önkormányzatok működési támogatásai
Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Felhalmozási célú támogatások államh.belülről

Működési célú átvett pénzeszközök

Finanszírozási célú bevételek  / B813-B816 /
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 
KIADÁSOK
Foglalkoztatottak személyi juttatásai

Költségvetési bevételek összesen B1-B7

14. melléklet a 9 /2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi mérlege

adatok Ft-ban

Sorszám

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 
Költségvetési létszámkeret / teljes állásra

Egyéb működési célú kiadások / Tartalék/
Beruházások
Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétel

Központi irányító szervi támogatás

Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hozzj. adó
Dologi kiadások

Működési c.pénz.e.átadás Egyháznak és civil szervezetek r.
Ellátottk pénzbeli juttatásai

Közponit irányító szervi támogatások folyósítása

Egyéb felhalmozási célú kiadások
Költségvetési kiadások összesen 

Finanszírozási kiadások  / B915 /
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I. 207 549 456 II.
1.) Intézményi műk. bev. 103 316 372 1.) 895 461 174
2.) Közhatalmi bevételek 104 233 084

II. 485 314 050 – Önkormányzati feladatok 591 192 549
1.) Önk.működési c.közp.-i támogat. 420 622 852 – Abádszalók Városi Önk.-i Bölcsöde 90 114 254
2.) Helyi önkormányzatok kiegészítő 59 788 588 – Abádszalóki Közös Önk. Hivatal 121 146 023

támogatása – Abádi Benedek Művelődési Ház 7 001 798
3.) Elszámolásból származó bevételek 4 902 610 – Hat Szín Virág Óvoda 86 006 550

IV. Támogatás értékű bevételek 284 905 361
1.) Támogatásértékű műk.bevétel 284 905 361

VII 465 517 790
1.) Előző évi műk.c.pénzmaradv. 132 271 621
2.) Felhalmozási c.pénzmaradvány 333 246 169

1 443 286 657 895 461 174

B.

I. II.
1.) 146 459 340

1.) Felhalm. és tőke jell. bev. 392 000 2.) 91 588 205
2.) Felhalm. c. önkormányzati tám.bev. 64 388 506 3.) 21 066
3.) Egyéb felh.c.átvett pénzeszköz 14 283 546 4.) Felh.c.pe.átadás államházt.kívülre 53 549 551
4.) Támogatások, kölcsön visszat. 19 297 609 5.) Lakástámogatás

98 361 661 291 618 162

1 541 648 318 1 187 079 336

13 761 494 18 174 226

1 555 409 812 1 205 253 562

15. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021.évi költségvetési mérlege
működési és felhalmozási bontásban

forintban

A. Alaptevékenység működési bevételeinek és kiadásainak mérlege:

Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Működési és fenntartási kiad.:

Támogatások

Előző évi pe. igénybevét.

Működési célú bevételek összesen: Működési célú kiadás összesen:

Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Felhalmozási célú bevételek: Felhalmozási célú kiadások:
Felhalmozási kiadás
Felújítási kiadás
Fejezeti kez.ei.felhalmozási c.tám.kiad.

Felhalm. célú bevétel összesen: Felhalm. célú kiadás összesen:

Bevételek összesen: Kiadások összesen:

Államháztartáson belüli megelőlegezések Államházt.belülre megelőleg.visszafiz.

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: KIADÁSOK MINDÖSSZESEN:

72



Sor-sz.
Feladat

Összes 
kiadás

2021 2022 2023

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. - 0 0 0 0 0 0

Összesen: 0 0 0 0 0 0

1 100 983 239
2
3
4
5 3 249 845
6 104 233 084

Ebből

Előző év 
végéig

16. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata
adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásból fennálló kötelezettségei

több éves kihatással járó döntések

adadtok Ft-ban

Tárgyi eszköz értékesítéséből származó bevétel
Bírság, pótlék és díjbevétel
Saját bevétel összesen

2020
évi számított

Az Önkormányzat saját bevételei

Helyi adók
Önkormányztai vagyon értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel
Osztalék, hozam,koncessziós díj

adatok Ft-ban
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Ssz. 2 020 2 021 2022

1 78 782 793 100 983 239 61 500 000
2
3
4
5 2 759 540 3 249 845 500 000
6 81 542 333 104 233 084 62 000 000
7

8

9

10
11

17. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzatának 2021. évre vonatkozó 
saját bevételei, valamint a Stabilitási tv. 3.§ (1) 

 szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek
a költségvetési évet követő három évre várható összege

adatok Ft-ban
Megnevezés

Helyi adók
Önkormányzati vagyon értékesít.és hasznos. származó bevétel
Osztalék, hozam, koncessziós díj
Tárgyi eszköz értékesítéséből származó bevétel
Bírság, pótlék és díjbevétel
Saját bevétel összesen
Adósságot keletkeztető ügyletek fizetési kötelezettsége

Hosszú lejáratú fizetési kötelezettség

Rövid lejáratú fizetési kötelezettség

Fizetési köt. összesen
Fizetési. köt. aránya 
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forintban

Jogcím megnevezése Megállapított bevétel Kedvezmény jogcím Kedvezmény összege
adómentes összege  megnevezése

Gépjárműadó 0 környezetkimélő motor 0
súlyos mozgáskorlátozott

Gépjárműadó 0 személyek mentessége 0

Összesen: 0 – 0

2021. január 1-jétől a gépjárműadóval kapcsolatos adóhatósági feladatokat a NAV látja el.

18. melléklet a 9/2022. (V.26.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata által 2021. évben biztosított
közvetett támogatások
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Előző év Tárgyév Előző év Tárgyév

I. Immateriális javak I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 167 692 775 167 692 775

II. Nemzeti vagyon változásai 1 112 109 926 1 112 109 926

II. Tárgyi eszközök 5 847 527 804 5 848 748 023 III. Egyéb eszközök induláskori
értéke és változásai 150 529 248 150 529 248

III. Befektetett pü. eszközök 15 977 684 15 977 684 IV. Felhalmozott eredmény 4 896 210 001 4 952 043 396

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása

A/ Nemzeti vagyonba tartozó befektetett VI. Mérelegszerinti eredmény 55 833 395 -89 413 229
esztözök 5 863 505 488 5 864 725 707

B/ Készletek 500 700 652 500 G Saját tőke 6 382 375 345 6 292 962 116

C/ Pénzeszközök 460 175 244 291 029 956 H/I Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek 11 128 801 11 128 803

D/I Költségvetési évben esedékes követelések 82 269 947 69 788 117
H/II Költségvetési évet követően esedékes 18 174 226 13 761 494

D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések 16 000 35 272 017 kötelezettségek

D/III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 16 431 616 48 638 754 H/III. Kötelezettség jellegő sajátos elszámolások 15 480 568 16 648 969

E/ Egyéb sajátos eszköz oldali elszámolások 4 248 000 24 382 386 J Passzív időbeli elhatárolások

F/ Aktív időbeli elhatárolások 11 945 11 945

6 427 158 940 6 334 501 382 6 427 158 940 6 334 501 382ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: FORRÁSOK ÖSSZESEN:

19. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2022. évi egyszerűsített mérlege 

adadtok Ft-ban

Eszközök Állományi érték Források Állományi érték
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adatok Ft-ban

2021. évi Módosított Teljesítés Arány

előirányzat előirányzat (2021.12.31.) (%)

Áthúzódó felhalmozási feladatok

1./  Beruházási célú kiadások 289 131 222 297 433 726 146 726 650 49,33

 -     Főzőkonyha konyhai eszözök, edények,ételmintás üvegek,vírusírtó prg. 195 580 195 580 57 399 29,35
 -     Bölcsőde vírusírtó prg. 5 080 5 080
 -     Közös Önkormányzati Hivatal informatikai eszközök,klíma beszerzése Abádszalók 4 288 314 347 574 347 574 100,00
 -     Közös Önkormányzati Hivatal  vírusírtó 9 db beszerzése Tomajm. 45 720 3 479
 -     Hat Szín Virág Óvoda léglabda,informatikai ,egyéb kisértékű eszközök beszerzése 662 940 446 680 446 680 100,00
 -     Család és nővédelmi gondozás laptop,vírusírtó,egyéb kisértékű eszköz beszerzés 303 120 240 094 235 440 98,06
 -     Háziorvosi szolgálat informatikai eszköz beszerzés 5 080 250 723 247 602 98,76
 -     Könyvtár konvektor,vírusírtó,porszívó beszerzése 703 580 379 580
 -     Faluház Lüszter lámpa beszerzés,vitrines szerény beszerzése 80 645 114 216 101 680 89,02
 -     Víziközmű vagyonelemek Te.beszerzése 4 445 000 4 445 000
 -     Városüzemeltetés Te.beszerzése 251 460 142 386
-      EFOP pályázat keretén belül Te.beszerz.(térkő,okospad,pavilon,napelem,könyöklő) 7 134 993 62 238 62 208 99,95
 -    TOP.- 1-2-1-15 JN1-2016-00012 Turizmus fejlesztés 43 427 274 52 562 055 52 562 055 100,00
 -    TOP -1.2.1.-15 JN1- 2016-00013 Turizmus fejlesztés 42 248 842 42 248 842 34 912 300 82,63
      Tiszaszentimrével közös
 -    TFC-1-1-1-2017-2018-00440 Kisfaludy Turisztikai fejlesztési program 7 398 385 7 398 385 1 227 416 16,59
 -     Magyar Falu Program gépbeszerzés(minirakodó)+kanál beszerzés 1 924 050 1 924 050 1 924 050 100,00
 -     Magyar Falu Program Művelődési Ház kazánfelújtás,nyílászáró csere 4 809 500 3 496 637 3 470 402 99,25
 -     Magyar Falu program-Kommunális eszközbeszerzése 3 844 598 3 844 598 100,00
 -    Víziközművek Energiahatékonyságának fejlesztése(szivattyú beszerzések) 1 148 124 1 148 124 359 410 31,30
 -    TOP-1.4.1-19 Bölcsőde fejlesztési program-férőhely kapacitás bővítés 170 053 535 172 565 034 42 049 945 24,37
 -    Napelemes hordozható megfigyelő állomás telepítése(Piac,Művház.) 1 588 145 1 264 145 79,60
 -    3 db biztonsági kamera felszerelése Köztemető 952 170 952 170 100,00
-     Közfoglakoztatási feladatokhoz eszköz beszerzés 2 661 576 2 661 576 100,00
 -    HUNG-2021 pályázat  Művelődési Ház 411 480

2.) Felújítási feladatok 37 450 788 92 906 957 91 341 961 98,32

 -    Magyar Falu program Önkormányzati utak felújítása 2019.fel nem használt tám.vfiz. 21 066 21 066 100,00
 -    Magyar Falu program Belterületi utak-Előd utca felújítása 9 661 644 9 661 644 100,00
 -    Magyar Falu program Hivatl épületén ereszcsatorna felújítása 9 682 500 9 649 460 99,66
 -    Magyar Falu Program Művelődési Ház kazánfelújtás,nyílászáró csere 1 217 613 1 152 347 94,64
 -    TFC-1-1-1-2017-2018-00440 Kisfaludy Turisztikai fejlesztési program 33 005 788 33 005 788 32 583 914 98,72
 -    Víziközmű vagyonelemek felújítása 4 445 000 6 342 681 5 844 495 92,15
 -    BMÖTF/6-9/2021 belterületi utak fejlesztése pályázat 23 525 480 23 499 997 99,89
 -    József A.körút kiegészítő munkálatai 1 103 020 1 103 020 100,00
 -    EFOP pályázat keretén belül te.beszerz.(térkő,okospad,pavilon,napelem,könyöklő) 7 987 755 7 826 018 97,98
 -    Tiszamenti Regionlis Vízművel Zrt.te.felújítás 359 410

3./  Egyéb  célú támogatások államházt.kívülre 153 050 333 050

        - Háztartások részére (első lakáshoz jutók) támogatása 153 050 153 050
        - Háztartások részére (szennyvízbekötés) támogatása 180 000

4./  Céltartalék  ( pályázatok önerő forrása ) 

Mindösszesen: ( 1+2+3+4 ) 326 735 060 390 673 733 238 068 611 60,94

20. melléklet a 9/2022. (V.25.)önkormányzati rendelethez

Felhalmozási célú feladatok 2021.éves teljesítése

Feladat megnevezése
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Befektetett
Intézmények megnevezése Részese- eszközök Készletek 

Bruttó érték Nettó érték Ingatlanok Gép. ber. felsz. Beruházás dések összesen összesen

Abádszalók Városi Önkormányzati Bölcsőde 698 814 0 0 0 0 867 745
Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 59 784 312 0
Abádi Benedek Művelődési Ház 9 717 297 0 0
Abádszalók Város Önkormányzata 8 782 769 572 5 847 527 804 5 640 351 017 90 469 687 117 927 319 15 997 684 5 848 748 023 652 500
-Immateriális javak 24 808 420 0
-Ingatlanok 8 200 257 052 5 640 351 017 5 640 351 017 5 640 351 017
-Gépek, berendezések,felsz.,járművek 439 776 781 90 469 687 90 469 687 90 469 687
-Befejezetlen beruházások 117 927 319 117 927 319 117 927 319 117 927 319
ÖSSZESEN: 8 852 969 995 5 847 536 335 5 640 351 017 90 469 687 117 927 319 15 997 684 5 848 748 023 1 520 245
Tartós részesedések 15 977 684

0
Mindösszesen: 8 852 969 995 5 847 536 335 5 640 351 017 90 469 687 117 927 319 15 977 684 5 848 748 023 1 520 245

21. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi vagyona

adatok Ft-ban
Befektetett eszközök

Tárgyi eszk. és imm. jav.
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forintban

Tárgyidőszakban Tárgyidőszak-
Sor Megnevezés elszámolt ban visszairt

szám Értékvesztés értékvesztés értékvesztés Értékvesztés 
Bekerülési érték nyitó értéke Bekerülési érték záró értéke

1. Immateriális javakra adott előlegek
2. Beruházásra adott előlegek 15 768 616 47 918 754
3. Készletekre adott előlegek,foglalkoztatottaknak adott

előlegek,egyéb adott előlegek
4. Tartós részesedések 15 977 684 15 977 684
5. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok
6. Készletek 500 700 652 500
7. Kincstáron kívüli forintszámlák 216 173 334 162 671 889
8. Kincstáron kívüli devizában vezetett fizetési számlák
9. Belföldi idegen pénzeszközök
10. Nemzetközi támogatási programok idegen pénzeszközei
11. Követelések 86 971 573 4 685 626 16 791 015 11 255 094 115 281 681 10 221 547
12. Nem tartós részesedések
13. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

Forgóeszközök összesen:( 09+10+11+13+….+18 ) 335 391 907 4 685 626 16 791 015 11 255 094 342 502 508 10 221 547

22. melléklet a 9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Eszközök értékvesztésének alakulása

Nyitó adatok Záró adatok
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adatok Ft-ban

Összesen Önkormányzat Önk. Hiv. Műv.Ház Bölcsőde
Saját pénzeszközök

Forintpénztár- számla 773 600 225 740 40 680 96 235 410 945

Önkormányzatok fizetési számla 125 928 053 118 642 249 458 246 3 096 531 3 731 027
Önkormányzatok fizetési számlái-viziközmű lebonyolítási számla 388 503 388 503
Állami hozzájárulások elszámolási számla 912 025 912 025
MFP önkorm.tul.lévő ing. fejl. 312 440 312 440
Egyéb meghatározott célú pénzeszközök (első lakáshoz jutók) 1 271 512 1 271 512
Közfoglakoztatási program számla 26 833 959 26 833 959
MFP kommun. Eszközbeszerzés 114 297 114 297
Turizmus fejlesztés 15 508 857 15 508 857
Gyermekorvosi rendelő fejlesztés 24 477 24 477
Turizmus fejlesztés Tiszaszentimre 7 336 542 7 336 542
Bölcsődei férőhely bővítés TOP 104 463 805 104 463 805
MFP közösségi tér fejlesztése kazán csere 91 501 91 501
Fejlődés a Tisza-tó mentén EFOP 798 646 798 646
Víziközmű-Energetika fejlesztés 1 148 124 1 148 124
Kemping Panzió bővítése 6 289 779 6 289 779
Víziközmű vagyonelemek elk.szla. 6 667 500 6 667 500
Önkormányzati külterületi utak felújítása elk.szla.
Összesen: 298 863 620 291 029 956 498 926 3 192 766 4 141 972

Pénzmaradványt növelő tételek:

3661 Egyéb sajátos eszköz oldali elszámolások /nettó munkabér/ 11 580 386 4 618 245 167 713 2 674 657
36515 Foglalkoztatottaknak adott előlegek 249 691
36512 Egyéb adott előlegek 47 669 063
3654 Forgótőke elszámolás 720 000 720 000
3657 Folyósított TB 100 304 61 540

Összesen: 67 841 599 60 219 140 4 718 549 167 713 2 736 197

Pénzmaraványt csökkentő tételek

367113 Kapott előlegek 16 648 969 16 648 969
Összesen: 16 648 969 16 648 969

Saját pénzeszköz 298 863 620 291 029 956 498 926 3 192 766 4 141 972

Növelő tételek 67 841 599 60 219 140 4 718 549 167 713 2 736 197
összes növekedés 366 705 219 351 249 096 5 217 475 3 360 479 6 878 169

Csökkentő tételek 16 648 969 16 648 969

Módosított maradvány 350 056 250 334 600 127 5 217 475 3 360 479 6 878 169

Feladattal terhelt maradvány 222 413 248 219 413 248 3 000 000

Szabad maradvány 127 643 002 115 186 879 5 217 475 360 479 6 878 169

23. melléklet a 9/2022.(V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi pénzmaradványa
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Összesen Önkorm. Önk.Hiv. Abádi B.Műv. Bölcsöde Óvoda

Nyitó pénzkészket 464 705 942 460 175 244 235 259 666 404 3 467 200 161 835

Tárgyévi teljesített bevételek 1 822 372 748 1 501 796 347 126 711 072 10 362 277 97 049 822 86 453 230

Tárgyévi teljesített kiadások -1 472 478 333 -1 167 196 220 -121 493 597 -7 001 798 -90 171 653 -86 615 065
 

Sajátos elszámolások ( 36-os főkönyv) -515 736 737 -503 745 415 -4 953 808 -834 117 -6 203 397

Záró pénzeszköz 298 863 620 291 029 956 498 926 3 192 766 4 141 972 0

24. melléklet a  9/2022. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Abádszalók Város Önkormányzata 2021. évi pénzeszköz-változásai

adatok forintban
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14. napirend: A háziorvosi és védőnői körzetekről szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, észrevétel 

nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen 

szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Abádszalók Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2022. (V. 25.) 

önkormányzati rendelete 

a háziorvosi és védőnői körzetekről szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Abádszalók Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában, az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) és 6. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXIII 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró, az alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet, az országos tisztifőorvos, valamint a működési engedély 

kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A háziorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

A rendelet hatálya Abádszalók Város közigazgatási területén nyújtott egészségügyi 

alapellátásban háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásra, fogorvosi alapellátásra, az 

alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásra a 

védőnői ellátásra és az iskola-egészségügyi ellátást igénybe vevőkre terjed ki” 

 

2. § 

(1) A háziorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A háziorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 20/2012. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
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1. sz. melléklet a  10/2022. (V.25.) 

önkormányzati rendelethez 

Háziorvosi körzetek 

 

1. számú háziorvosi körzet (Szalóki körzet) 

 

Ady Endre út                          

Aladár út                          

Alsóerdősor út                          

Arany János út                          

Attila út     

Balassi Bálint út (páratlan oldal) 

Béke út                    

Bercsényi köz    

Blaha Lujza tér        

Bocskai köz                          

Botond köz                        

Csaba köz                          

Csikós köz                          

Csokonai út                 

Dallos köz                                  

Darwin utca                         

Deák Ferenc út  (páratlan oldala) 

Délibáb út                           

Dózsa György út                  

Füredi út (páratlan o.1-25-ig,páros o. 2-18-ig)           

Hársfa út                           

Hétvezér út                           

Honvéd út                           

Hunyadi út                           

István király út                 

József Attila körút                         

Kisfaludy út                           

Kölcsey Ferenc út                  

Kőrösi köz                

Madách út                           

Május 1. út                           

Mikes Kelemen út                           

Rákóczi út                 

Régiposta utca                         

Sas út                           

Strand utca 

Szigligeti út                

Szikra köz                          

Szivárvány út                       

Tavasz út                           

Thököly út                           

Tópart út                           

Vásártéralj út               
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Üdülőterület: 

Bakcsó utca        

Balin utca    

Barka utca  

Bíbic utca 

Boglárka utca                         

Búzavirág utca                         

Fecske utca 

Gém utca 

Gerle utca 

Gólya utca 

Gólyahír utca                         

Harcsa utca 

Kócsag utca 

Kormorán utca 

Muskátli utca                         

Őszike utca                         

Rétalja utca 

Sirály utca 

Szalonka utca 

Szárcsa utca 

Szarka utca 

Tátika utca              

Üdülő út                

Vércse utca 

Vöcsök utca 

Vörösbegy utca 

 

Külterület: 

Nagy-és kisgyócs      tanya                        

Réti tanya             

László   major 

Félix   major            

Bata   tanya 

Vasútállomás 

Aranyos   tanya 

Paphalom  tanya 

Pusztatomaj                tanya 

 

Abádszalók Város Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés alapján vállalkozási 

formában ellátott háziorvosi alapellátás 

 

 

 

2. sz. számú háziorvosi körzet: 

Aba körút                      

Akácfa köz  

Árpád út                           

Árvácska út                           

Bajcsy-Zsilinszky út   
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Balassi Bálint út (páros oldal)                         

Bartók Béla út                           

Bem József út                           

Csalogány út                           

Damjanich út  

Deák Ferenc út (páros oldal) 

Dobó István út   

Drágfi köz                          

Előd út                           

Erkel Ferenc út                           

Ezüstkalász út                           

Füredi út                páratlan oldal:27-hsz-tól, páros o.: 20.-hsz-tól   

Füzes utca                         

Galamb út                           

Gárdonyi Géza út                           

Gyöngyvirág út                           

Hajnal út                           

Halom út                           

Ifjúság út                           

Iskola út                           

Jókai Mór út                           

Katona József út                                                   

Kígyó köz   

Kinizsi út                           

Klapka út                           

Kossuth Lajos út                           

Kovács Mihály út                

Laki Kálmán utca                 

Lehel köz                          

Liliom köz    

Mikszáth Kálmán  út                           

Móra Ferenc út                           

Nagy Sándor út                           

Nagydiófa út                           

Nagynyárfa út                           

Pacsirta út                           

Petőfi Sándor út                           

Rozmaring  út                           

Rózsa köz    

Szabolcs út                           

Széchenyi István út                           

Szemere út                           

Szent-Györgyi Albert út                           

Tömörkényi út                                                

Tulipán köz  

Udvarhelyi Miklós út      

Vasvári út                                     
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Viola köz                          

Virág út                           

Vörösmarty út                           

Zalán út                           

Zöldfa út                           

Zrínyi út                 

 

Külterület :   

Gátőrház 10/3-as                                  

Bánon szőlő tanya                        

Ezüstkalász út 19/1-től 39. hsz-ig 

 

Abádszalók Város Önkormányzata a 2. sz. háziorvosi praxis működtetését önállóan látja el. 
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2.sz. melléklet a  10/2022. (V.25.) 

         önkormányzati rendelethez 

 

Házi gyermekorvosi és iskola-egészségügyi ellátási körzet: 

Aba körút                      

Ady Endre út 

Akácfa köz  

Aladár út 

Alsóerdősor út 

Arany János út 

Árpád út                           

Árvácska út                           

Attila út 

Bajcsy-Zsilinszky út   

Balassi Bálint út (páros oldal)                         

Bartók Béla út                           

Béke út 

Bem József út                           

Bercsényi köz 

Blaha Lujza tér 

Bocskai köz 

Botond köz 

Csaba köz 

Csalogány út                           

Csikós köz 

Csokonai út 

Dallos köz 

Damjanich út 

Darwin utca  

Deák Ferenc út  

Délibáb út 

Dobó István út   

Dózsa György út 

Drágfi köz     

Előd út                           

Erkel Ferenc út                           

Ezüstkalász út                           

Füredi út                 

Füzes utca                         

Galamb út                           

Gárdonyi Géza út                           

Gyöngyvirág út                           

Hajnal út                           

Halom út                           

Hársfa út 

Hétvezér út 

Honvéd út 
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Hunyadi út 

Ifjúság út                           

Iskola út                           

István király út 

Jókai Mór út                           

József Attila körút 

Katona József út                                                   

Kígyó köz   

Kinizsi út                           

Kisfaludy út 

Klapka út                           

Kossuth Lajos út                           

Kovács Mihály út                

Kölcsey Ferenc út 

Kőrösi köz 

Laki Kálmán utca                 

Lehel köz                          

Liliom köz                         

Madách út 

Május 1. út  

Mikes Kelemen út 

Mikszáth Kálmán  út                           

Móra Ferenc út                           

Nagy Sándor út                           

Nagydiófa út                           

Nagynyárfa út                           

Pacsirta út                           

Petőfi Sándor út                           

Rákóczi út 

Régiposta utca 

Rozmaring  út                           

Rózsa köz    

Sas utca 

Strand utca 

Szabolcs út                           

Széchenyi István út                           

Szemere út                           

Szent-Györgyi Albert út    

Szigligeti út 

Szikra köz 

Szivárvány út 

Tavasz út 

Thököly út 

Tópart út                        

Tömörkényi út                                                

Tulipán köz  

Udvarhelyi Miklós út    
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Vásártéralj út               

                        

Vasvári út  

Viola köz                                                   

Virág út                           

Vörösmarty út                           

Zalán út                           

Zöldfa út                           

Zrínyi út   

 

Üdülőterület: 

Bakcsó utca        

Balin utca    

Barka utca  

Bíbic utca 

Boglárka utca                         

Búzavirág utca                         

Fecske utca 

Gém utca 

Gerle utca 

Gólya utca 

Gólyahír utca                         

Harcsa utca 

Kócsag utca 

Kormorán utca 

Muskátli utca                         

Őszike utca                         

Rétalja utca 

Sirály utca 

Szalonka utca 

Szárcsa utca 

Szarka utca 

Tátika utca              

Üdülő út                

Vércse utca 

Vöcsök utca 

Vörösbegy utca 

 

Külterület: 

Nagy-és kisgyócs      tanya                        

Réti tanya             

László   major 

Félix   major            

Bata   tanya 

Vasútállomás 

Aranyos   tanya 

Paphalom  tanya 

Pusztatomaj                tanya 

Gátőrház 10/3-as                                  
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Bánon szőlő tanya                        

Ezüstkalász út 19/1-től 39. hsz-ig 

 

Házi gyermekorvosi alapellátás ellátási körzete: 

Abádszalók város közigazgatási területe 

Abádszalók Város Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés alapján vállalkozási 

formában ellátott gyermekorvosi alapellátás 

 

Gyermekorvosi ügyeleti ellátás:   Abádszalók Város Önkormányzattal a háziorvosi ügyeleti 

ellátásra kötött feladatellátási szerződés alapján, vállalkozási formában ellátott 

 

 

Iskola egészségügyi ellátási körzet: 

Abádszalók város közigazgatási területe 

Abádszalók Város Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés alapján vállalkozási 

formában ellátott iskola-egészségügyi feladat 

 

Tisza Virág Református Óvoda Abádszalók 

Kovács Mihály Általános Iskola Abádszalók 
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3.sz. melléklet a  10/2022. (V.25.) 

         önkormányzati rendelethez 

Védőnői körzetek: 

1. sz. védőnői körzet: 

 

Ady Endre út                          

Aladár út                          

Alsóerdősor út                          

Arany János út                          

Attila út                        

Balassi Bálint út                        

Béke út                    

Bercsényi köz    

Blaha Lujza tér                                       

Bocskai köz                          

Botond köz                        

Csaba köz                          

Csikós köz                          

Csokonai út                 

Dallos köz   

Damjanich út 1-25-ig (páratlan)                               

Darwin utca 

Deák Ferenc út                                        

Délibáb út                           

Dózsa György út    

Drágfi köz                           

Füredi út (páratlan o.1-25-ig, páros oldal 2-34-ig)          

Hársfa út                           

Hétvezér út                           

Honvéd út                           

Hunyadi út                           

István király út                 

József Attila körút                         

Kisfaludy út   

Kossuth Lajos út (páros: 2-8-ig, páratlan: 1.) 

Kovács Mihály út                

Kölcsey Ferenc út                  

Kőrösi köz                

Madách út                           

Május 1. út                           

Mikes Kelemen út  

Mikszáth Kálmán út  1.     

Móra Ferenc út  (páratlan: 1-15-ig, páros: 2-8-ig) 

Rákóczi út                 

Régiposta utca                         

Sas út  

Strand utca 

Széchenyi István út (Páros: 2-10-ig, páratlan: 1-13-ig)               

Szigligeti út                

Szikra köz                          
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Szivárvány út                       

Tavasz út                           

Thököly út                           

Tópart út                           

Vásártéralj út               

 

Üdülőterület: 

Bakcsó utca        

Balin utca    

Barka utca  

Bíbic utca 

Boglárka utca                         

Búzavirág utca                         

Fecske utca 

Gém utca 

Gerle utca 

Gólya utca 

Gólyahír utca                         

Harcsa utca 

Kócsag utca 

Kormorán utca 

Muskátli utca                         

Őszike utca                         

Rétalja utca 

Sirály utca 

Szalonka utca 

Szárcsa utca 

Szarka utca 

Tátika utca              

Üdülő út                

Vércse utca 

Vöcsök utca 

Vörösbegy utca 

           

Külterület: 

Nagy-és kisgyócs            tanya                        

Réti                                  tanya             

László   major 

Félix   major            

Bata   tanya 

Vasútállomás 

Aranyos    tanya 

Pusztatomaj                     tanya 

 

 

Tisza Virág Református Óvoda Abádszalók – Szalóki óvoda csoportjai  

Kovács Mihály Általános Iskola Abádszalók – Alsó tagozat –  
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2. sz. védőnői körzet: 

 

Aba körút                      

Akácfa köz  

Árpád út                           

Árvácska út                           

Bajcsy-Zsilinszky út                           

Bartók Béla út                           

Bem József  út                           

Csalogány út                           

Damjanich út (Páros 2-48-ig)                       

Dobó István út   

Előd út                           

Erkel Ferenc út                           

Ezüstkalász út                           

Füredi út                Páratlan oldal:27-hsz-tól, páros o.: 36. hsz-tól   

Füzes utca                         

Galamb út                           

Gárdonyi Géza út                           

Gyöngyvirág út                           

Hajnal út                           

Halom út                           

Ifjúság út                           

Iskola út                           

Jókai Mór út                           

Katona József út                                                   

Kígyó köz   

Kinizsi út                           

Klapka út                           

Kossuth Lajos út (páros: 10-től, páratlan: 1/1-től)                          

Laki Kálmán utca                 

Lehel köz                          

Liliom köz    

Mikszáth Kálmán út  (páratlan: 3-27-ig, páros: 2-46-ig) 

Móra Ferenc út (páratlan: 17-től, páros: 10-18-Ig) 

Nagy Sándor út                           

Nagydiófa t                           

Nagynyárfa út                           

Pacsirta út                           

Petőfi Sándor út                           

Rozmaring út                           

Rózsa köz    

Szabolcs út                           

Széchenyi István út  (páros: 12-54-ig, páratlan: 15-59-ig)                          

Szemere út                           

Szent-Györgyi Albert út                           

Tömörkényi út                                                

Tulipán köz  

Udvarhelyi Miklós út      

Vasvári út                                                
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Viola köz                          

Virág út                           

Vörösmarty út                           

Zalán út                           

Zöldfa út                           

Zrínyi út                 

           

Külterület :   

       

Gátőrház 10/3-As                                  

Bánon Szőlő tanya                        

Ezüstkalász út 19/1-től 39. hsz-ig 

Paphalom tanya 

 

         

 

Tisza Virág Református Óvoda Abádszalók – Abádi óvoda csoportjai 

Kovács Mihály Általános Iskola Abádszalók – Felső tagozat 
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4.sz. melléklet a  10/2022. (V.25.) 

         önkormányzati rendelethez 

Fogorvosi alapellátás 

Aba körút                      

Ady Endre út 

Akácfa köz  

Aladár út 

Alsóerdősor út 

Arany János út 

Árpád út                           

Árvácska út                           

Attila út 

Bajcsy-Zsilinszky út   

Balassi Bálint út (páros oldal)                         

Bartók Béla út                           

Béke út 

Bem József út                           

Bercsényi köz 

Blaha Lujza tér 

Bocskai köz 

Botond köz 

Csaba köz 

Csalogány út                           

Csikós köz 

Csokonai út 

Dallos köz 

Damjanich út 

Darwin utca  

Deák Ferenc út  

Délibáb út 

Dobó István út   

Dózsa György út 

Drágfi köz     

Előd út                           

Erkel Ferenc út                           

Ezüstkalász út                           

Füredi út                 

Füzes utca                         

Galamb út                           

Gárdonyi Géza út                           

Gyöngyvirág út                           

Hajnal út                           

Halom út                           

Hársfa út 

Hétvezér út 

Honvéd út 

Hunyadi út 
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Ifjúság út                           

Iskola út                           

István király út 

Jókai Mór út                           

József Attila körút 

Katona József út                                                   

Kígyó köz   

Kinizsi út                           

Kisfaludy út 

Klapka út                           

Kossuth Lajos út                           

Kovács Mihály út                

Kölcsey Ferenc út 

Kőrösi köz 

Laki Kálmán utca                 

Lehel köz                          

Liliom köz                         

Madách út 

Május 1. út  

Mikes Kelemen út 

Mikszáth Kálmán  út                           

Móra Ferenc út                           

Nagy Sándor út                           

Nagydiófa út                           

Nagynyárfa út                           

Pacsirta út                           

Petőfi Sándor út                           

Rákóczi út 

Régiposta utca 

Rozmaring  út                           

Rózsa köz    

Sas utca 

Strand utca 

Szabolcs út                           

Széchenyi István út                           

Szemere út                           

Szent-Györgyi Albert út    

Szigligeti út 

Szikra köz 

Szivárvány út 

Tavasz út 

Thököly út 

Tópart út                        

Tömörkényi út                                                

Tulipán köz  

Udvarhelyi Miklós út    

Vásártéralj út               
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Vasvári út  

Viola köz                                                   

Virág út                           

Vörösmarty út                           

Zalán út                           

Zöldfa út                           

Zrínyi út   

 

Üdülőterület: 

Bakcsó utca        

Balin utca    

Barka utca  

Bíbic utca 

Boglárka utca                         

Búzavirág utca                         

Fecske utca 

Gém utca 

Gerle utca 

Gólya utca 

Gólyahír utca                         

Harcsa utca 

Kócsag utca 

Kormorán utca 

Muskátli utca                         

Őszike utca                         

Rétalja utca 

Sirály utca 

Szalonka utca 

Szárcsa utca 

Szarka utca 

Tátika utca              

Üdülő út                

Vércse utca 

Vöcsök utca 

Vörösbegy utca 

 

Külterület: 

Nagy-és kisgyócs      tanya                        

Réti tanya             

László   major 

Félix   major            

Bata   tanya 

Vasútállomás 

Aranyos   tanya 

Paphalom  tanya 

Pusztatomaj                tanya 

Gátőrház 10/3-as                                  

Bánon szőlő tanya                        

Ezüstkalász út 19/1-től 39. hsz-ig 
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Ellátási terület: 

Abádszalók város közigazgatási területe 

Abádszalók Város Önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződés alapján vállalkozási 

formában ellátott fogorvosi alapellátás 

 

Fogorvosi ügyeleti ellátás: Abádszalók központilag Debrecenhez van sorolva 
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5.sz. melléklet a  10/2022. (V.25.) 

         önkormányzati rendelethez 

Háziorvosi ügyeleti ellátás 

Aba körút                      

Ady Endre út 

Akácfa köz  

Aladár út 

Alsóerdősor út 

Arany János út 

Árpád út                           

Árvácska út                           

Attila út 

Bajcsy-Zsilinszky út   

Balassi Bálint út (páros oldal)                         

Bartók Béla út                           

Béke út 

Bem József út                           

Bercsényi köz 

Blaha Lujza tér 

Bocskai köz 

Botond köz 

Csaba köz 

Csalogány út                           

Csikós köz 

Csokonai út 

Dallos köz 

Damjanich út 

Darwin utca  

Deák Ferenc út  

Délibáb út 

Dobó István út   

Dózsa György út 

Drágfi köz     

Előd út                           

Erkel Ferenc út                           

Ezüstkalász út                           

Füredi út                 

Füzes utca                         

Galamb út                           

Gárdonyi Géza út                           

Gyöngyvirág út                           

Hajnal út                           

Halom út                           

Hársfa út 

Hétvezér út 

Honvéd út 

Hunyadi út 

Ifjúság út                           

Iskola út                           

István király út 
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Jókai Mór út                           

József Attila körút 

Katona József út                                                   

Kígyó köz   

Kinizsi út                           

Kisfaludy út 

Klapka út                           

Kossuth Lajos út                           

Kovács Mihály út                

Kölcsey Ferenc út 

Kőrösi köz 

Laki Kálmán utca                 

Lehel köz                          

Liliom köz                         

Madách út 

Május 1. út  

Mikes Kelemen út 

Mikszáth Kálmán  út                           

Móra Ferenc út                           

Nagy Sándor út                           

Nagydiófa út                           

Nagynyárfa út                           

Pacsirta út                           

Petőfi Sándor út                           

Rákóczi út 

Régiposta utca 

Rozmaring  út                           

Rózsa köz    

Sas utca 

Strand utca 

Szabolcs út                           

Széchenyi István út                           

Szemere út                           

Szent-Györgyi Albert út    

Szigligeti út 

Szikra köz 

Szivárvány út 

Tavasz út 

Thököly út 

Tópart út                        

Tömörkényi út                                                

Tulipán köz  

Udvarhelyi Miklós út    

Vásártéralj út                            

Vasvári út  

Viola köz                                                   

Virág út                           

Vörösmarty út                           

Zalán út                           

Zöldfa út                           



102 

 

Zrínyi út   

 

Üdülőterület: 

Bakcsó utca        

Balin utca    

Barka utca  

Bíbic utca 

Boglárka utca                         

Búzavirág utca                         

Fecske utca 

Gém utca 

Gerle utca 

Gólya utca 

Gólyahír utca                         

Harcsa utca 

Kócsag utca 

Kormorán utca 

Muskátli utca                         

Őszike utca                         

Rétalja utca 

Sirály utca 

Szalonka utca 

Szárcsa utca 

Szarka utca 

Tátika utca              

Üdülő út                

Vércse utca 

Vöcsök utca 

Vörösbegy utca 

 

Külterület: 

Nagy-és kisgyócs      tanya                        

Réti tanya             

László   major 

Félix   major            

Bata   tanya 

Vasútállomás 

Aranyos   tanya 

Paphalom  tanya 

Pusztatomaj               tanya 

Gátőrház 10/3-as                                  

Bánon szőlő tanya                        

Ezüstkalász út 19/1-től 39. hsz-ig 

 

Ellátási terület: 

Abádszalók város közigazgatási területe  

 

Abádszalók Város Önkormányzattal kötött feladatellátási szerződés alapján vállalkozási 

formában ellátott háziorvosi ügyeleti ellátás  
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15. napirend: Önkormányzati terület értékesítésre kijelöléséről 

 

 (A napirendi pont anyaga a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

 

Komáromi Zoltán a Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 

jelenleg nem javasolja a napirendi pont anyagát elfogadásra. A telek értékesítését a 

telekrendezés előtt nem javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Balogh Gyula polgármester: Nem véglegesen utasítja el a képviselő-testület az értékesítést, 

mindössze előbb a telekrendezést kívánja lefolytatni. 

 

Balogh Gyula polgármester mivel a napirendben foglaltakkal kapcsolatosan további kérdés, 

észrevétel nem hangzik el, szavazásra bocsátja a napirendi pont anyagát, a jelenlévő 7 képviselő 

7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 

88/2022. (V.25.) képviselő-testületi határozat 

Önkormányzati terület értékesítésre kijelöléséről 
 

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában lévő 

abádszalóki, belterületi 1552/13 hrsz-ú ingatlant nem jelöli ki értékesítésre.  

 

Határozatról értesülnek: 

1. Hargitai-Nagy Mária és Kistajer Ottó Zoltán kérelmezők 

2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok, Kossuth út 2. 

3. Abádszalók Város Polgármestere 

4. Abádszalók Város Jegyzője 

5. Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

6. Abádszalóki Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Iroda 

7. Irattár 

  

 

A két ülés közötti tájékoztató 
 

Balogh Gyula polgármester hozzászólások hiányában szavazásra bocsátja a két ülés közötti 

tájékoztatót, a jelenlévő 7 képviselő 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza: 

 

89/2022. (V.25.) számú képviselő-testületi határozat 

 A két ülés közötti tájékoztató elfogadásáról 

 

 Abádszalók Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a polgármester két ülés közötti 

tájékoztatóját. 

 

 Határozatról értesülnek: 

1. Képviselő-testület tagjai Helyben 

2. Irattár 

 




